
@kaghazevatan
ما را در تلگرام دنبال کنید

مارا
دنبال
کنید

 
ت 

سای
 وب

    
  

ام 
گر

ستا
این

روزنامه اقتصادی استان کرمان
2

 گندم‌کاران جنوب
 بازندگان تعیین قیمت 

 با طولانی شدن تعیین نرخ خرید تضمینی گندم اتفاق افتاد

با حضور جمعی از اعضای هیات مدیره گل‌گهر؛

از سند راهبردی 
روابط عمومی‌های

 منطقه گل‌گهر رونمایی شد

پیشرفت پروژه فاضلاب سیرجان 
به ۹۷ درصد رسید

رییس اداره آب و فاضلاب سیرجان گفت: اجرای 
طرح فاضلاب مرکز این شهرستان با پیشرفت ۹۷ 

درصدی مراحل پایانی خود را گذرانده و در برخی مناطق این شهر نیز فاضلاب‌های 
خانگی به فاضلاب شهری متصل شده است.

سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس شورای 
اسلامی با انتقاد از تعیین نرخ خرید تضمینی هر 

کیلو گندم به مبلغ ۱۵ هزار تومان، گفت: در حال حاضر در جنوب شرق کشور از 
جمله جنوب کرمان، دلالان و قاچاقچیان در فصل برداشت، هر کیلوگرم گندم را 
در حدود ۲۵ الی ۳۰ هزار تومان خرید و فروش می‌کنند، بنابراین به دولت هشدار 

می‌دهیم که قیمت گندم را کمتر از ۲۰ هزار تومان تعیین نکند.

لملل  رتباطات بین ا بط عمومی و ا هبردی روا سند را
شرکت‌های منطقه معدنی و صنعتی گل‌گهر در چشم انداز 

۱۴۱۰ رونمایی شد. این سند با هدف افزایش سطح تعاملات و هدفمندی 
بیشتر روابط عمومی‌های منطقه گل‌گهر تدوین و منتشر و رونمایی شده 

است.

سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس در واکنش 
به توییت بهادری جهرمی؛

قاچاقچیان با نرخ
 ۳۰ هزار تومانی گندم

را خرید و فروش می‌کنند
روز

بر 
  خ

س:
عک

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمان گفت: چهار هزار میلیارد و ۳۷۲ 
میلیون تومان برای اجرای ۱۵۴۴ کیلومتر 
شبکه جمع آوری فاضلاب تا پایان سال 
۱۴۰۱در شهرهای کرمان، سیرجان، زرند، 

کهنوج، ماهان و پاریز هزینه شده 
است.

دادستان عمومی و انقلاب کرمان با اشاره به 
اینکه ۵۵ درصد سرقت‌های استان کرمان 
در سال گذشته خرد بوده است، گفت: اگر 
کمپ ترک اعتیاد کبوترخان راه اندازی شود 
و معتادان متجاهر را جمع‌آوری کنیم و 

به این کمپ ببریم، شاهد کاهش 
بسیار زیادی در سرقت خواهیم بود.

کار، استاندار  فدا
کرمان بر توسعه 

زیرساخت‌های اقتصادی در جنوب کرمان 
کید کرد. تا

محمد مهدی فداکار بیان کرد: در راستای 
توسعه اقتصادی در شهرستانهای جنوبی 
استان کرمان اقدامات خوبی انجام شده 

است که این طرح‌ها ادامه دارد.
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ادامه مطلب را در

 صفحه 2  بخوانید 

ادامه مطلب را در
 صفحه2 بخوانید 

با توجه به روند چند ساله وقوع تورم بالاتر از ۳۵ درصد، خطر از راه رسیدن ابرتورم در اقتصاد ایران از همیشه جدی‌تر شده است .

خطر وقوع ابرتورم چقدر جدی است؟خطر وقوع ابرتورم چقدر جدی است؟

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان با بیان 
اینکه پشتیبانی قانونی خوبی برای تعیین تکلیف معادن 
غیرفعال وجود ندارد گفت: تعیین تکلیف این معادن در راستای 

سیاست فعلی دولت، نیازمند پشتیبانی قانونی است.
مهدی حسینی نژاد افزود: جذب پشتیبانی قانونی برای تعیین 
تکلیف معادن غیرفعال از طریق وزارت صنعت، معدن و تجارت 
و قانون معادن در حال پیگیری است. او اظهار داشت: سه 

هزار و ۶۰۰ محدوده معدنی استان کرمان به علت مخالفت 
دستگاه‌های متولی در روند استعلامات بلوکه شده است. 
حسینی نژاد یادآور شد: محدوده های بلوکه شده کرمان عدد 
بزرگی است که ناخواسته سایر فعالیت های اقتصادی این 
استان را مسدود کرده و مسائل این معادن به استناد اختیاراتی 
که به شورای معادن استان ها واگذار شده به صورت موردی 

سال پنجم      شماره پیاپی 1456      دوشنبه 4 ا‌ردییهشت‌ماه 1402      8 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومانرفع می‌شود.

رییس صمت کرمان:

تعیین تکلیف معادن غیرفعال نیازمند پشتیبانی قانونی است

نرخ قطعی خرید تضمینی گندم اعلام نشده و گندم‌کاران جنوب کرمان مجبورند به دلیل فاصله زیاد با سیلو و مراکز 
خرید گندم به هر قیمتی برای حمل و نقل محصول خود تن دهند

استاندار کرمان:

توسعه اقتصادی 
جنوب کرمان 
ضروری است

مدیرعامل آبفای استان اعلام کرد

هزینه ۴۰۰۰ میلیارد 
تومانی برای اجرای 

شبکه فاضلاب 

دادستان کرمان اعلام کرد؛

۵۵ درصد سرقت‌های 
استان خُرد بوده است

آگهی فراخوان شناسایی )شماره 1402/01/ف(

امور حقوقی و قراردادهای شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

به اطلاع می رساند شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه جهت انجام ایاب و ذهاب پرسنل خود از سطح شهر 

سیرجان تا منطقه گل گهر) 45 کیلومتری جاده سیرجان-شیراز ( و بالعکس به تعدادی خودرو ون )وانا، برلیان 

و مکسس و ... ( و مینی بوس نیازمند می باشد. متقاضیان در صورت آمادگی برای همکاری می توانند به دفتر 

شرکت مراجعه یا در ساعات اداری با شماره تلفن های ذیل  تا تاریخ 1402/02/07 تماس حاصل نمایند.

شماره تماس و نشانی جهت نحوه انجام کار:

آقای عباسی 09133775887 -آقای اسماعیل زاده 09139675395-آقای افاضاتی 09132479047

45 کیلومتری جاده سیرجان-شیراز -  مجتمع معدنی و صنعتی گل گهر-دفتر مدیریت خدمات پاریز پیشرو

شماره تماس و نشانی جهت تحویل مدارک )تقاضای کتبی- کپی شناسنامه و کارت ملی-گواهینامه معتبر 

راهنمایی و رانندگی ( : 

شماره تلفن: 034-41424382

سیرجان- محله کوی فرهنگیان-بلوار پیروزی-طبقه همکف-پلاک 36 -کدپستی7816947838 

 بديهي است تحویل مدارک فوق صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضی بوده و هيچ گونه حقي را براي 

متقاضیان جهت دعوت به ارائه پيشنهاد مالي و انعقاد قرارداد ايجاد نخواهد كرد.

آگهی مناقصه عمومی
401/T/043 شرکت سنگ آهن گهر زمین )سهامی عام( شماره

.Gohar Zamin Iron Ore Co
شرکت سنگ آهن گهر زمین )سهامی عام(

.Gohar Zamin Iron Ore Co

شرکت سنگ آهن گهر زمین )سهامی عام(

شرکت سنگ آهن گهرزمین در نظر دارد:
استقرار آزمایشگاه محلی خاک و بتن  و آسفالت شرکت سنگ آهن گهرزمین)سهامی عام (

را با مشخصات در اسناد مناقصه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید.
لذا از شرکت های توانمند در این حوزه جهت دریافت اسناد، از تاریخ 06/ 02/ 1402 لغایت 12/ 02/ 1402 

دعوت به عمل می آید.
محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربی، پلاک 12، شرکت سنگ 

آهن گهر زمین
لازم به ذکر است مهلت تحویل پاکت ها به دبیرخانه مرکزی تهران تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 

23/ 02 /1402می باشد.
شایان ذکر است شرکت کنندگان محترم بایستی جهت خرید اسناد مبلغ 000, 000 ,3 ریال را به 

شماره شبایIR680150000001137800200075 واریز نمایند.
شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: 09213014831

آگهي مناقصه عمومي تجدید شده )نوبت دوم(شماره: 1401/67/ع
شركت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد به منظور »پیاده سازی سیستم جامع اطلاعاتی« خود 
اقدام به تأمین نیروی متخصصازشرکت ها و موسسات انفورماتیکی و یا دانش بنیان، از طريق برگزاري مناقصه عمومي نماید. لذا 
شرکتها و موسسات انفورماتیکی واجد شرايط و دارای گواهی با رتبه حداقل 2 از شورای عالی انفورماتیک کشور در رشته مشاوره 
و نظارت در طرح های انفورماتیکی و یا شرکت های دانش بنیان واجد شرایط در این زمینه، مي‌توانند جهت اخذ اسناد مناقصه 
به وبسایت این شرکت به نشانی  WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه نموده و اسناد مذکور را به همراه فرم 
پرسشنامه ارزيابي تأمين كنندگان دریافت نمايند. مهلت تحويل پاكات تا ساعت 14:00روزیکشنبه مورخ1402/02/17در 
محل دفتركميسيون معاملات مجتمع و يا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران مي باشد. ضمناحًضور در جلسه پرسش و پاسخ 
روزیکشنبه مورخ 1402/02/10مقرر شده است. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقصه بایستی عینأ مطابق 
با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شركت معدني و صنعتي گل گهر در قبول یا رد هر كي از پيشنهادات بدون نیاز 

به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي‌باشد.
کمیسیون معاملات 
شركت معدنی و صنعتی گل گهر

امکان بارگذاری مدارک جدید در سامانه ارزیابی 
رتبه‌بندی معلمان فراهم شد

سرپرست وزارت آموزش و پرورش گفت: 
امکان بارگذاری مدارک جدید در سامانه 
بررسی اعتراضات رتبه‌بندی معلمان فراهم 
شده است‌. به گزارش خبرنگار گروه جامعه 
ایرنا، رضامراد صحرایی در جلسه تبیین فرآیند 
پرداخت مشوق‌های نهضت سواد آموزی در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: فرآیند رسیدگی به 
اعتراضات رتبه بندی معلمان آغاز شده و در ۱۰ 

استان کار در حال انجام است. 
وی افزود: تا پنجم اردیبهشت اطلاعات 
ــه بررسی  ــان ب ــت می‌شود و سپس ارزیاب دریاف
می‌پردازند. بازنگری آیین نامه که قول ما به 
ــا و  ــش رتبه‌ه ــا پای ــاز شده و ب ــوده، آغ معلمان ب
ــات  ــات، اصلاح ــج اعتراض ــدن نتای ــخص ش مش

ــد. ــد ش ــام خواه انج
سرپرست وزارت آموزش و پرورش درباره 
پرداخت مشوق‌های نهضت سوادآموزی توضیح 
داد: مصوبه هیات وزیران مربوط به سال ۹۳ بوده 
و بر این اساس سوادآموزان ۲۰ درصد از سرانه 
باسوادی را به عنوان تشویقی دریافت کنند؛ این 
تشویقی یکبار در سال ۹۴ داده شده و دیگر ادامه 

پیدا نکرده بود. صحرایی ادامه داد: توانستیم 
اواخر سال بودجه ۲۰ میلیارد تومانی دریافت 
کنیم و به این ترتیب تشویقی سوادآموزان در 

سال ۹۹ و ۱۴۰۰ را امروز واریز کنیم.
وی عنوان کرد: این مبلغ برای سال ۹۹، یک 
میلیون و ۸۰۰ هزار ریال و برای سال ۱۴۰۰، 
دو میلیون و ۶۰ هزار ریال تعیین شد. به گفته 
وی، حدود ۹۰ هزار نفر مشمول بودند که این 

مبلغ را دریافت کردند. سرپرست وزارت آموزش 
و پرورش درباره زمان ریشه کنی بی‌سوادی نیز 
توضیح داد: ریشه‌کنی بی‌سوادی به طور مطلق 
امکانپذیر نیست اما وضعیت کنترل سواد در 
کشور خوب است. صحرایی افزود: هدف آرمانی 
ما ریشه کنی کامل بی‌سوادی است اما دلایل 
مختلفی باعث ایجاد مانع می‌شود که تالش ما 

هم برای رفع این موانع است.
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خبر
دادستان کرمان اعلام کرد؛

۵۵ درصد سرقت‌های 
استان کرمان خُرد 

بوده است
دادستان عمومی و انقالب کرمان با اشاره 
به اینکه ۵۵ درصد سرقت های استان 
کرمان در سال گذشته خرد بوده است، 
گفت: اگر کمپ ترک اعتیاد کبوترخان راه 
اندازی شود و معتادان متجاهر را جمع آوری 
کنیم و به این کمپ ببریم، شاهد کاهش 

بسیار زیادی در سرقت خواهیم بود.
مهدی بخشی همچنین اجرای طرح 
نگهبان محله و استفاده از بسیج در 
محالت، تعویض کابل های سیم برق 
مسی، ساماندهی اتباع بیگانه و کارگاه های 
ضایعاتی را در کاهش جرم سرقت در استان 

کرمان موثر دانست.
اپ همچنین خواستار ارائۀ تسهیلات لازم به 
مردم برای مجهز کردن اماکن مسکونی و 
تجاری به دوربین، اصالح قوانین و همکاری 

نهادهای مسئول با فراجا شد.
او در شورای پیشگیری از وقوع جرم استان 
با موضوع سرقت اظهار کرد: سال جاری در 
کنار طرح های عفاف و حجاب همچنین 
یکی از اولویت های مهم ما بحث سرقت 
است زیرا آمار و ارقامی که می بینیم 
مطلوب نیست و علت اصلی آن هم بحث 
اقتصادی و معیشتی حاکم بر جامعه است.
دادستان کرمان اجرای برنامه های 
بلندمدت، میان مدت و کوتاه مدت در 
زمینۀ کاهش سرقت ها را موثر دانست 
و ادامه داد: دستمان برای انجام اقدامات 
کوتاه مدت مانند عدم اعزام به مرخصی و 
محدود کردن ارفاقات قانونی برای سارقان 
و صدور احکام در دادگستری با توجه به 
سابقۀ سارق و نوع سرقت و تشکیل بانک 

اطلاعاتی سارقان باز است.
او یادآور شد: زمانی که به عنوان دادستان 
کرمان مشغول به کار شدم، ۸۹۷ کارگاه 
ضایعاتی در کرمان داشتیم که فقط ۲۰ 
درصد آن ها مجوز داشتند و این آمار دو 
برابر کارگاه های تهران با آن جمعیت بود 
و هم اکنون شمار کارگاه ها به ۴۰۰ کارگاه 
کاهش پیدا کرده که باز هم فقط ۲۰۰ 
مورد دارای مجوز هستند. بخشی متذکر 
شد: مهم ترین اشکال ما در استان کرمان 
در حوزۀ سرقت و مسائلی مانند اقتصاد 
مقاومتی، عدم هماهنگی بین مسئولان و 
عدم اجرای مصوبات است و همدلی برای 
اجرای طرح های اقتصادی و سایر مسائل 

نداریم.

پیش‌بینی برداشت 
۲۵ هزار تن گندم

در فاریاب
با آغاز برداشت گندم در جنوب کرمان 
یاوران تولید با حضور در مزارع گندم از 
نزدیک نحوه برداشت را مورد ارزیابی قرار 

دادند.
دکتر احمد احمدپور رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی جنوب کرمان در حاشیه این 
بازدید گفت: در سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ و 
در راستای برنامه‌های تحقیقی ترویجی، با 
تشکیل تیم یاوران تولید متشکل از اعضای 
هیئت علمی مرکز تحقیقات، کارشناسان 
تخصصی و کارشناسان مدیریت هماهنگی 
ترویج و تعیین مناطق هدف به صورت 
پایلوت در سطح ۱۵۰۰ هکتار از مزارع گندم 
شهرستان‌های جنوبی و با برنامه زمان 
بندی، تمامی مسائل فنی و کارشناسی از 
ابتدای کاشت تا برداشت انجام شد و امروز 
شاهد افزایش عملکرد حداقل ۲۰ درصدی 
در سطح این مزارع و اثربخشی حضور تیم 
یاوران تولید هستیم. احمد آیین رئیس 
مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی جنوب 
کرمان گفت: یکی از اهداف تیم یاوران 
تولید انتقال یافته‌های تحقیقاتی و علمی 
به مزارع کشاورزان بوده و در سال زراعی 
جاری با ترویج ارقام گندم متناسب با 
شرایط آب و هوایی منطقه و رعایت تاریخ 
کاشت مناسب و مبارزه صحیح و به موقع 
با آفات و علف‌های هرز و تغذیه به‌هنگام 
مزارع گندم مورد هدف، این موفقیت 
حاصل شد.  مهدی میجانی مدیر هماهنگی 
و ترویج کشاورزی جنوب کرمان نیز گفت: 
در راستای برنامه‌های عملیاتی موسسه 
ترویج و آموزش کشاورزی و حسب وظایف 
و رسالت خود این آمادگی را داریم که در 
سایر بخش‌ها نیز با تشکیل تیم‌های یاوران 
تولید همکاری نماید و همه تالش خود 
را جهت مرتفع نمودن چالش‌های بخش 
کشاورزی و ارتقاء تولیدات این بخش بکار 
گیرد. در این رابطه مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان فاریاب از آغاز برداشت گندم در 
این شهرستان خبر داد و گفت: پیش بینی 
می‌شود امسال از سطح ۸۵۰۰ هکتار مزارع 
گندم فاریاب بیش از ۲۵ هزار تن محصول 
برداشت شود. ابراهیم عادلی از آغاز برداشت 
گندم در شهرستان فاریاب خبر داد و افزود: 
عملیات برداشت با ۱۲ دستگاه کُمباین آغاز 
و طی روزهای آینده تعداد کمباین‌هایی که 
وارد منطقه می‌شوند، افزایش می‌یابند و 
پیش‌بینی می‌شود این تعداد به بیش از 
۸۰ دستگاه برسد تا روند برداشت هرچه 
سریعتر انجام شود. او گفت: به منظور خرید 
تضمینی گندم مرکز خرید این شهرستان 
فعال شده که‌ برای تحویل گندم به مراکز 
خرید ثبت نهایی اطلاعات گندمکاران در 

سامانه جامع پهنه‌بندی الزامی است.

اشتغال حدود ۴۰۰ نفر با 
اقدامات اداره صمت در 

فاریاب
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت فاریاب از اشتغال حدود ۴۰۰ نفر 

در سال ۱۴۰۱ با تلاش این دستگاه خبر داد.
ابراهیم قلندری با بیان اینکه اداره صمت شهرستان فاریاب در سال 
۱۴۰۱ به ۲۰ شکایت دریافتی از شهروندان رسیدگی کرد، اظهار 
داشت: طی پارسال، تعداد ۵۵۰ بازرسی از واحد‌های صنفی در 
شهرستان انجام و تعداد ۷۵ پرونده تشکیل و به تعزیرات حکومتی 
ارسال شده است. او با اشاره به اهمیت توجه به مقوله اشتغال افزود: 
طی پارسال با فراهم کردن شرایط از سوی اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت جنوب کرمان، تعداد ۳۸۰ نفر اشتغال در شهرستان فاریاب 

در حوزه صنعت، معدن و تجارت در سامانه رصد ثبت شده است.
رئیس اداره صمت شهرستان فاریاب با بیان اینکه طی روز‌های 
آینده انتخابات اولین دوره اتحادیه‌های صنفی شهرستان فاریاب 
برگزار خواهد شد تا این شهرستان نیز دارای اتاق اصناف شود، 
تصریح کرد: به این منظور، ۹۱ پرونده برای ایجاد اتحادیه‌های 
صنفی و برگزاری انتخابات تشکیل شده است. قلندری بیان‌کرد: 
با وجود اینکه شهرستان فاریاب فاقد اتاق اصناف است در سال 
۱۴۰۱ تعداد ۷۰۰ پروانه کسب الکترونیکی و ۱۰ پروانه کسب برای 

ایثارگران صادر شده است.
رئیس اداره صمت شهرستان فاریاب افزود: طی پارسال عالوه بر 
بازرسی‌های انجام شده از سوی بازرسان این اداره، تعداد ۲۰ بازرسی 
در قالب گشت مشترک با سایر دستگاه‌های اجرایی مرتبط انجام 

شد که رضایت شهروندان را به همراه داشت.

مسئول جهاد کشاورزی بخش زید آباد خبرداد؛

سم پاشی باغ‌های پسته 
سیرجان با پهباد

رئیس جهاد کشاورزی زیدآباد از آغاز طرح سمپاشی باغ های پسته 
با استفاده از پهباد خبر داد. محسن نیکویی از اجرای طرح سمپاشی 
باغ‌های پسته شهرستان سیرجان در منطقه زیدآباد به وسیله 
پهباد خبر داد و گفت: این طرح به صورت آزمایشی در دستور کار 
قرار گرفته است. او عنوان کرد: این طرح در سطح ۵ هکتار از باغها 
انجام می شود که می تواند نتایج مثبتی در خصوص صرفه جویی 
در وقت و سم به همراه داشته باشد. او بیان کرد: در این طرح از پهباد 
های مخصوص استفاده می شود و کارشناسان کشاورزی و دانش 

بنیان روی این طرح نظارت مستقیم دارند.

پیشرفت پروژه فاضلاب 
سیرجان به ۹۷ درصد رسید

رییس اداره آب و فاضلاب سیرجان گفت: اجرای طرح فاضلاب مرکز 
این شهرستان با پیشرفت ۹۷ درصدی مراحل پایانی خود را گذرانده 
و در برخی مناطق این شهر نیز فاضلاب‌های خانگی به فاضلاب 

شهری متصل شده است.
مجید میرشاهی با اشاره به اینکه این طرح بزرگ شهری با اعتبار 
یکهزار و ۲۵۰ میلیارد تومان از اعتبارات سرمایه‌گذاری بخش 
خصوصی شرکت‌های بخش خصوصی گل گهر انجام شده است، 
افزود: در مرحله اول ۳۷ هزار واحد از انشعاب استفاده می‌کنند و با 
اجرای فاز دوم تمام مناطق شهری سیرجان تحت پوشش این طرح 
قرار می‌گیرند. رییس اداره آب و فاضلاب سیرجان با اشاره به اینکه 
۶۳۰ کیلومتر شبکه جمع‌آوری آب فاضلاب ایجاد شده است، ادامه 
داد: هفت کیلومتر از خط انتقال نیز با هزینه ۲۰۰ میلیارد ریال از 
اعتبارات دولتی آب و فاضلاب این شهرستان به اتمام رسیده است.
او ادامه داد: تصفیه خانه آب سیرجان نیز در حال حاضر قادر است 
۵۳ متر مکعب آب را در شبانه‌روز تصفیه و به چرخه مصارف معدنی 
و صنعتی و فضای سبز برساند. رییس اداره آب و فاضلاب شهرستان 
سیرجان بیان کرد: ۱۲ هزار سیفون انشعاب برای واحدهای 
مسکونی احداث شده و در حال حاضر ۵۰۰ واحد مسکونی به شبکه 
جمع‌آوری فاضالب متصل شدند. او افزود: طی مدت اجرای طرح 
فاضلاب روزانه ۵۰۰ نفر از مهندسان، متخصصان و کارگران نیروی 
کاربومی مشغول به کار شدند که نقش‌موثری در کارآفرینی داشته 
و دارد و در کنار مزیت کارآفرینی شاخص‌های زیست محیطی و 
زیرساخت‌های شهری نیز ایجاد و از آلودگی سفره‌های آب زیرزمینی 

هم جلوگیری شده است.
محمد موقری کارشناس بهداشت نیز ضمن اشاره به اینکه اجرای 
طرح فاضلاب شهری از نظر بهداشتی بسیار به نفع مردم است و 
در افزایش و بالا بردن بهداشت عمومی موثر است، گفت: این طرح 
از آلوده شدن سفره‌های آب زیرزمینی جلوگیری کرده و امکان 
بازگرداندن و استفاده مجدد از پساب تصفیه را فراهم کرده است.

محمودآبادی کارشناس بهداشت نیز افزود: در مناطق مختلف شهر 
محله‌هایی وجود دارد که انشعاب فاضلاب ندارد و چاه‌های آنها پر 
شده و ۲هفته‌ای یکبار باید چاه‌های خود را تخلیه کنند که هم 
هزینه‌بر است و هم مشکلات دیگری را به همراه دارد که این طرح 

نقش موثری در رفع مشکلات مردم دارد.

خبر با طولانی شدن تعیین نرخ خرید تضمینی گندم اتفاق افتاد: 

 گندم‌کاران جنوب؛ بازندگان تعیین قیمت 
نرخ قطعی خرید تضمینی گندم اعلام نشده و گندم‌کاران جنوب کرمان مجبورند به دلیل فاصله زیاد با سیلو و 

مراکز خرید گندم به هر قیمتی برای حمل و نقل محصول خود تن دهند
گزارش

ایرنا
در حالی که امسال ۲۰ درصد سطح زیر کشت 
گندم در جنوب کرمان افزایش یافته است و در 
اجرای الگوی کشت این میزان باید بیشتر افزایش 
یابد اما وجود تنها یک سیلو و کمبود مرکز خرید و 
نگهداری می‌تواند مانع مهمی بر سر اجرای الگوی 
کشت و افزایش تولید گندم به عنوان یک محصول 

راهبردی در این منطقه باشد.
 قلعه گنج یکی از مناطق مهم تولید گندم در 
جنوب کرمان به شمار می‌رود که وجود تنها یک 
مرکز خرید در این شهرستان موجب تشکیل صف 
کامیون‌ و وانت‌ها در مقابل آن شده و در نتیجه 
قیمت حمل و نقل نیز توسط رانندگان افزایش 

یافته است.
با آغاز برداشت گندم در قلعه گنج، گندم  به سمت 
مرکز خرید چاه‌دادخدا و تنها مرکز خرید گندم 
این شهرستان گسیل شد اما به مدت یک هفته به 
دلیل اینکه قیمتی که اداره غله برای حمل گندم 
تعیین کرده بود مورد رضایت رانندگان کامیون قرار 
نداشت، هیچ گندمی از آن تخلیه نشد که در نتیجه 

ازدحام در صف‌ها افزایش پیدا کرد.
همین افزایش صف موجب معطلی بیشتر رانندگان 
کامیون و در نتیجه افزایش مجدد قیمت حمل و 
نقل گندم حتی از زمین به مرکز خرید شد که 

فشار آن مستقیم بر کشاورز وارد می‌شود.
در حالی که نرخ تعیین شده برای کمباین در زمان 
برداشت گندم رعایت نمی‌شود و هزینه اضافه‌ای 
در اینجا به کشاورز تحمیل می‌شود حال کشاورز 
به دلیل نبود سیلو در مناطق جنوبی‌تر استان نیز 
باید هزینه‌های اضافه تری بابت حمل و نقل هم 

بپردازد.

بی اعتنایی به نرخ اعلامی
عضو شورای اسالمی چاه دادخدا می‌گوید: نرخ 
کمباین داران را اتحادیه آن از شیراز یک میلیون و 
۷۰۰ هزار تومان تعیین کرده است اما کمباین داران 
کاری به نرخ ندارند و بالاتر از این دریافت می‌کنند.

دادخدا آبادان افزود: نرخ تعیین شده برای حمل 
گندم توسط کامیون هم ۱۴۰ هزار تومان برای 
هر تن بوده که این نرخ هم به دلیل افزایش 
معطلی رانندگان در مراکز خرید و كاهش سرویس 

آنها رعایت نمی‌شود و از کشاورزان درخواست 
قیمت‌های بالاتری دارند.

او با اشاره به اینکه صفی نزدیک به یک کیلومتر 
در مقابل مرکز خرید چاه دادخدا تشکیل می‌شود 
ادامه داد: میزان ورود به مرکز خرید گندم چاه 

دادخدا سه برابر خروج از آن است.
آبادان یادآور شد: تنها راهکار این است که یک 
روز گندمی پذیرش نکنند و با فراخوان به رانندگان 
کامیون اقدام به تخلیه گندم‌ها و انتقال آن به 

سیلوی جیرفت کنند.

رقابت کشاورزان؟
اما رییس اداره جهاد کشاورزی قلعه گنج در مورد 
افزایش نرخ کمباین گفت: کشاورزان شکایتی به 
این اداره نداشته‌اند و اگر افزایشی رخ می‌دهد به 
دلیل رقابت بین خود کشاورزان برای برداشت 

زودتر گندم است.
حسین حیدری افزود: فعلا در حال دریافت گندم از 
کشاورزان هستیم تا نرخ جدید خرید تعیین شود 
و سپس هزینه‌های گندم خریداری شده به آنها 

پرداخت شود.

بلاتکلیفی نرخ خرید گندم و معلوم نبودن
 سود و زیان کشاورز

یک کشاورز قلعه گنجی هم گفت: شرایط حمل 
و نقل به شکلی است که باید یک یا ۲ روز گندم 
ما بر روی زمین بماند تا کامیونی برای حمل آن 

پیدا شود.
شعیب میردوستی افزود: کامیون‌ها برای حمل 

درخواست ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار تومان برای هر تن 
گندم می‌کنند که حمل یک بار ۱۰ تنی تا سه 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برای کشاورز هزینه 

می‌برد.
او ادامه داد: در حالی که کشاورزان می‌گویند این 
هزینه‌ها ما را متضرر می‌کنند رانندگان با وعده 
اینکه دولت نرخ بالاتری برای خرید گندم تعیین 

می‌کند کشاورزان را راضی می‌کنند.
میردوستی افزود: اگر نرخ خرید گندم از سوی 
دولت زودتر تعیین می‌شد امکان حساب کتاب 
وجود داشت و کشاورز می توانست بهتر با کمباین 

دار و رانندگان کامیون توافق کند.

بخش خصوصی سیلو نمی‌سازد
ــم  ــان ه ــتان کرم ــی اس ــه و بازرگان ــرکل غل مدی
ــاخت  ــاد س ــای زی ــت: هزینه‌ه ــن رابطه گف در ای
ــه آن  ــی ب ــش خصوص ــده بخ ــب ش ــیلو موج س
ــا این مشکلات در جنوب کرمان  ورود نکند و ب

ــیم. ــه باش مواج
داریوش ماهری اضافه کرد: اینک از طریق ۹ انبار 
کار خرید گندم از کشاورزان جنوب استان را انجام 
می‌دهیم اما بیشتر مشکل ما در حمل و نقل است.

او با بیان اینکه حمل و نقل کُند شده در نتیجه 
کار مراکز خرید هم کُند و تخلیه کم شده است 
ادامه داد: ۷۰ درصد رانندگان مشکل سهمیه و کارت 
سوخت دارند که امیدواریم از اول ماه با شارژ کارت 

ها مشکل حل شود.
ماهری یادآور شد: اختصاص جایگاه‌های ویژه و 
ارائه سوخت نامحدود به رانندگان دارای بارنامه 
گندم راه حل کوتاه مدت برای حل مشکل کمبود 

کامیون حمل گندم محسوب می‌شود.
اینگونه که مدیرکل غله و بازرگانی کرمان می‌گوید: 
بخش خصوصی تمایلی به ساخت سیلو در جنوب 
کرمان ندارد و این دولت است که باید قدم پیش 
بگذارد. بنابراین در صورت ساخته نشدن سیلو بعید 
است بتوان میزان تولید گندم به عنوان محصولی 
استراتژیک و دارای اولویت در الگوی کشت را 

افزایش داد.
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رقص مختلط در مراسمات با گروه 
ــد حجاب شرعی در انظار  ــان فاق ــص زن رق
ــه  ــا کلی ــرم و ب ــلم و ج ــرام مس ــی، ح عموم
عامان وفق مقررات برخورد قاطع 

خواهد شد.
 متعاقب ارتکاب فعل حرام در یکی از 
اماکن منتسب به شهرستان زرند و 
ــل  ــازی، ابوالفض ــات مج ــار آن در صفح انتش
ــا کلیه عامان  فرحبخش اظهار داشت: ب
ــط  ــن مختل ــمات جش ــده مراس ــزار کنن برگ
ــاعه  ــرم و اش ــان نامح ــا زن ــص ب ــا رق ــوام ب ت
دهندگان فساد و معصیت، برخورد جدی 
و قانونی داریم چراکه بار‌ها جلسات 
توجیهی برای صاحبات تالار برگزار 
ــاغ  ــه ایشان اب ــی ب شده و مستندات قانون

گردیده است.
رییس شورای پیشگیری از وقوع بزه 
ــم  ــزاری مراس ــت: برگ ــد گف ــتان زرن شهرس
مختلط در تالار و اماکن عمومی بر خلاف 
موازین شرعی است و این کار جرم و 
ممنوع است که در صورت مشاهده با آن 
ــم  ــد می‌کن ــم تاکی ــاز ه ــود. ب ــورد می‌ش برخ
ــند و  ــدا باش ــاً ج ــد کام ــرد بای ــه زن و م ک

ــود. ــت ش ــد رعای ــامی بای ــئونات اس ش

فرحبخش تصریح کرد: اگر چنین موردی 
ــط  ــرد مختل ــمی زن و م ــه در مراس ــد ک باش
ــدت  ــه ش ــالار ب ــران ت ــا مدی ــند، ب ــوده باش ب
برخورد می‌شود. رئیس حوزه قضایی 
ــان بیان داشت: رقص مختلط  ــد در پای زرن
بدون حجاب شرعی در انظار نامحرمان و در 
ــای  ــوای فق‌ه ــه فت ــی، ب ــار و اماکن‌عموم انظ
عظام حرام مسلم است و سیاست کیفری 
ــون مجازات  ــواد ۶۳۸ و ۶۳۹ قان قانونگذار، در م
اسامی، تبلور یافته است و برای رقاصان و 
دایر کنندگان مراکز فساد، مجازات قانونی 
ــه  مقررگردیده است و مدیران مراکز نیز ب
ــازات  ــون مج ــاده ۲۳ از قان ــد پ م ــب بن موج
ــب مجازات تکمیلی از ادامه  اسامی در قال

ــد شد. ــع خواهن ــه من فعالیت و حرف

دادستان سیرجان از تشکیل اکیپ جمع 
آوری متکدیان در محدوده شهر سیرجان 

خبر داد. 
مجتبی قدیمی دادستان عمومی و انقالب 
سیرجان در این خصوص گفت: با توجه به 
مفاد مواد ۷۱۲ و ۷۱۳ قانون مجازات اسالمی 
و جرم انگاری قانونی در خصوص تکدی گری 
و به کار گماردن افراد صغیر یا افراد دیگر 
جهت تکدی گری، در راستای سالم‌سازی 
چهره شهر برابر مقررات با متکدیان برخورد 

می‌گردد.
او افزود: در همین راستا تعداد ١٤ نفر که 
در سطح شهر سیرجان اقدام به تکدی 
می‌کردند که جمع آوری، ساماندهی و تحویل 
بهزیستی و سایر نهاد‌های حمایتی شدند 
و تعدادی از این افراد که اطفال را وسیله 
تکدی گری قرار می‌دادند به موجب قانون 

به زندان معرفی شدند. 
دادستان سیرجان تصریح‌کرد: با توجه به 
اینکه افزایش حضور متکدیان در سطح شهر 
زمینه‌های انتقاد شهروندان را همراه داشته، 
طرح تشدید جمع‌آوری متکدیان با تشکیل 
اکیپ ویژه‌ای توسط عوامل شهرداری و 
نیروی انتظامی و با همکاری بهزیستی در 

سطح شهر به صورت ماهیانه انجام شد
مجتبی قدیمی با اشاره به اینکه بسیاری از 
متکدیان سطح شهر استحقاق دریافت کمک 
مالی را ندارند، تاکید کرد: باید آمار دقیق 
متکدیان، مشخص و افراد نیازمند واقعی بین 
آنان به نهاد‌های حمایتی و مراکز نیکوکاری 

فعال معرفی شوند.
او افزود: اغلب متکدیان جمع آوری شده 
مربوط به اتباع بیگانه غیرمجاز و شهر‌ها 
و استان‌های مجاور بوده که از احساسات 
شهروندان سوء استفاده کرده و روزانه از این 
راه درآمد‌های زیادی را عاید می‌کردند لذا 
اجازه نمی‌دهیم فرد یا افرادی با سوءاستفاده 
از اعتماد عمومی و عطوفت مردم،موجب ایجاد 

بی‌نظمی در جامعه شوند.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان کرمان با بیان اینکه پشتیبانی قانونی 
خوبی برای تعیین تکلیف معادن غیرفعال 
وجود ندارد گفت: تعیین تکلیف این معادن 
در راستای سیاست فعلی دولت، نیازمند 

پشتیبانی قانونی است.
مهدی حسینی نژاد افزود: جذب پشتیبانی 
قانونی برای تعیین تکلیف معادن غیرفعال از 
طریق وزارت صنعت، معدن و تجارت و قانون 

معادن در حال پیگیری است.
او اظهار داشت: سه هزار و ۶۰۰ محدوده 
معدنی استان کرمان به علت مخالفت 
دستگاه‌های متولی در روند استعلامات بلوکه 

شده است.
حسینی نژاد یادآور شد: محدوده های بلوکه 
شده کرمان عدد بزرگی است که ناخواسته 
سایر فعالیت های اقتصادی این استان را 
مسدود کرده و مسائل این معادن به استناد 
اختیاراتی که به شورای معادن استان ها 
واگذار شده به صورت موردی رفع می‌شود.
او با اشاره به فعالیت اکتشافاتی در مناطق 
بلوکه شده گفت: محدوده های ثبت شده روی 
کالک معادن استان کرمان، پس از استعلام 
از دستگاه های متولی اجازه هرگونه فعالیت 

معدنی را دارند.
او ادامه داد: هرگونه فعالیت در معادن بلوکه 
شده، غیرقانونی است؛ همچنین این معادن 
در صورت مخالفت دستگاه متولی در روند 
استعلامات، به صورت بلوکه شده در می آیند.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
کرمان بیان کرد: هر فعالیت معدنی به لحاظ 
قانونی در چارچوب موافقت دستگاه های 

متولی انجام می گیرد.
 استان کرمان دارای بیش از پنج هزار و ۷۰۰ 
محدوده معدنی غیرفعال است که عمده این 
معادن براساس گزارش‌ها توسط دستگاه‌هایی 
همچون منابع طبیعی، میراث فرهنگی، 
محیط زیست و سازمان انرژی هسته‌ای بلوکه 

شده است

برگزاری مراسم مختلط در تالار و اماکن 
عمومی بر خلاف موازین شرعی است

آغاز طرح تشدید جمع‌آوری متکدیان
در سیرجان

تعیین تکلیف معادن غیرفعال نیازمند 
پشتیبانی قانونی است

سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس در واکنش به توییت بهادری جهرمی؛

قاچاقچیان با نرخ ۳۰ هزار تومانی گندم را خرید و فروش می‌کنند
سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس شورای 
اسالمی با انتقاد از تعیین نرخ خرید تضمینی هر کیلو 
گندم به مبلغ ۱۵ هزار تومان، گفت: در حال حاضر در 
جنوب شرق کشور از جمله جنوب کرمان، دلالان و 
قاچاقچیان در فصل برداشت، هر کیلوگرم گندم را در 
حدود ۲۵ الی ۳۰ هزار تومان خرید و فروش می‌کنند، 
بنابراین به دولت هشدار می‌دهیم که قیمت گندم را 

کمتر از ۲۰ هزار تومان تعیین نکند.
ذبیح الله اعظمی ساردوئی، در مورد نرخ خرید 
تضمینی گندم به مبلغ هر کیلو 15 هزار تومان، 
گفت: بنابر پیشنهاد وزارت جهادکشاورزی و با تصویب 
هیئت دولت قیمت خرید تضمینی گندم از کشاورزان 
هر کیلوگرم 15 هزار تومان تعیین شده است، اما 
کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسالمی همیشه 
حامی کشاورزان بوده و هست بر اساس آنالیز و 
ارزیابی‌های بسیار دقیق حداقل قیمت گندم را 

۱۷۰۰۰ تومان تعیین کرده است.
نماینده مردم جیرفت در ادامه تاکید کرد: آنچه که 
بهادری جهرمی به عنوان سخنگوی دولت اعالم 
کردند؛ قابل قبول نیست، بلکه طبق مصوبه مجلس 
خرید تضمینی گندم باید در شورای قیمت گذاری 
تعیین شود، حتی مراجع عالیقدر تقلید، مبلغ زکات 
فطره امسال )۱۴۰۲( به قیمت گندم برای هر نفر 

را  60هزار تومان تعیین کردند که بیانگر قیمت 
هر کیلوگرم 20 هزار تومان می شود پس پیشنهاد 
مجلس  در مورد نرخ قیمت گندم متناسب با نرخ 
تورم و قیمت ارز منطقی است، قیمت نهایی گندم 
در جلسه شورا تعیین خواهد شد و ممکن است این 

قیمت  تغییر کند.
کشاورزان می‌گویند قیمت گندم بالای 20 هزار 

تومان است
نماینده مردم جیرفت ادامه داد: بسیاری از کشاورزان 
عنوان می‌کنند قیمت گندم باید برای سال جاری، 
بالای 20 هزار تومان تعیین شود، در غیر این صورت 
پاسخگوی هزینه‌های تولید نخواهد بود. حتی برخی 
از آنها تاکید دارند قیمت نهایی گندم با هزینه حمل‌ 
و نقل، کارگر، ادوات کشاورزی به 30 هزار تومان باید 
برسد. مجلس نیز از سرپرست جهاد کشاورزی خواسته 
که در اسرع وقت شورا تشکیل شود،امیدواریم بعد از 

عید فطر قیمت معقول توسط شورا تعیین شود.
سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس در ادامه اظهار 
داشت: در حال حاضر در جنوب شرق کشور از جمله 
جنوب کرمان، دلالان و قاچاقچی‌ها در فصل برداشت، 
گندم را در حدود ۲۵ الی ۳۰ هزار تومان خرید و 
فروش می‌کنند، بنابراین به دولت هشدار می‌دهیم 
که قیمت گندم را کمتر از ۲۰ هزار تومان تعیین نکند.

او یادآور شد: شورای قیمت گذاری متشکل از؛ وزیر 
جهاد کشاورزی،رئیس سازمان برنامه و بودجه، وزیر 
اقتصاد، 2 نماینده از مجلس به عنوان عضو ناظر،رئیس 
بنیاد گندم کاران، رئیس نظام مهندسی کشاورزی، 
رئیس نظام صنفی کشاورزی، مدیرعامل اتحادیه 
مرکزی تعاون روستایی، و دو کشاورز خبره قیمت 

گندم را تعیین می‌کنند.
اعظمی ساردوئی در پایان خاطر نشان کرد: تلاش 
مجلس این بود که اعضای شورا را طوری انتخاب 
کند تا منافع کشاورزان و گندم کاران را در نظر بگیرد، 
کشاورزان عزیز ما نگران نباشند هر تصمیمی که 

اتخاذ شود به نفع آنان است.

گندمکار قلعه‌گنجی: کامیون‌ها برای حمل درخواست ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار تومان برای 
هر تن گندم می‌کنند که حمل یک بار ۱۰ تنی تا سه میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برای 
کشاورز هزینه می‌برد.این هزینه‌ها ما را متضرر می‌کنند رانندگان با وعده اینکه 

دولت نرخ بالاتری برای خرید گندم تعیین می‌کند کشاورزان را راضی می‌کنند.
میردوستی افزود: اگر نرخ خرید گندم از سوی دولت زودتر تعیین می‌شد امکان 
حساب کتاب وجود داشت و کشاورز می توانست بهتر با کمباین دار و رانندگان 

کامیون توافق کند
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پیش‌بینی بازار سرمایه 
در فصل بهار

یک کارشناس بازار سرمایه ضمن تشریح 
دلایل صعود این بازار، گفت: بازار سرمایه 
به طور سنتی تا فصل مجامع که تیرماه 
است رشد ملایمی را تجربه می‌کند. اما 
امسال شتاب رشد قیمت‌ها زیاد بوده 
است، اگر قیمت ارز در بازار و قیمت‌های 
جهانی صعودی نباشند، در اواسط بهار 
اصالح خواهیم داشت و به طور کلی تا 
آخر بهار قیمت‌ها از سطوح فعلی بالاتر 

می روند.
سعید جعفری در گفت‌وگو با ایسنا، 
درمورد دلایل صعود یک ماه اخیر بازار 
سرمایه توضیح داد: با توجه به اتفاق سال 
گذشته درمورد نرخ ارز، سود شرکت‌ها 
افزایش یافت و فضای تورمی که در اقتصاد 
در سال قبل و در اکثر کالاها اکنون تاثیر 
خود را روی بازار سرمایه گذشته است. 
به عبارت دیگر شاهد تعدیل سهام با 

تورم هستیم.  
وی با بیان اینکه  بازار سرمایه دچار 
حباب نیست، گفت: به معنی این که 
قیمت‌ها از ارزش سهام شرکت‌ها فاصله 
نگرفته‌اند. باید به این نکته توجه داشت 
که اگر موضوعاتی از جمله قیمت‌گذاری 
دستوری وجود نداشت قیمت سهام 
پتانسیل رشد داشت. با توجه به 
ریسک‌هایی که در کشور وجود دارند 
بازار سهام در سال گذشته نسبت به 
سایر دارایی‌ها رشد کمتری را تجربه 
کرد و اکنون درحال جبران است. البته 
هر رشدی اصلاحی هم دارد که به نظر 
می‌رسد این اصالح طی یک هفته یا دو 
هفته آینده رخ دهد که باید توجه داشت 

اصالح به معنی ریزش نیست.
این کارشناس بازار سرمایه با تاکید بر 
اینکه اتفاقی که سال ۱۳۹۹ برای این 
بازار رخ داد تکرار نمی‌شود، اظهار کرد: از 
دلایل آن این است که نقش صندوق‌های 
سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه نسبت 
به سال ۹۹ بیشتر شده است که همین 
موضوع باعث می‌شود بازار دچار هیجان 
شدید نشود. از سوی دیگر نرخ بهره 
مخصوصا نرخ بهره بین بانکی نسبت به 
سال ۱۳۹۹ در سطوح بالاتری قرار دارد.

خطر وقوع ابرتورم 
چقدر جدی است؟

با توجه به روند چند ساله وقوع تورم 
بالاتر از ۳۵ درصد، خطر از راه رسیدن 
ابرتورم در اقتصاد ایران از همیشه جدی‌تر 

شده است .
زهرا علی اکبری - ایران برای اولین بار 
در تاریخ بیش از چهار سال است که 
با تورم بالاتر از ۳۵ درصد روبروست . 
بحران تورم البته در همه‌ی سال‌های 
گذشته همراه اقتصاد ایران بوده و 
رفتارهای اجتماعی و اقتصادی ایرانیان 
را بنا بر اعلام جامعه‌شناسان دستخوش 
تغییر کرده است. موضوع تورم برای اغلب 
کشورهای جهان مساله‌ای حل شده است 
اما سال‌های طولانی است که تورم بالا 

همراه اقتصاد ایران است .
در دوره‌هایی خاص تورم مانند بحران 
اقتصادی سال ۲۰۰۸، همه‌گیری کرونا 
و جنگ روسیه علیه اوکراین، تورم در 
برخی کشورهای جهان افزایشی شده 
است اما تورم‌های بالا نیز در این مقیاس 
در محدوده ۱۰ درصد برآورد می‌شوند. 
این در حالی است که تورم ۱۰ درصدی 
برای اقتصاد ایران تورمی پایین و معقول 

محصوب می‌شود .
آکادمی دانایان گزارشی درباره متغیرهای 
پولی و تورم به امضای رییس اسبق 
سازمان بورس ، حسین عبده تبریزی 
تدوین کرده و این نکته که ایران بیش 
از همیشه در معرض وقوع ابرتورم است 

را تایید می‌کند .
در این گزارش نیز با اشاره به اینکه این 
اولین بار است اقتصاد ایران طی چهار 
سال متوالی تورمی بالاتر از ۳۵ %را 
تجربه می کند، تاکید شده است:این 
شواهد آماری در کنار نبود دورنمایی 
روشن از وضعیت اقتصادی کشور، نشان 
می‌دهد که تهدید خطر ابرتورم برای 

اقتصاد ایران جدی‌تر شده است.
شرایط ابرتورمی، چرخه‌ای است که 
با افزایش سریع، بیش از حد و خارج 
از کنترل سطح عمومی قیمت‌ها 
شروع شده و هر نوع رفتاری از سوی 
سیاست‌گذار با افزایش قیمتها پاسخ داده 

می‌شود.
چرخۀ ابرتورم چرخه‌ای فزاینده است و 
ظرف یک یا دو سال، تورم‌های بلندمدت 
۲۰ درصد، ناگهان به بالای ۱۰۰ درصد 

افزایش می‌یابند.

شرط پرداخت حق اولاد
به کارگران

یک کارشناس حوزه کار پرداخت حق اولاد به کارگران را نیازمند 
داشتن ۷۲۰ روز پرداخت حق بیمه عنوان کرد و گفت: پیشنهاد 
پرداخت حق عائله مندی به کارگران مستلزم دستورالعمل 
قانونی است و اقدام مثبت و اثرگذاری در راستای اجرای قانون 

حمایت از خانواده و جوانی جمعیت است.
ولی الله صالحی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به طرح پیشنهاد 
پرداخت حق عائله مندی به کارگران گفت: این پیشنهاد از 
باب آنکه کارگران نیز همچون کارمندان از مزایای عائله مندی 
برخوردار شوند مطرح شده است که می تواند موجب دلگرمی 
کارگران و تشویق به تشکیل خانواده شود. البته رقم آن زیاد 
نیست اما در راستای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
اثرگذار است. وی پرداخت حق عائله مندی را نیازمند قانون 
دانست و گفت: قاعدتاً این موضوع را شورای عالی کار پیشنهاد 
می دهد و وزیر کار آن را در قالب دستورالعمل یا آیین نامه 
عملیاتی می کند. این موضوع نیاز به قانون دارد و در قانون 
سازمان تامین اجتماعی آمده و باید اصالح قانون صورت گیرد.
این فعال حوزه کار تصریح کرد: تاکنون در بحث کارگری تنها 
حق اولاد به کارگران پرداخت شده و حق عائله مندی شامل حال 
کارگران نبوده است منتها در خصوص حق اولاد قیدی وجود دارد 
مبنی بر اینکه کارگر باید ۷۲۰ روز پرداخت حق بیمه را قانونا  
داشته باشد. وی ادامه داد: فردی که در یک کارگاه یا مجموعه 
مشغول کار می شود حتی اگر فرزندی هم داشته باشد باید قید 
پرداخت ۷۲۰ روز حق بیمه را داشته باشد که حق اولاد به او تعلق 
بگیرد. صالحی ادامه داد: به صرف اینکه کارگر برای اولین بار 
درجایی اشتغال به کار داشت با داشتن یک یا چند فرزند حتما 
باید پرداخت ۷۲۰ روز حق بیمه را در سابقه خود داشته باشد 
در غیر این صورت نمی تواند از مزایای حق اولاد برخوردار شود.
به گفته وی، قبلًا پرداخت حق اولاد تنها محدود به دو فرزند بود 
ولی در راستای تشویق به افزایش جمعیت سقف تعداد اولاد نیز 

برداشته شده است.

کاهش مصرف برق خانگی 
در سال ۱۴۰۱

دولت سیزدهم توانست در سال گذشته با اجرای مجموعه‌ای از 
سیاست‌ها، مصرف برق در بخش خانگی را کنترل کرده و مانع 
بروز خاموشی‌های گسترده نظیر تابستان سال ۱۴۰۰ شود. به 
گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، ایران از نظر شدت مصرف انرژی، 
همواره به عنوان یکی از پرمصرف‌ترین‌ها در جهان شناخته 
می‌شود. مصرف بالای برق به خصوص در بخش خانگی همواره 
به عنوان یک معضل مطرح بوده و تلاش برای کاهش آن تحت 

عنوان اصالح الگوی مصرف مورد تاکید قرار گرفته است.
اما آمارها نشان می‌دهد که سالانه به طور متوسط مصرف برق 
۵ درصد افزایش یافته است که این امر رد تابستان سال ۱۴۰۰ 
سبب بروز خاموشی‌های گسترده شد. در سال ۱۴۰۰ نیز از ۲۹ 
اردیبهشت خاموشی‌های مکرری رقم خورد که سطح نارضایتی 

عمومی را از عملکرد وزارت نیرو بالا برد.

رابطه بین مشارکت زنان در بازار کار و اعتراضات اخیرخبر

زنان با فرزندان بیشتر جذب بخش دولتی می‌شوند
گزارش

ایلنا
جامعه ایران در سال‌های اخیر صحنه فعالیت 
اعتراضی زنان بوده است. اگرچه زنان ایرانی در طول 
دهه‌های اخیر همیشه یک پای ثابت مشارکت‌های 
سیاسی و اجتماعی تلقی شده‌اند اما همیشه بحث 
حقوق آنها و فرصت حضور و مشارکت آنها در 
عرصه‌های مدیریتی، اقتصادی و سیاسی مطرح 
بوده است. اعتراض‌های سال 1401 البته بار دیگر 

نقش پررنگ زنان را در جامعه ایرانی یادآور شد.

ریشه‌یابی اعتراضات
ریشه‌یابی اعتراض‌ها در هر کشور نیازمند توجه 
ویژه به عوامل پیشینی‌ نظیر زیرساخت‌ها و 
سیاست‌های اقتصادی در ابعاد کلان، وضعیت 
اشتغال و رفاه، آزادی‌های اجتماعی و سیاسی، 
حقوق زنان و... دارد. فضای اعتراضی ماه های اخیر 
ایران را هم در تحولات جمعیتی و رفاهی می‌توان 
بررسی کرد و هم در تحولات جامعه زنان و روند 

توسعه کشورها.
تعمق در هرکدام از این موارد بابی طولانی را برای 
تحقیق و پژوهش باز می‌کند. از این‌رو در این 
گزارش محدود سعی بر این است که ابتدا روند 
تاریخی مشارکت زنان در بازار کار ایران و عوامل 
موثر بر آن و سپس ارتباط آن با اعتراض‌های اخیر 

در ایران مورد بررسی قرار گیرد.

نرخ مشارکت زنان در بازار کار سراسر جهان
بررسی داده‌ها در سطح جهانی نشان‌دهنده این 
گزاره است که نرخ مشارکت زنان در بازار کار در 
سراسر جهان در حال رشد است و روندی صعودی 
را طی می‌کند. به عنوان نمونه، سهم زنان در 
نیروی کار جهان از 38 درصد در سال 1970 به 
41 درصد در سال 1996 افزایش یافت. این روند 
صعودی، مجموعه‌ای از فرصت‌ها و چالش‌ها را 
برای زنان و همچنین اقتصاد کشورها فراهم کرده 
است. بافت جامعه یکی از متغیرهایی است که 
نقش مهمی در تصمیم‌گیری برای مشارکت و عدم 
مشارکت زنان در بازار کار ایفا می‌کند. در حالی 
که در کشورهای توسعه‌یافته شاهد افزایش سهم 
زنان در مشاغل گوناگون و حرفه‌های تخصصی هم 
هستیم، در کشورهای در حال توسعه همچنان 
تمرکز زنان بر فعالیت‌های غیررسمی، کارهای 
بدون دستمزد در منزل یا بخش‌های کشاورزی 

است.

زنان با فرزندان بیشتر جذب بخش
 دولتی می‌شوند

حنان نازیر و راچا رمضان در سال ۲۰۱۶ با بررسی 
پنل بازار کار به تحقیق درباره عوامل اصلی در سطح 
فردی و اجتماعیِ موثر بر نرخ مشارکت زنان در مصر 
پرداخته‌اند. آنها یکی از ابزارهای برجسته توسعه 
یک کشور را فراهم کردن بستری مناسب برای 
مشارکت زنان و افزایش مهارت‌های آنها می‌دانند. 
همچنین نتایج این مقاله نشان می‌دهد که زنان 
با فرزندان بیشتر جذب بخش دولتی می‌شوند، 
زیرا نهادهای دولتی اهمیت بیشتری برای خانواده 
قائل هستند. بر اساس ادبیات این حوزه، عوامل 
گوناگونی از جمله نهادهای اجتماعی و سیاسی، 
موقعیت شخصی فرد نظیر میزان تحصیلات، سطح 
تخصص، وضعیت سالمت، وضعیت زناشویی، تعداد 
فرزندان، وضع مالی خانوار و... بر احتمال مشارکت 
زنان در بازار کار و حتی انتخاب شغل آنها اثرگذار 
است. در ادامه تاثیر دو عامل سن و تعداد فرزندان 
زیر شش سال بر مشارکت زنان در بازار کار ایران در 

قالب نمودار گزارش شده است.

نرخ مشارکت زنان در بازار کار ایران
در نمودار ۱ نرخ مشارکت زنان بر حسب تعداد 
فرزندان زیر شش سال برای دو حالت شهری و 
روستایی رسم شده است. نمودار گویای این امر 
است که افزایش تعداد فرزندان زیر شش سال 
اثر کمتری بر زن‌های روستایی نسبت به زن‌های 
شهری برای نرخ مشارکت در بازار کار دارد. علت این 
امر را می‌توان در فضای شغلی موجود در روستاها 
بررسی کرد که اکثراً از جنس مشاغل کم‌مهارت 

هستند.
برای آشنایی و درک بهتر درصد مشارکت گروه‌های 
مختلف زنان در بازار کار، می‌توان جدول زیر را 
مشاهده کرد. در جدول ۱ خلاصه آماری متغیرها 
در داده‌های سال ۱۳۹۹ طرح آمارگیری نیروی کار، 
برای زنان بالای ۱۵ و کوچک‌تر از ۶۵ سال گزارش 
شده است. همان‌طور که جدول خلاصه آماری 
نشان می‌دهد، نرخ مشارکت زنان بالای ۱۵ و زیر 
۶۵ سال در سال ۹۹، ۲۷ درصد است. ۵۲ درصد از 
این زنان متاهل هستند. 60/5 درصد شهری بوده و 
13/9 درصد مدرک دیپلم دارند. )متغیرها به صورت 
مجازی تعریف شده‌اند و دو مقدار صفر و یک را 
می‌گیرند(. با وجود مشارکت کمتر زنان نسبت به 
مردان، هدف اصلی هر استراتژی برای ایجاد اشتغال 
با تمرکز بر جنسیت باید توسعه محیطی باشد که 

در آن قابلیت‌های زنان و مردان باهم رشد کنند تا 
اثربخشی بیشتری داشته باشد. نتیجه این استراتژی 
کاهش فقر و افزایش اشتغال در میان مردان و زنان 
و ارتقای توانمندی‌های شرکت‌ها در تولید، توسعه 
محصول، کسب و توسعه فناوری و بازاریابی است. با 
این حال، دستیابی به چنین نتایجی مستلزم توسعه 
طیف گسترده‌ای از قابلیت‌هاست. این امر مستلزم 
تعهد جدی و همکاری بین دولت، شرکت‌های 
خصوصی، کارگران و نهادهای جامعه مدنی است.

تحولات زنان و اعتراضات
بعد از بررسی روند تاریخی مشارکت زنان و عوامل 
موثر بر آن، پرسشی که ایجاد می‌شود این است که 
نقش زنان در اعتراضات اخیر چیست؟ آیا توسعه 
کشورها و افزایش سطح آگاهی زنان هزینه جدیدی 

را برای دولت‌ها ایجاد کرده است؟
یکی از نکاتی که باید به آن توجه کرد این است 
که جامعه امروزی نسبت به دهه‌های گذشته رشد 
کرده و نیازهای جدیدی دارد. اگر در زمان‌های 
گذشته وضعیت رفاهی افراد بیشتر با خوراک 
و مسکن سنجیده می‌شد، امروزه با آزادی‌های 
سیاسی و اجتماعی هم سنجیده می‌شود. اگر در 
گذشته تبعیض نسبت به زنان بخشی از فرهنگ 
جوامع بود، امروزه این امر پذیرفته نیست. اگر 
در گذشته عدم شفافیت دولت‌ها مورد نقد واقع 
نمی‌شد، امروزه دغدغه بخش بزرگی از جوامع 

است.
 با تغییر ساختار اجتماعی و فرهنگی جامعه ایران در 
۴۰ سال گذشته و ایجاد فضای آموزشی برای آنها، 

تعداد دانشجویان دختر به بیش از ۴۰ برابر سال 
۱۳۵۵ رسیده است. بدیهی است که افزایش سطح 
مهارت و سواد آنها جامعه را مجاب می‌کند تا رفتار 
جدیدی نسبت به انتظارات و مطالبات زنان در زمینه 
استقلال نظر، سبک زندگی و... از خود نشان دهد. 
وجود یا نبود انعطاف از سمت حاکمیت و تغییر 
رویه جهت احترام به حقوق زنان مساله‌ای است که 
بیش از پیش واکنش جامعه را برمی‌انگیزد. از این‌رو 
می‌توان نتیجه گرفت که افزایش آگاهی جامعه و 
به‌خصوص زنان نسبت به حقوق خود و تغییر سطح 
مطالبات آنها، هزینه‌ای جدید را برای حاکمیت 
ایجاد می‌کند. به عبارت دیگر عواملی مانند فضای 
مجازی و دسترسی بیشتر به اخبار، افزایش سطح 
تحصیلات، انتقال بینش‌های اجتماعی و سیاسی از 
جوامع مدرن و توسعه‌یافته و... تقاضای شهروندان 
یک جامعه برای ایجاد حکومتی آزاد، دموکراتیک و 
شفاف را بیشتر می‌کند. حکومتی که در آن امکان 
مشارکت سیاسی برای همگان فراهم باشد و 

آزادی‌های مدنی شهروندان محترم شمرده شود.
در نتیجه ایران امروز درگیر چالش‌های جدی‌ 
است که هم نسل کنونی و هم آیندگان را تحت 
تاثیر قرار خواهد داد. عبور از مشکلات اقتصادی و 
سیاسی نیازمند همراهی حاکمیت با مردمی است 
که در حال تالش برای به دست آوردن حقوق اولیه 
خود هستند. چرا که توسعه کشورها و افزایش 
آگاهی زنان و مردان جامعه‌ای را طلب می‌کند که 
پاسخگوی نیازهای جدید آنها باشد؛ نیازهایی از 
جنس آزادی‌های سیاسی و اجتماعی، دموکراسی 

و احترام به حقوق مدنی زنان و مردان.

لنا
: ای

س
عک

کاغذ اقتصادی

رئیس اتاق اصناف کشاورزی گفت: مجلس 
شورای اسالمی تعیین و اعالم قیمت خرید 
تضمینی را به عهده شورای قیمت گذاری 
گذاشته است و بر اساس قانون قیمتی که 
روزهای گذشته برای خریدتضمینی گندم 
توسط دولت اعلام شد هنوز حکم نهایی ندارد.
قاسم پیشه‌ور در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ 
به اینکه آیا شورای قیمت‌گذاری محصولات 
کشاورزی با قیمت ۱۵هزارتومان برای خرید 
تضمینی هرکیلو گندم موافق است یا خیر، 
گفت: شهریور سال گذشته شورای قیمت 
گذاری قیمت خرید تضمینی گندم را ۱۳هزار 
تومان اعالم کرد که ۱۱هزار و۵۰۰ تومان به 
عنوان قیمت پایه و ۱۵۰۰تومان هم یارانه کود، 

بذر و سم بود.
وی ادامه داد: افزایش قیمت سم و کود و 
همچنین تورم منجر به این شد که شورای 
قیمت‌گذاری در سه ماهه پایانی سال گذشته 
درخواست بازنگری در قیمت خرید تضمینی 
گندم دهد. که در این راستا چندین جلسه 

تشکیل شد ولی به نتیجه‌ای نرسیدیم.
رئیس اتاق اصناف کشاورزی افزود: قرار شد 
که بعد از عید جلسه‌ای برگزار و نهایتاً قیمت 
اعلام شود اما با توجه به تحولات وزارت جهاد 
کشاورزی و جابجایی وزیر این اتفاق نیفتاد. 
البته از سرپرست وزارت جهاد کشاورزی انتظار 
داشتیم که جلسه را برگزار و این رقم در شورای 

قیمت‌گذاری مصوب و اعلام شود.
وی تصریح کرد: مجلس شورای اسالمی، 
تعیین و اعالم قیمت خرید تضمینی را به 
عهده شورای قیمت گذاری گذاشته است. 
به عبارت دیگر شورا قیمت را تصویب 
و وزیرجهادکشاورزی به عنوان رئیس این 
شورا آن را اعالم می کند. پیشه‌ور با بیان 
اینکه براساس قانون دولت وظیفه تعیین و 

اعالم قیمت خرید تضمینی را ندارد، گفت: 
به همین جهت قیمتی که در روزهای گذشته 
برای خریدتضمینی گندم توسط دولت اعلام 
شد حکم نهایی را ندارد و امروز )دوشنبه( 
جلسه شورا برگزار و تصمیمات نهایی در 
آنجا گرفته می شود. هر قیمتی که در شورا 
مصوب شود حکم قانون را دارد. وی در پاسخ 
به این سوال که آیا قیمت مورد نظر شورا 
همین ۱۵هزارتومان است یا بیشتر خواهد 
شد، گفت:اخیرا کشورهای همسایه مانند 
عراق گندم را کیلویی ۲۵  تا ۳۰هزار تومان 
خریداری می کنند و این یکی از دلایلی است 
که معتقدیم قیمت گندم باید بازنگری شود. 
موضوع دیگر خشکسالی بود. ما در برخی 
مناطق به دلیل خشکسالی گندم نداریم.  از 
طرفی خوراک دام گران تر از قیمت گندم شده 
است و احتمال اینکه کشاورزان و دامداران 
گندم را خوراک دام بکنند بسیار زیاد است به 
همین دلیل اعالم کردیم اگر دولت می‌خواهد 
گندم بخرد باید قیمت آن را افزایش دهد که 

کشاورز گندم را به دامدار و دلال ندهد.
این کارشناس کشاورزی افزود: معتقدیم در 
جهت حمایت از تولید و برای اینکه تولید 

کننده گندم را به دولت تحویل دهد باید 
قیمت افزایش یابد تا اگر سال گذشته ۷ و 
نیم میلیون تن گندم خریداری شد امسال 
بیش از ۸ میلیون تن باشد. اگر قیمت گندم 
۱۵ هزار تومان باشد یقیناً میزان خرید از سال 
گذشته کمتر خواهد بود و در نهایت دولت باید 

از کشورهای دیگر گندم خریداری کند.
وی با اشاره به اینکه قیمت گندم نباید کمتر 
از ۱۷هزارتومان باشد، گفت: قیمت گندم باید 
به نحوی تعیین شود که هم دولت منابع 
پرداخت آن را داشته باشد و هم منافع کشاورز 
حفظ شود علی بهادری جهرمی سخنگوی 
دولت عصر پنجشنبه)۳۱فروردین( در حساب 
توییتری خود از تعیین قیمت خرید تضمینی 
گندم خبر داد و نوشت که بنابر پیشنهاد وزارت 
جهاد کشاورزی و با تصویب هیات دولت 
قیمت خرید تضمینی گندم کشاورزان هر 
کیلوگرم ‌۱۵ هزارتومان تعیین شد. که بر 
این اساس دولت عالوه بر مبلغ ۱۱ هزار و 
۵۰۰تومان قیمت گندم، ۱۵۰۰ تومان برای 
بخشی از هزینه‌های کود و بذر ۲۰۰۰تومان 
نیز جایزه تحویل گندم برای کشاورزان 

تصویب کرد.

بستر مجازی اینترنت، فضای مناسبی را 
برای مجرمین فراهم آورده است و همواره 
بر این موضوع تاکید می‌شود که کاربران 
برای آنکه سیستم و رایانه‌ خود را از آسیب 
این افراد محافظت کنند، باید برخی 

راهکارهای امنیتی را به کار ببندند.
به گزارش ایسنا، طبق آمارهای رسمی، 
بدافزارها و حمالت فیشینگ می‌توانند 
به‌طور متوسط ۲.۴ میلیون دلار به شرکت

‌ها و کسب وکارها خسارت وارد کنند و این 
رقم روز به‌ روز در حال افزایش است، زیرا 
شمار کاربران اینترنت نیز دائما بالا می‌رود. 
درواقع رشد روزافزون سایت‌ها و کاربران 
اینترنتی، پای افراد سودجو و سارقین را به 
این حوزه باز کرده است. کاربران ممکن 
است هر لحظه مورد حمله سایبری قرار 
بگیریند و اطلاعات یا اموال خود را از دست 
بدهند؛ بنابراین برای در امان ماندن از این 
حمالت باید راهکارهایی از قبل به کار 
گرفته شود تا گرفتار تله این افراد سودجو 

نشوند.  
حمالت سایبری معمولا با چهار روش 
کلی امنیت سیستم یا وب‌سایت کاربران 
را تحت تاثیر قرار می‌دهند؛ بدافزارها، 
آسیب‌پذیری وصله‌های امنیتی، ترافیک 

غیرانسانی و مهندسی اجتماعی.
در این روش مجرمان از طریق ایمیل یا هر 
چیز دیگری با مخاطب خود ارتباط برقرار 
کرده و با قانونی جلوه دادن عملکرد خود 
آن ها را فریب می‌دهند، سپس کاربران 
اطلاعات خود را در اختیار این افراد قرار 
می‌دهند، بدون آنکه از پیامد این کار خود 
مطلع باشند. مثلا مجرمی با مخاطب خود 
تماس گرفته و به او می‌گوید قصد دارد 
که برای سایتش به‌صورت رایگان تست 

امنیت را انجام دهد در نتیجه به داده‌ها نیاز 
دارد. از این طریق کاربران مجاب می‌شوند 
که این کار قانونی و بهتر است داده‌ها در 
اختیار این فرد قرار بگیرند. غافل از اینکه 
حمله سایبری صورت گرفته و امنیت سایت 

زیر می‌رود.
سال گذشته برخی از سایت های مهم ایران 
هم از حمالت سایبری متأثر شدند که می 
توان به بانک مرکزی، وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسالمی اشاره کرد؛ البته کاربران در 
آن زمان اعالم کردند که نمی توانند به این 
سایت ها دسترسی داشته باشند و پیگیری 
ها حاکی از آن بود که سایت های ذکر شده 
هک نشده اند، بلکه درحال به روز رسانی 
بودند یا با ارسال حجم بالای درخواست 
این صفحات از دسترس خارج شده و مانع 

از دسترسی عادی کاربران شدند.
حمالت DDos یکی از خطرناک ترین 
و جدیدترین حملاتی است که در بستر 
اینترنت انجام می‌شود. DDoS مخفف 
 Distributed Denial of عبارت
Service است و هدف از این حمالت 
خراب کردن سرویس مورد نظر نیست، 

بلکه شبکه و سرور مورد نظر را وادار به 
ناتوانی در ارائه سرویس عادی با هدف 
قرار دادن پهنای باند شبکه یا اتصال 
پذیری می‌کند. این حمالت با ارسال 
بسته‌های داده به قربانی انجام می‌شود 
که شبکه یا ظرفیت پردازشی قربانی را 
غرق در بسته‌های اطلاعاتی می‌کند و مانع 
دستیابی کاربران و مشتریان به سرویس 

. د می‌شو
به صورت کلی زمانی یک حمله دیداس 
به سایت اتفاق می افتد که دسترسی به 
یک رایانه یا منبع شبکه عمداً در نتیجه 
کار مخرب به کاربر دیگری مسدود 
یا کاهش داده شود. این حمالت لزوماً 
داده‌ها را مستقیماً یا همیشگی تخریب 
نمی‌کنند، اما عمداً دسترس پذیری منابع 
را به خطر می‌اندازند؛ بنابراین چندی پیش 
امیر محمد‌زاده لاجوردی - رئیس سابق 
شرکت ارتباطات زیر ساخت - آماری از 
دفع حملات سایبری در سال گذشته ارائه 
کرد و گفت در سال ۱۴۰۱ تعداد ۸۳۲۱ 
حمله مهم سایبری به شبکه زیرساختی 

کشور دفع شد.

کاربران اینترنتی چگونه در دام حملات سایبری می‌افتند؟اعلام قیمت گندم با شورای قیمت‌گذاری است
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عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران معتقد است پیش‌شرط مهار تورم لغو 
تحریم‌ها، تعیین تکلیف اف‌ای‌تی‌اف و تنش‌زدایی در منطقه است.

مهرنوش حیدری- نیمه‌های اردیبهشت ۱۴۰۱ بود که دولت تصمیم‌اش مبنی 
بر جراحی بزرگ اقتصادی و حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی را بدون توجه به هشدارهای 
اقتصاددانان آزاد و با تجربه اجرایی کرد؛ تصمیمی که از تبعات آن به تورم بالا هشدار 

داده بودند.
یک سال از آن روز می‌گذرد و تورم در اقتصاد ایران همچنان بالاست و برخالف دولت که 
نوید کنترل غول اقتصاد را می‌دهد، مردم جامعه همچنان با تبعات تورم بالا و افزایش 

لجام گسیخته نرخ کالاهای اساسی و مواد غذایی دست و پنجه نرم می‌کنند.
مرتضی افقه، کارشناس مسایل اقتصادی در گفتگو با خبرآنلاین با اشاره به ضرورت مهار 
تورم در کشور گفت: در شرایط فعلی هیچ نشانه‌ای دال بر این مساله مشاهده نمی‌شود.

وی افزود: دولت نه تنها نمی‌تواند تورم را مهار کند بلکه قادر به جلوگیری از افزایش نرخ 
تورم نیز نیست و اکنون نیز با کسری بودجه مواجه است که این وضعیت خود عامل 

ایجاد تورم در کشور است.

هرچند که طال در هفته پیش بازده مثبتی نداشت، اما هنوز اکثریت تحلیل‌گران کیتکو 
بر این باورند این فلز ایام خوبی را در پیش رو دارد.

کاهش قیمت طلا به زیر 2هزار دلار در هر اونس در آخر هفته به برخی از  خوش‌بینی‌های  
کوتاه مدت در مورد طلا آسیب رسانده است. با این حال، با وجود ابهام زیاد در اطراف 
بازارهای مالی، تعداد کمی از تحلیلگران و سرمایه گذاران خرد انتظار دارند که در کوتاه 
مدت شاهد فروش قابل توجهی از طلا باشند. به گفته بسیاری از تحلیلگران وال استریت، 
در حالی که قیمت‌ها در کوتاه‌مدت فضای پایین‌تری دارند، اما چشم‌انداز وسیع‌تر تغییر 
نکرده است. تحلیل‌ها درباره وضعیت طال در میان سرمایه گذاران خرده فروشی در حال 
تغییر است، حتی با وجود اینکه آنها انتظار دارند قیمت ها در هفته جاری حدود 2 هزار 
 Kitco دلار در هر اونس معامله شوند. این هفته، 23 تحلیلگر وال استریت در نظرسنجی
News Gold شرکت کردند. در میان شرکت‌کنندگان، شش تحلیلگر معادل 26 درصد 
نسبت به طلا در کوتاه‌مدت خوش‌بین بودند. در همان زمان، هشت تحلیلگر، معادل 35 
درصد، این روند را نزولی بودند و 9 تحلیلگر، معادل 39 درصد، بازار را کم‌نوسان ارزیابی 

کردند. این در حالی است که در نظرسنجی های آنلاین 618 نفر شرکت کردند.

 پس از مسیر ثابت تزریق پول در بازار باز، خالص عملکرد بانک مرکزی در بانک 
ــان  ــاری نش ــای آم ــی ه ــت. بررس ــده اس ــی ش ــی منف ــه متوال ــن هفت ــرای هفتمی ــا ب ه

ــر شدن است. ــن شاخص در حال کمت ــی ای ــد نزول ــد رون می‌ده
ــتان  ــود زمس ــان در رک ــاری همچن ــال ج ــت س ــای نخس ــاز در هفته‌ه ــازار ب ــت ب  وضعی
ــا تزریق پول در  ــازار که بانک مرکزی ب سال قبل خود به سر می‌برد. در این ب
بانک ها سعی در مدیریت نقدینگی بانک ها دارد تزریق هفتگی پول را در مرز 80 
همت ثابت نگه داشته و تغییری نداده است. این موضوع موجب شده تا خالق 
ــاد  ــه اعتق ــه ب ــی باشد. شاخصی ک ــه منف ــر هفت ــازار در ه ــن ب ــا در ای ــرد بانک‌ه عملک
ــه  ــه شمار می‌رود. در هفت ــه ب ــاز در هر هفت ــازار ب ــن متغیرهای ب برخی از مهم تری
ــاز  ــازار ب ــزی در ب ــک مرک ــول بان ــق پ ــاه سال جاری تزری ــن م ــه 23 فروردی ــی ب منته
برابر با 80 هزار میلیارد تومان بوده و برای چهارمین هفته متوالی ثابت مانده 
است. این در حالی است که با توجه به عملیات انجام شده در هفته قبل خود 

حدودا 80 هزار و 250 میلیارد تومان از بانک ها جمع‌آوری شده است. 

ضعیف‌ترین تیم اقتصادی در حال کار در 
دولت سیزدهم است

آینده برای طلا همچنان
 روشن است

روند نزولی هفته‌های انقباضی
 بانک مرکزی
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خبر

آسیب آلودگی هوا به 
مردم از قبل از تولد تا 

پیری آنها
داده‌های مطالعات جدید نشان داده است که 
آلودگی هوا در تمام مراحل زندگی از جمله 
در کاهش تعداد اسپرم و آسیب به رشد 

جنین، به افراد آسیب می‌رساند.
به گزارش ایسنا به نقل از ایندیپندنت، 
مروری بر شواهد کلیدی در مورد اثرات 
آلودگی هوا، نتیجه بیش از ۳۵ هزار مطالعه 
در ۱۰ سال گذشته، راه‌های آسیب‌رسانی از 
قبل از تولد تا پیری را به تفصیل بیان کرده 
است. متخصصان از گروه تحقیقات محیطی 
امپریال کالج لندن گفتند ذرات معلق، 
پی‌ام PM۲.۵( ۲.۵( و دی‌اکسید نیتروژن 
)NO۲( به‌ویژه خیلی مضرند - که هر 
دو از اگزوز خودروها ناشی می‌شوند. آن‌ها 
گفتند که هیچ مدرکی برای شناسایی 
آستانه‌ای که در آن پی‌ام ۲.۵ هیچ ضرری 
نداشته باشد وجود ندارد و حتی افرادی 
که در کمترین آلودگی حومه لندن زندگی 
می‌کنند هنوز تحت تاثیر قرار می‌گیرند. 
نویسندگان این مطالعه نوشتند: در حالی 
که ارقام درج شده در سرخط اخبار در 
مورد تاثیر آلودگی هوا بر سالمت بر تعداد 
معادل مرگ‌های زودرس تمرکز می‌کنند، 
تاثیرات گسترده‌تر در نقش آلودگی هوا 
در حجم بیماری‌های مزمن پنهان مانده 
است. این‌ها کیفیت زندگی ما را تحت 
تاثیر قرار می‌دهد و از طریق هزینه‌های 
اضافی بهداشتی و مراقبت‌های اجتماعی 
و همچنین توانایی ما برای یادگیری، کار 
و کمک به جامعه، هزینه‌های زیادی را بر 
جامعه تحمیل می‌کند. در دوران بارداری، 
آلودگی هوا به رشد جنین آسیب می‌رساند 
و می‌تواند باعث وزن کم هنگام تولد، سقط‌ 
جنین و تعداد کم اسپرم در مردان شود. در 
کودکان می‌تواند رشد ریه را متوقف کند، 
باعث آسم شود و بر فشارخون، توانایی‌های 
شناختی و سالمت روان تاثیر بگذارد. در 
بزرگسالی نیز احتمال مرگ زودهنگام از 
طریق چندین بیماری مزمن، سرطان و 
سکته مغزی را افزایش می‌دهد. نویسندگان 
نوشتند: شاید مهم‌ترین یافته جدید شواهد 
مربوط به تاثیر آلودگی هوا بر سالمت مغز 
از جمله سالمت روان و زوال عقل و تاثیرات 
اولیه زندگی است که می‌تواند در آینده به 
تحمل اختلالات مربوط به سالمتی در میان 
جمعیت منجر شود. هر دو نشان‌دهنده 
هزینه‌های قابل‌توجه اما در حال حاضر 

نامشخص برای جامعه و اقتصاد هستند.

رأی دیوان عدالت اداری درباره 
مصوبه دورکاری مادران شاغل

به گزارش ایرنا از دیوان عدالت اداری، به دنبال شکایت از هیات 
وزیران و امور حقوقی دولت و درخواست ابطال کل تصویب نامه 
شماره ۲۴۸۲۰۹/ت ۴۷۸۶۳هــ تاریخ ۱۶ اسفند ۱۳۹۰ هیات وزیران 
که در آن مقرر شده است، »کارکنان زن شاغل در دستگاه‌های 
اجرایی موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری که دارای 
فرزند زیر هفت سال یا فرزند دانش‌آموز دوره ابتدایی هستند، 
ساعات کاری خود در روزهای پنجشنبه را می‌توانند در سایر 
روزهای هفته با رعایت سقف در ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات 
کشوری یا از طریق دورکاری جبران کنند.« هیات عمومی دیوان 
عدالت اداری پس از بحث و بررسی مصوبه مذکور را حکمی منطقی 
و در انطباق با بند ۱۰ اصل سوم قانون اساسی دانست و آن را ابطال 
نکرد. در رأی مزبور آمده است: در صدر ماده ۸۷ قانون مدیریت 
خدمات کشوری مصوب سال ۱۳۸۶ پس از اعالم میزان ساعات 
کار کارمندان دولت )چهل و چهار ساعت در هفته( مقرر شده است 
که ترتیب و تنظیم ساعات کار ادارات با پیشنهاد سازمان اداری 
و استخدامی کشور و تصویب هیات وزیران تعیین می‌شود و بر 
همین اساس هیات وزیران بر مبنای حکم قانونی فوق صلاحیت 
ترتیب و تنظیم ساعات کار ادارات را دارد همچنین حکم مقرر در 
تبصره ۳ ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری که براساس آن 
»همه دستگاه‌های اجرایی استانی موظفند ساعات کار خود را در ۶ 
روز هفته تنظیم کنند«، ناظر به تکلیف مدیران استان‌ها در تعیین 
ساعات کاری است و مانع از اعمال اختیار هیات وزیران به شرح 
مقرر در صدر ماده ۸۷ قانون مدیریت کشوری نیست و در تبصره ۲ 
ماده قانونی یادشده نیز مقرر شده است که »دستگاه‌های اجرایی 
می‌توانند در موارد خاص با موافقت هیات وزیران و رعایت سقف 
ساعات کار با توجه به شرایط جغرافیایی و منطقه‌ای و فصلی ساعات 
کار خود را به ترتیب دیگری تنظیم کنند.« در بخش دیگری از این 
رأی آمده است: استفاده از ظرفیت دورکاری به معنای کاهش ساعت 
کاری نیست و این امر با تعطیلی متفاوت است و در مقررات مورد 
عمل نیز استفاده از دورکاری پیش‌بینی شده است همچنین حکم 
تصویب‌نامه شماره ۲۴۸۲۰۹/ت۴۷۸۶۳ هـ تاریخ ۱۶ اسفند ۱۳۹۰ 
هیات وزیران که برای کارکنان زن شاغل در دستگاه های اجرایی 
موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری که دارای فرزند زیر 
هفت سال یا فرزند دانش آموز دوره ابتدایی هستند، تسهیلاتی را 
در نظر گرفته است؛ حکمی منطقی و در انطباق با بند ۱۰ اصل سوم 
قانون اساسی است. بنا به مراتب فوق، تصویب‌نامه شماره ۲۴۸۲۰۹/
ت۴۷۸۶۳ هــ تاریخ ۱۶ اسفند ۱۳۹۰ هیات وزیران خالف قانون و 

خارج از حدود اختیار نیست و ابطال نشد.

خبر از »مشکلات« تا »انتقاد از سهولت صدور مجوز« 
تغییر جنسیت

گزارش
ایسنا

»تنهایی« به معنای درک نشدن؛ مهم‌ترین مشکل 
اغلب افراد ترنس است؛ تنهایی درونی به شکلی 
که حتی شاید نزدیک‌ترین افراد به آنها نتوانند 
مشکل‌شان را درک کنند، اما آیا تغییر جنسیت به 

معنی پایان مشکلات خواهد بود؟
به گزارش ایسنا، »ترنس‌« فردی است که جنسیت 
واقعی وی با جنسیت ظاهریش متفاوت است. مثلا 
ممکن است فرد از نظر اندامی، مرد باشد ولی 
تمایالت جنسی و روانی زنانه داشته باشد و از نظر 

جنسی خود را زن بداند و برعکس.
این افراد از کودکی با احساس عدم تعلق به جسم 
مردانه یا زنانه خود بزرگ می‌شوند و حتی ممکن 
است در اقلیت‌ قرار گرفته و یا در گروه همسالان، 
مدرسه، دانشگاه، محل کار و... مورد تمسخر و آزار قرار 
گیرند. گاهی نیز خانواده با خیال اینکه فرزندشان 
به خاطر هیجانات یا عدم شناخت درست از خود، 
می‌گوید ترنس است، او را مجبور به ازدواج می‌کنند. 
در واقع »تنهایی« به معنای درک نشدن مهم‌ترین 
مشکل اغلب افراد ترنس است؛  تنهایی درونی به 
شکلی که حتی شاید نزدیک‌ترین افراد به آنها 

نتوانند مشکل‌شان را درک کنند.
گاهی حتی ساده‌ترین مسائل برای یک زن یا مرد 
عادی برای یک فرد ترنس چالش برانگیز می‌شود؛ 
به عنوان مثال این تناقض که یک مرد ترنس حتی 
برای استفاده از سرویس بهداشتی عمومی دچار 
چالش است که باید بر اساس تفکر خود نوع سرویس 
بهداشتی را انتخاب کند یا تنها جسمش واسطه 
انتخاب شود؟ چالشی که احتمالا باعث شود فرد 
ترنس به طور کلی خیال استخر یا باشگاه رفتن را از 

سرش بیرون کند. 
همین احساس درونی نارضایتی از جسمی که با 
آن بزرگ شده‌اند سبب می‌شود تا برخی از افراد 
تراجنسیتی تصمیم به تغییر جنسیت بگیرند و 
با هورمون‌تراپی و عمل‌های جراحی به جنسیت 
مطلوب خود برسند. هرچند که بازهم قرار نیست 
به صرف انجام یک عمل تمام مشکلات آنها برطرف 
شود و شاید حتی برای برخی افراد آغاز پروسه تغییر 
جنسیت هموار کننده راه مشکلات دیگری باشد. 
خانواده‌ای که دختر یا پسر خود را تنها با همان 
جنسیتی که زاده شده است می‌پذیرد و حتی ممکن 
است به دنبال تغییر جنسیت، فرزند را طرد کند، 
دوستان و همکارانی که ممکن است قبول چنین 
تغییری را تاب نیاورند و ارتباط خود را با فرد قطع 
کنند، نگاه‌های پرسشگر جامعه و اطرافیان، برخی 

مشکلات حقوقی، عدم تطابق جنسیت تغییر یافته 
با کالبد و بدن فرد )به عنوان مثال خانمی با ظاهر 
ظریف و قد کوتاه که قصد تغییر جنسیت دارد 
و...(، هزینه‌های بالای اعمال جراحی و پیگیری 
مادام‌العمر روند درمانی، افسردگی، عدم تمایل فرد 
مورد علاقه‌شان به ازدواج با آنها و... همگی مشکلاتی 
هستند که تغییر جنسیت می‌تواند به دنبال داشته 

باشد.
به همین دلیل برخی دیگر از افراد ترنس نیز صرفا به 
ظاهر شدن با پوشش مخالف جنسیت اصلی خود در 
جامعه بسنده می‌کنند که انتخاب این راه هم اصلا 
آسان نخواهد بود؛ چرا که حتی با پوشش تغییر یافته 
بازهم شاخصه‌های مرد یا زن بودن مانند بـَم و نازکی 
صدا، رویش ریش، سبیل و... بیانگر تناقض پوشش با 
جسم فرد است؛ تناقضی که نگاه‌های کنجکاو و حتی 

تمسخر برخی را به دنبال خواهد داشت.
اکنون نیز هرچند که در کشور عمل تغییر جنسیت 
به رسمیت شناخته شده است و از زمان انجام اولین 
عمل تغییر جنسیت در ایران از دهه ۶۰ تاکنون با 
افزایش آگاهی افراد، نگاه‌ها به این عمل و حتی افراد 
ترنس بهبود یافته است، اما هنوز هم کفه ترازوی 
مشکلات این افراد حتی پس از آغاز پروسه درمانی 

سنگین‌تر است.
در این راستا دکتر محمدرضا صفری نژادی اقدم 
_ فوق تخصص آندرولوژی در گفت‌وگو با ایسنا، با 
تاکید بر اینکه فرد "ترنس" دچار یک اختلال است، 
گفت: مهم‌ترین نکته این است که افراد ترنس را 
با همجنس‌گرایان )به عنوان یک انحراف جنسی( 
اشتباه نگیریم. ترنس فردی است که می‌خواهد از 
جنسیت آقا به خانم و یا از جنسیت خانم به آقا 

تبدیل شود.

چه زمانی مجوز عمل تغییر جنسیت
 صادر می‌شود؟

وی افزود: اصولا افرادی که تصمیم به تغییر جنسیت 
می‌گیرند از نظر روانی فکر می‌کنند که جنسیت 
فعلی‌شان اشتباه است و باید به جنس مخالف 
تبدیل شوند. به دلیل همین نقش پررنگ تصورات 
ذهنی و روانی، یک گروه روانپزشک که به عنوان 
بازوان کارشناسی قوه قضائیه عمل می‌کنند این 
افراد را بررسی می‌کنند و اگر محرز شود این نیاز به 
تغییر جنسیت به شکل واقعی از روان فرد سرچشمه 
می‌گیرد، عمل تغییر جنسیت می تواند انجام شود. 
در واقع زمانی که فردِ متقاضی تغییر جنسیت، از قوه 
قضائیه مجوز بگیرد می‌تواند به پزشک جراح مراجعه 

کرده تا عمل‌های لازم را انجام دهد.

جراحی قدم اول نیست
او ادامه داد: به طور کلی برای تغییر جنسیت‌، 
فرایندهایی در نظر گرفته شده است که فرد 
متقاضی باید آنها را بگذراند. در مرحله اول یک گروه 
روانپزشک و روانشناس مشخص و مخصوص این کار، 
فرد را چندین جلسه معاینه و آزمایش می‌کنند و 
تحت پرسش قرار می‌دهند و بعد از اینکه برای این 
روانپزشکان محرز شد که فرد واقعا ترنس است، آن 

زمان تازه فرایندهای درمانی آغاز می‌شود.

۱۸ ماه هورمون‌تراپی و مرحله آخر 
تصمیم‌گیری

وی افزود: پس از آنکه شخص متقاضی حائز شرایط 
تغییر جنسیت بود حال باید ۱۸ ماه هورمون درمانی 
کند و در پوشش جنس مخالف با جنسیت فعلی‌اش، 
در جامعه تردد کند. در واقع این فرد در مرحله دوم 
تنها هورمون درمانی می‌شود و لباس‌هایی مخالف 
جنسیت اصلی‌اش می‌پوشد و در جامعه زندگی 
می‌کند؛ در این نقطه از روند تغییر جنسیت است که 
فرد تا حدی با حقایق کاری که تصمیم‌ گرفته انجام 
دهد، روبرو می‌شود و برخورد خانواده، سایر افراد 
جامعه، همکاران و دوستانش را با خود در پوشش 
جنس مخالف مشاهده می‌کند و می‌تواند تصمیم 

بگیرد که آیا می‌تواند با سبک زندگی جدید در 
جنسیت جدید کنار بیاید یا خیر؟

او با اشاره به تجربیات سالیان متمادی خود، تصریح 
کرد: موارد زیادی را شاهد بوده‌ام که در طی این 
دوره ۱۸ ماهه هورمون تراپی، متوجه شده‌اند که 
نمی‌توانند در قالب جنس مخالف زندگی کنند و یا 
حتی تحمل تغییر نگاه دوستان،‌ خانواده،‌ همکاران 

و ... را ندارند.
وی با تاکید بر اهمیت گذر درست از ۱۸ ماه هورمون 
تراپی، اظهار کرد: از آنجایی که اعمال جراحی 
بازگشت ناپذیر است، نباید نقطه اولیه تغییر جنسیت 
باشد. فرد باید مدت زمانی را با شیوه ذکر شده به 
شکل آزمایشی زندگی کند تا خودش هم بتواند 

تصمیم نهایی را بگیرد.
صفری نژادی اقدم در پاسخ به این سوال که اگر 
فردی پس از ۱۸ ماه هورمون درمانی از تصمیم 
خود برای تغییر جنسیت منصرف شود ممکن است 
مشکلاتی را تجربه کند یا خیر؟، توضیح داد: هورمون 
درمانی هم عوارضی دارد که برخی قابل بازگشت 
و برخی دیگر غیر قابل بازگشت است؛ به عنوان 
مثال اگر خانمی ابتدا تصمیم گرفته باشد به جنس 
مخالف تبدیل شود در سِـیر هورمون درمانی صدایش 
بمَ خواهد شد که این اتفاق قابل بازگشت نیست.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160319012003591 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد تقی 

نصرت آبادی فرزند رضا به شماره شناسنامه 17 صادره از سیرجان در یك قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 8899 مترمربع پكال 6170 اصلی واقع در سیرجان اراضی جعفرآباد نصرت آباد بخش 
37 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای خانم خانمی ستوده نیا کرانی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04 

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1473714

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160319012006766 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس 

احمدی مکی آبادی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 2 صادره از سیرجان در یک باب خانه به 
مساحت 415/13 مترمربع پلاك 3015 اصلی واقع در سیرجان مکی آباد اراضی فیروزآباد بخش 36 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی مصیبی مکی آبادی  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04 

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1473974

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160319012005826 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس 

جای‌مند فرزند كوچكعلی به شماره شناسنامه 3096 صادره از سیرجان در یک باب خانه به 
مساحت 210/35 متر مربع پلاك 430 اصلی واقع در سیرجان حسن آباد شیخ‌ها بخش 36 کرمان 
خریداری از مالک رسمی خانم صغری جنیدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04 
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1474437

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160319012005995 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق 

نژاد شاه بداغی فرزند غلامحسن به شماره شناسنامه 910 صادره از سیرجان در یک باب خانه به 
مساحت 190/46 متر مربع پلاك 3015 اصلی واقع در سیرجان مکی آباد اراضی فیروزآباد بخش 
36 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای علی شیرازی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

 سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1476409

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160319012006758 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول 

میرشکارپور فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 722 صادره از سیرجان در یک باب خانه به مساحت 
233/39 متر مربع پكال 3038 اصلی واقع در سیرجان مکی آباد بخش 36 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای حسین خلیلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/1/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/2/04

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1476569

اداره كل ثبت اسناد و امكلا استان كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

140160319014007022-1414701/11/19- هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جيرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه بدوی دلفارد فرزند مالك بشماره شناسنامه 
12316 صادره از جیرفت در ششدانگ يك باب خانه به مساحت 165 متر مربع پكال- فرعی از 
579-اصلي مفروز و مجزی شده از پكال 28 فرعی از 579- اصلی قطعه دو واقع در اراضی رهجرد 
جیرفت بخش 45 کرمان  خريداري از مالك رسمي آقای ابول رئیسی زیدآباد محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1476754

اداره كل ثبت اسناد و امكلا استان كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر راي شماره 

140160319014007535 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم شهربانو ملائی مهنی فرزند محمد بشماره شناسنامه 742 صادره از جیرفت 
در ششدانگ كي باب خانه به مساحت 1600 متر مربع پلاك -فرعی از 548-اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاك - فرعی از 548- اصلی قطعه دو واقع در اراضی ملک جیرفت بخش 45 خریداری از 
مالك رسمی آقای دروش ساردوئی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقديم نمايند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1476751

اداره کل ثبت اسناد و امكلا استان کرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140260319008003745 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی خانم زهرا رحمانی نعیم آبادی فرزند حسین به شماره شناسنامه 115 صادره 
از زرند در قسمتی از یک باب خانه به مساحت 36.15 مترمربع از پالک 6593 اصلی واقع در زرند  
بخش 13 کرمان به ادرس زرند خیابان فردوس کوچه 34 خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم 
تهامی پورزرندی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/18

حسين توحيدي نيا - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1481739

اداره كل ثبت اسناد و امكلا استان كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                     	

برابر رای شماره 140160319078012415 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو 
كرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن محمدی کرمانی به شناسنامه شماره 610 
کد ملی 3090163764 صادره زرند فرزند نصراله در سه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم حمیده 
شریفی فتح آبادی به شناسنامه شماره 4233 کد ملی 3090042363 صادره زرند فرزند محمود 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی و زیر زمین  به مساحت 407.3 
متر‌مربع پكال شماره 13 فرعی از 1790 اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 5 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در  بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان 24آذر کوچه 5  
پلاک 9  خریداری از مالک رسمی خانم صدیقه ارباب زاده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/19

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 کرمان
شناسه آگهی: 1482531

اداره كل ثبت اسناد و امكلا استان كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160319078013435 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم مصدقه مهدی پور به شناسنامه شماره 17 كد ملی 
5839829323 صادره را بر فرزند عبدالرضا در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 301.5  مترمربع 
پلاك شماره 25066 فرعی از 2787 اصلی واقع در  بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان خیابان شهید مصطفی خمینی کوچه 50  خریداری از مالک رسمی آقای محمود پورزاده 
حسینی محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/19

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 کرمان
شناسه آگهی: 1482534

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319012000601 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 

ولایتاً از طرف آرین ابراهیمی کرانی فرزند مهدی به شماره شناسنامه 3061072217 صادره از 

سیرجان در یك قطعه زمین نیم محصور و ساختمان جهت الحاق به پلاک مجاور 1 فرعی از 1187 
اصلی  به مساحت 250/17 مترمربع پكال  1187 اصلی واقع در  سیرجان بلورد گوغین بخش 39 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی یگانه محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/04

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/19 
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1483345

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260319012000514 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی دانشکده علوم پزشکی 

سیرجان در یک باب خانه بهداشت به مساحت 304/56 مترمربع  اصلی واقع در سیرجان اراضی 
فیروزه بخش 37 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم ربابه خانم فاطمی نسب محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/04

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/2/19 
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1483347

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319012000253 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 
حمزه پور فرزند محمود به شماره شناسنامه 8563 صادره از سیرجان در یک 

قطعه باغ به مساحت 178989/88 مترمربع پكال 6367 اصلی واقع در سیرجان اراضی علی آباد 
بخش 37 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود حمزه‌ پور محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/04

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/2/19 
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1483746

اداره كل ثبت اسناد و امكلا استان كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140160319014007339-1401/12/2- هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 

وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جيرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي حميد بدوئی پشت لر فرزند داراب بشماره شناسنامه 7844 
صادره از جیرفت در ششدانگ كي باب خانه  به مساحت 653.7 مترمربع پلاك -فرعی از 548- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاك - فرعی از 548- اصلی قطعه دو واقع در اراضی ملک آباد جیرفت بخش 
45 کرمان  خریداری از مالك رسمی خانم بی بی جان شریفی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04
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»سوپرماریو« خالقانش را 
وسوسه کرد

نینتندو تایید کرد به دنبال موفقیت انیمیشن 
»برادران سوپر ماریو« قصد دارد بازی‌های 
بیشتری را به فیلم درآورد. به گزارش خبرگزاری 
مهر به نقل از آسوشیتدپرس، پس از موفقیت 
»برادران سوپرماریو« در گیشه سینماهای 
جهان، حال نینتندو قصد دارد بازی‌های 

بیشتری را در قالب فیلم ارائه کند.
ناکامی فیلم زنده »برادران سوپر ماریو« موجب 
شده بود نینتندو سال‌ها فکر ساخته شدن 
فیلم از بازی‌هایش را فراموش کند اما اکنون 
موفقیت انیمیشن این بازی که به پرفروش‌ترین 
اقتباس سینمایی از یک بازی ویدیویی بدل شده 
موجب شد نگاه نینتندو تغییر کند. سازندگان 
این فیلم از همین حالا پیشنهادهایی برای 
ساخت دنباله‌هایی بر این انیمیشن موفق ارایه 
کرده‌اند و حتی احتمال ساخته شدن اقتباس 
سینمایی از بازی‌های دیگر از جمله »افسانه 
زلدا« مطرح شده است. شیگرو میاموتو خالق 
ماریو در نینتندو در مصاحبه با نشریه‌ای ژاپنی 
گفته است تردیدی وجود ندارد که فیلم‌های 
بیشتری در راه است و با اقتباس از شخصیت‌های 
بازی‌های این کمپانی فیلم‌ها و انیمیشن‌های 
بیشتری ساخته می‌شود. با این حال وی توضیح 
بیشتری درباره اینکه کدام‌یک از بازی‌های 
نینتندو می‌تواند فیلم اقتباسی بعدی باشد 
ارایه نکرد؛ اما می‌توان احتمال داد که »دانکی 
کونگ«، »لوییجیز مانشن«، »استار فاکس« 
و حتی »افسانه زلدا« فیلم‌های بعدی باشند. 
کریس میلاندری مدیرعامل ایلومیشن که 
سازنده این انیمیشن اقتباسی است هم گفته 
است این تازه آغاز راه این همکاری است ولی 
هنوز چیزی برای اعلام کردن در آینده نزدیک 
وجود ندارد و اکنون تمرکز بر »ماریو« است. 
»برادران سوپر ماریو« موفق شد تا با فروش در 
سینماهای جهان بالاتر از فیلم‌های »وارکرافت« 
در سال ۲۰۱۶ و »پوکمون: کاراگاه پیکچو« در 
سال ۲۰۱۹ قرار بگیرد و عنوان پرفروش‌ترین 
فیلم اقتباسی از یک بازی ویدیویی در تاریخ را از 
آن خود کند.  این فیلم که در سایت آی‌ام‌دی‌بی 
امتیاز ۷.۴ و در سایت راتن تومیتوز امتیاز ۵۹ 
درصد از ۱۰۰ را کسب کرده با صداپیشگی 
جک بلک، آنا تیلور جوی، کریس پرت و چارلز 
مارتینت ساخته شده است. در حالی که این 
انیمیشن با بودجه ۱۰۰ میلیون دلاری ساخته 
شد تاکنون فروش آن از ۷۴۹ میلیون دلار 
هم فراتر رفته است. نینتندو کمپانی تولید 
بازی‌های کامپیوتری ژاپنی است و بازی‌های 
ماریو، پوکمون، و افسانه زلدا از مشهورترین 

بازی‌های آن هستند.

انتقاد به یازدهمین دوسالانه نگارگری

رئالیسم با ذات نگارگری ایرانی 
منافات دارد

امیرحسین آقامیری معتقد است در یازدهمین دوسالانه نگارگری، 
بخش آثار طبیعی و رئال اضافه شده است که بسیار به نگارگری 

آسیب می‌زند و با ذات نگارگری ایرانی منافات دارد.
امیرحسین آقامیری هنرمند نگارگر در گفتگو با خبرنگار مهر 
درباره یازدهمین دوسالانه ملی نگارگری ایران توضیح داد: یکی 
از ویژگی‌های خوب نگارگری ایرانی این است که ریشه در عرفان 
و فرهنگ دینی ما دارد و در واقع متعلق به عالم معنا و وصال 
است و از عالم مادی بری شده است. کتاب‌های بسیاری توسط 
پژوهشگران و حتی محققان خارجی در این مورد نوشته‌اند. 
حسن نگارگری ایرانی این است که توانسته از عالم زمینی 
خودش را جدا کند و به عالم بالاتر تعلق پیدا کند. اما در مورد 
جشنواره‌ها و دوسالانه نگارگری، نکته‌ای که همیشه به آن 
توجه و نسبت به آن انتقاد هم دارم این است که متأسفانه در 
حال حاضر همه چیز برعکس شده و همه فکر می‌کنند هر 
چقدر رئال‌تر و جسمانی‌تر کار کنند و به واقعیت نزدیک شوند، 
کاری بهتر ارائه کرده‌اند در صورتی که این ضعف نگارگری 
ما محسوب می‌شود و متأسفانه در داوری جشنواره‌ها و حتی 
انتخاب دوسالانه‌های نگارگری به این نکته توجه نمی‌کنند.
وی گفت: به اعتقاد من، داوران فکر می‌کنند وقتی یک اثر 
نگارگری، جزئیات چهره، اندام یا از جزئیات زیاد برخوردار باشد 
و به نوعی به واقعیت نزدیک‌تر باشد، باید به این کار که گمان 
می‌کنند قوی است، نمره دهند و اگر ندهند مورد بازخواست قرار 
می‌گیرند اما فکر می‌کنم باید این مورد را جز مهمترین آیتم 
اصلی در داوری‌ها در نظر گرفت و با حفظ اصالت و ارزش‌های 
واقعی نگارگری، بتوانم نوآوری داشته باشیم و اگر قرار باشد 
نوآوری، سبب دور کردن ماهیت نگارگری از هویتش باشد، این 

واقعاً ارزشی ندارد.
آقامیری همچنین به برگزاری نمایشگاه‌های نگارگری اشاره و 
بیان کرد: برگزاری نمایشگاه‌های دوسالانه نگارگری، سالمت در 
حوزه مدیریت و داوری می‌طلبد که باعث انگیزه به هنرمندان 
می‌شود چراکه هنرمندان طی دو سال از جان مایه می‌گذارند و 
تلاش زیادی می‌کنند و بعد از دو سال با سوءمدیریت و نداشتن 
سالمت در داوری‌ها مواجه می‌شوند و می‌بینند جای اثر آن‌ها، 
اثری که قابلیت‌های حضور در یک نمایشگاه یا دوسالانه را 
نداشته، گرفته است و حق آنها پایمال می‌شود. وی خاطرنشان 
کرد: در بخش داوری‌های دوسالانه نگارگری فکر می‌کنم باید 
کمی تجدیدنظر شود و سختگیری‌ها بیشتر شود تا هر طور که 
می‌شود داوری نشود. عالوه بر مبانی رنگ، فرم و طراحی که 
برای همه کارها مشخص است، شاخصه‌هایی برای آثار نگارگری 
متفاوت است. به اعتقاد من تا سالمت داروی‌ها تثبیت نشود، 
هنرمند انگیزه‌ای برای وقت گذاشتن و خلق اثر ندارد تا حقش 
پایمال شود. این هنرمند نگارگر بر آفت تکرار در نگارگری تاکید 
کرد و گفت: بزرگترین آفت در هنر، تکرار است و دیده می‌شود 
سالیان سال است در حال کار گل و مرغ هستند و هر کسی 
لطیف‌تر و ملیح‌تر کار کرد، بیشتر دیده می‌شود در صورتی که 
به اعتقاد من باید به‌روز و با مبانی فکری و علمی پیش برویم. در 
عین اینکه اصالت‌ها را حفظ می‌کنیم باید خلاقیت و نوآوری 

داشته باشیم.

مسخ‌شدگی؛ فیلمی با تراز روانشناختیخبر
گزارش

ایرنا

»جنگ جهانی سوم« برخالف تمام آن چه تا امروز از 
هومن سیدی مشاهده کرده‌ایم، یک درام روانشناختی 
است که در لایه‌های زیرین خود، انفعالات نفسانی 
کاراکتر را به عنوان محکی برای جریانات قصه 
قرار داده است. جنگ جهانی سوم در ادامه مسیر 
فیلم‌سازی هومن سیدی، تکمیل‌کننده تدریجی پازل 
روان‌شناسانه‌ای است که وی آن را در مغزهای کوچک 
زنگ‌زده مطرح کرد، در قورباغه مراحل آزمون و خطای 
آن را طی کرد و حالا اینجا در جنگ جهانی سوم، به یک 

بلوغ نسبی رساند.
فیلم، داستان کارگری به نام شکیب )با بازی محسن 
تنابنده( است که زن و فرزند خود را در زلزله از دست 
می‌دهد و به صورت تصادفی با دختری کر و لال به 
نام لادن آشنا می‌شود. در ادامه، این آشنایی هم‌زمان 
می‌شود با کار جدید او که در پشت صحنه یک فیلم 
مربوط به جنگ جهانی است. او که به عنوان یک کارگر 
ساده برای پشت صحنه این فیلم انتخاب می‌شود با 
بیماری بازیگر نقش هیتلر، برای بازی در این نقش 

انتخاب می‌شود و...
سیدی در فیلم جدید خود، دو مولفه را به صورت موازی 
در پیش می‌گیرد: نخست ابعاد دراماتیک داستان است 
که به زندگی شخصی شکیب و اتفاق‌هایی که برای او 
به وقوع می‌پیوندد مربوط است و بعد دوم که شکلی 
انتزاعی دارد، کنش‌مندی روانی کار و تثبیت گزاره‌های 

شخصیت‌شناسانه در کلیت اثر است
سیدی در فیلم جدید خود، دو مولفه را به صورت موازی 
در پیش می‌گیرد: نخست ابعاد دراماتیک داستان است 
که به زندگی شخصی شکیب و اتفاق‌هایی که برای او 
به وقوع می‌پیوندد مربوط است و بعد دوم که شکلی 
انتزاعی دارد، کنش‌مندی روانی کار و تثبیت گزاره‌های 
شخصیت‌شناسانه در کلیت اثر است و مهمتر از این دو 
رویکرد، تلاشی است که به ارتباط مفهومی و لازم و 

ملزومی این دو با یکدیگر پرداخته می‌شود.
به‌واسطه  می‌تواند  فیلم  نخست،  رویکرد  در 
خرده‌داستان‌هایی که مطرح می‌کند و همگرایی 

این خرده‌داستان‌ها با پیرنگ اصلی داستان، لحظات 
درخوری را با ریتمی مناسب تهیه کند. آنچه اما شانیت 
فیلم را بیشتر می‌کند، تراز روانشناختی اثر است. 
در این فیلم، ما با کارگر ساده‌ای مواجه هستیم که 
مراتب تبدیل شدن او به هیولایی قصاص‌کننده، به 
آرامی به تصویر کشیده می‌شود. این کارگر ساده که 
در ادامه، برای بازی در نقش هیتلر پذیرفته می‌شود، 
در درون خود هیولایی دارد که با توجه به اکت‌های 
اطرافیانش، هشیار می‌شود و هر چه به فصل فینال 
نزدیک می‌شویم، شاهد تشدید این روحیه در او و به 

فعلیت رسیدن این خوی در وی می‌باشیم.
دنبال‌کنندگان سینمای سیدی، نمونه مشابه این 
تحلیل را در مغزهای کوچک زنگ‌زده مشاهده کرده‌اند؛ 
جایی که شاهین )نوید محمدزاده( پس از یک دوره 
طولانی زیست پائین‌دستی، ناخودآگاه خود را صاحب 
قدرت می‌بیند و عصیان می‌کند، اما چون فطرتا آدم 
کارهای بزرگ نیست، نمی‌تواند چشم بر روی مقولات 
احساسی زندگی خود ببندد. در اینجا هم شکیب، 
چنین کاراکتری دارد. زیست کارگری طولانی وی و 
روند قدرت گرفتن او و شیوه عصیانش، تقریبا به مانند 
همان مولفه‌هایی است که سیدی در مغزهای کوچک 
زنگ‌زده به تصویر کشید، اما در این فیلم، هدف، وسیله 
را توجیه کرده و شکیب، پیرو احساسات خود، کمر 
به قتل ۷۰ نفر می‌بندد. در واقع فرمول هیولا شدن 
کاراکتر اصلی فیلم، به‌مانند همان نرمی است که در 
فیلم قبلی سیدی نشان داده شده بود با این تفاوت که 
فرجام عصیان در این فیلم، صریح‌تر و خشن‌تر بوده و 
آن کارگر ساده‌ ابتدای فیلم، به چنین مرتبه‌ای می‌رسد. 
در این خط سیر روایی، چند نکته وجود دارد: نخست 
آن‌که پشتوانه لازم برای رسیدن به چنین عصیانی 
در کاراکتر شکیب، تئوریزه نمی‌شود. فیلم‌نامه در 
این زمینه، تنها به چند بدبیاری بسنده کرده و قتل 
معشوقه شکیب را بهانه‌ای قرار می‌دهد تا وی دست به 
چنین جنایتی بزند. این رویکرد، منطق روایی محکمی 
در فیلمنامه ندارد. ضمن اینکه شکل کشتن عوامل فیلم 
که با سرقت سم از گاوصندوق صورت گرفته، چندان با 
هویت فیلمی که اصرار دارد یک درام واقع‌گرایانه جدی 

و تلخ است، همخوانی نداشته و شاید اگر سیدی تلاش 
می‌کرد تا فینال این فیلم را به مانند مغزهای کوچک 
زنگ‌زده، رئالیستی‌تر می‌بست، خوانایی و منطق 

بیشتری را به خود می‌دید.
در این خط سیر روایی، چند نکته وجود دارد: نخست 
آن‌که پشتوانه لازم برای رسیدن به چنین عصیانی 
در کاراکتر شکیب، تئوریزه نمی‌شود. فیلم‌نامه در 
این زمینه، تنها به چند بدبیاری بسنده کرده و قتل 
معشوقه شکیب را بهانه‌ای قرار می‌دهد تا وی دست 
به چنین جنایتی بزند البته که این فینال، شکل 
هنری‌تری داشت و نشان می‌داد که یک کاراکتر تا 
چه اندازه در راستای نقشی حرکت می‌کند که در آن 
بازی کرده. مخاطب این فیلم پس از تماشای فصل 
فینال، به یاد یکی از سکانس‌های فیلم هیتلر می‌افتد 
که طی آن، زندانیان به یک فضای بسته هدایت شده 
و در آنجا با ریختن بنزین بر روی آنها، به آتش کشیده 
می‌شوند. این مسخ‌شدگی، با این سکانس فینال، به 
خوبی به مخاطب منتقل می‌شود حال آن‌که این نگاه 
هنری و مقارنه مفهومی، شکل رئالیستی فیلم را قربانی 

کرد و سبب شد تا درام، نمود بیشتری در این مهندسی 
داشته باشد. فارغ از این رویکرد، فیلم کارگردانی 
شاخصی دارد. رکوردهای دشوار و شلوغ فیلم، به 
خوبی حفظ شده و کارگردان موفق شده تا از پس 
سکانس‌های شلوغ و پراکت فیلم برآید. بازی محسن 
تنابنده، یکی از بهترین بازی‌های کارنامه اوست که 
می‌تواند فصل جدیدی از توانمندی این بازیگر را به 
تصویر بکشد. آنچه اما تاثیرگذاری این درام ملتهب را 
بیشتر می‌کند، موسیقی گوش‌نواز اثر است که در 
فصول مختلف فیلم، به خوبی بر روی داستان سوار 
شده و التهاب و تاثیرگذاری آن را دوچندان می‌کند. 
جنگ جهانی سوم، همان فیلمی است که در ادامه 
سینمای معناگرایانه سیدی، از او انتظار داشتیم. البته 
که فیلم، هنوز با آرمان‌های یک درام روانشناختی 
نوین و متاثر از جامعه روز، فاصله بسیاری دارد اما 
قطعا، یک گام جلوتر از مغزهای کوچک زنگ‌زده است 
و این نشان می‌دهد که کارگردان، در پیمودن این 
مسیر، تا چه اندازه آگاهانه و البته با طمانینه قدم 

برداشته است.

رنا
: ای

س
عک

کاغذ فرهنگ و هنر

اداره كل ثبت اسناد و امكلا استان كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

140160319014007354-1401/12/2 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا مشایخی فرزند باباجان بشماره شناسنامه 46 صادره از جیرفت 
در ششدانگ كي باب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 40 متر مربع پلاك -فرعی از 609-
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك - فرعی از 609- اصلي قطعه 5 واقع در اراضی حنطه ساردوئیه 
جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالك رسمی آقاي عباس عادلی ساردو محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت.
شناسه آگهی: 1476738

 اداره كل ثبت اسناد و امكلا استان كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

140160319014007373-1401/12/3- هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي مصيب دهقان گويگانی فرزند عزت الله بشماره شناسنامه 
3020290155 صادره از جیرفت در ششدانگ يك باب خانه   به مساحت 249.71 مترمربع 
پلاك -فرعی از 580- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك - فرعی از 580- اصلی قطعه دو واقع در 
اراضی سبز پوشان جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالك رسمی آقای سید محمود هاشمی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1475953

اداره  كل ثبت اسناد و امكلا استان كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

140260319014006302-1401/11/1- هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا حیدری دلفارد فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 12886 
صادره از جیرفت در ششدانگ كي باب خانه  به مساحت 169.8 مترمربع پلاك -فرعی از 579-
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 24 فرعی از 579- اصلی قطعه دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت 
بخش 45 کرمان خریداری از مالك رسمی آقای احمد کرد  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1475939

اداره كل ثبت اسناد و امكلا استان كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 

وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14016031901400735-
1401/12/13- هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی باغخانی پور فرزند محمد علي بشماره شناسنامه 665 صادره از کرمان در ششدانگ 
كي باب خانه  به مساحت 445.24 مترمربع پلاك -فرعی از 574- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاك 1501 فرعی از 574- اصلي قطعه دو واقع در اراضی جیرفت بخش 45 کرمان خريداري از 
مالك رسمی آقای محمد مختار اکبرآبادی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1475935

اداره كل ثبت اسناد و امكلا استان كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

140160319014007355-1401/12/2-هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي خانم معصومه سادات حسينی گروه فرزند سيد عيسی بشماره 
شناسنامه 428 صادره از کرمان در ششدانگ كي باب خانه به مساحت 182 متر مربع پلاك -فرعی 
از 564- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك - فرعی از 564- اصلي قطعه دو واقع در اراضی کهوروئیه 
جیرفت بخش 45 کرمان خريداري از مالك رسمی آقای انوشیروان پارسا مطلق محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: :1402/02/04

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1474662

اداره كل ثبت اسناد و امكلا استان كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

140160319014006847-1401/11/16- هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای يوسف سيف اله زاده فرزند علی بشماره شناسنامه 3020272122 
صادره از جیرفت در ششدانگ كي باب خانه  به مساحت 247.10 مترمربع پلاك- فرعی از 564- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك - فرعی از 564- اصلی قطعه دو واقع در اراضی کهوروئیه جیرفت 
بخش 45 کرمان  خریداری از مالك رسمی خانم معصومه پارسا مطلق  محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1474633

اداره كل ثبت اسناد و امكلا استان كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

140160319014007774-1401/12/13- هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال حیدری دلفارد فرزند دخيل عباس بشماره شناسنامه 207 
صادره از جیرفت در ششدانگ كي باب خانه  به مساحت 263.15 مترمربع پلاك -فرعی از579- 

اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 19 فرعی از579- اصلي قطعه دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت 
بخش 45 کرمان خریداری از مالك رسمی آقای نوروز فرخی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1473883  

اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160319014007393-

1401/12/3- هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی فاطمی فرزند مسعود بشماره شناسنامه 696 صادره از کرمان در ششدانگ كي  قطعه  
باغ به مساحت 18943 مترمربع پلاك -فرعی از530- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك- فرعی 
از 530- اصلي قطعه دو واقع در اراضی خاتون آباد جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالك 
رسمی آقای سید جلال فاطمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقديم نمايند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1473708

اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

140160319014007343-1401/12/2 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسين ميجانی فرزند دادمراد بشماره شناسنامه 481 صادره از 
جیرفت در ششدانگ كي باب خانه و باغچه به مساحت 515/58 متر مربع پلاك -فرعی از99- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك3 فرعی از99- اصلی قطعه یک واقع در اراضی سرچرخ میجان 
علیا جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان  خريداري  از سهام مجهول پلاک فوق الذکر محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

 جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1473702

اداره كل ثبت اسناد و امكلا استان كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای  شماره 

140160319014006867-1401/11/16 - هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم تهمينه شفيعی زاده دلفاردی فرزند مرادعلی بشماره شناسنامه 
591 صادره از جیرفت در ششدانگ كي باب خانه  به مساحت 725.12 مترمربع پكال -فرعی 
از535- اصلی مفروز و مجزی شده از پكال6 فرعی از 535- اصلی قطعه 5 واقع در اراضی سنگدان 
سربیژن ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالك رسمی خود متقاضی  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 

اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1477230

اداره كل ثبت اسناد و امكلا استان كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

140160319014007451-1401/12/6-هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر عرب سربیژن فرزند محمد بشماره شناسنامه 4 صادره 
از جیرفت در ششدانگ كي باب خانه به مساحت 261.03 مترمربع پكال- فرعی از 581- اصلي 
مفروز و مجزی شده از پكال- فرعی از 581- اصلي قطعه دو واقع در اراضی حسین آباد جیرفت 
بخش 45 کرمان خریداری از مالك رسمی آقای کیومرث منشی زاده محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1477215

اداره كل ثبت اسناد و امكلا استان كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160319014002682-

1401/6/13-هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عليرضا فهيمي فرزند ابراهيم بشماره شناسنامه 780 صادره از جیرفت در ششدانگ كي باب خانه 
به مساحت 456 متر مربع پكال- فرعی از 1204-اصلی مفروز و مجزی شده از پكال 1 فرعی از 
1204- اصلی قطعه دو واقع در اراضی گربه دلفارد جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالك 
رسمی آقای حبیب الله ناصری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقديم نمايند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21                                 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1477783

اداره كل ثبت اسناد و امكلا استان كرمان
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك جيرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

140160319014007026-1401/11/19- هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید پرهود فرزند محمد بشماره شناسنامه 38 صادره از جیرفت 
در ششدانگ كي باب خانه به مساحت 280 متر مربع پلاك -فرعی از 549- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پكال 1 فرعی از 549- اصلي قطعه دو واقع در اراضی کلرود جیرفت بخش 45 کرمان 
خریداری از مالك رسمی آقاي محمد دژ محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21                                 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت     شناسه آگهی: 1477780

مجموعه فیلم‌های »هری پاتر« با دوبله جدید در نمایش خانگی
ــن  ــد ای ــر« می‌توانن ــری پات ــای »ه ــه فیلم‌ه ــه مجموع ــدان ب علاقه‌من
سری فیلم را با گویندگی اساتید مطرح هنر دوبله، ترجمه دقیق و 
کیفیت بسیار بالا در نمایش خانگی مشاهده کنند. به گزارش ایرنا 
ــری  ــز »ه ــم خاطره‌انگی ــت فیل ــوع هش ــو، مجم ــی فیلیم ــط عموم از رواب
ــار مطرح  ــه مخاطبان و در ادامه پخش آث پاتر« در راستای احترام ب
ــر«  ــذت تماشای »هری پات ــا ل سینمای جهان، مجدد دوبله شده ت
ــا  ــن فیلم‌ه ــی ای ــه قدیم ــود. دوبل ــدان ش ــدان آن دوچن ــرای علاقه‌من ب
ــو  ــار فیلیم ــن ب ــد و ای ــش ش ــون پخ ــش از تلویزی ــه پی ــک ده ــدود ی ح

ــبت  ــه مناس ــران و ب ــه ای ــتادان دوبل ــری از اس ــا بهره‌گی ــا را ب ــن فیلم‌ه ای
عید سعید فطر منتشر کرده است. مدیر دوباژ نسخه‌های جدید 
ــت و  ــپور اس ــا قیاس ــده مین ــر عه ــر« ب ــری پات ــای »ه ــه فیلم‌ه مجموع
ــی، محمود  ــر منان ــه اکب ــه از جمل ــن سری از حضور اساتید دوبل در ای
ــا  ــکیان، غلامرض ــواد پزش ــان، ج ــد امیری ــمی، ناهی ــا قاس ــری، ثری قنب
مهرزادیان، عباس نباتی، تورج نصر، مرضیه صفی‌خانی، امیرمحمد 
صمصامی، سعید شیخ‌زاده، افشین زی‌نوری، مهوش افشاری، 
ــوهانی،  ــرا س ــی، زه ــون اعظم ــده‌دل، کتای ــر زن ــی، منوچه ــن برزوی مهی

ــد، فریبا  ــی، همت مومی‌ون ــی، رضا آفتاب اردشیر منظم، کسری کیان
ــت. ــرده اس ــره ب ــکندی به ــا باش ــد و علیرض ــس فولادون ــور، نرگ رمضان‌پ

ــر دوبله  ویژگی نسخه جدید سری فیلم‌های »هری پاتر« عاوه ب
ــالای فیلم‌ها و بهره‌گیری از ترجمه دقیق و مناسب آن  آن، کیفیت ب
است. مجموعه‌ فیلم‌های »هری پاتر« در ژانر ماجراجویی و فانتزی 
است. در این فیلم دنیل ردکلیف، روپرت گرینت، اما واتسون، جان 
ــس و ریچارد  ــس، ریچارد گریفیت ــک دیوی ــن، واروی ــی کلتری ــز، راب کلی

ــد. ــش پرداخته‌ان ــای نق ــه ایف ــس ب هری
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مشاور باشگاه مس‌کرمان:‌ 

هدف ما بازسازی تیم در 
سطح آسیاست

مشاور عالی باشگاه مس‌کرمان گفت: هدف 
تیم مدیریتی جدید این باشگاه، بازسازی 
مس‌آسیایی )بازی‌های درخشان در جام 
باشگاه‌های آسیا( طی یک برنامه هدفمند و 

راهبردی است.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا،‌ منصور 
صادق‌نژاد با اشاره به حضور مدیرعامل 
جدید در باشگاه مس‌کرمان طی روزهای 
اخیر افزود: امیدوارم با ورود تیم مدیریتی 
جدید بتوانیم خواسته‌های هواداران و مردم 
را محقق کنیم. وی اظهار داشت: تیم فوتبال 
مس‌کرمان امسال باید در وهله نخست در 
لیگ برتر فوتبال بماند و هدف بعدی صعود 
به رتبه‌های بالاتر است تا اینکه بتوانیم در 
فصل آینده تیمی درخور نام کرمان با آن 
پیشینه تاریخی راهی مسابقات کنیم و نام 
کرمان یک بار دیگر در مسابقات آسیایی 
زنده شود. مشاور عالی باشگاه مس‌کرمان 
با بیان اینکه هرجا اتحاد پشت یک تیم 
فوتبال بوده، موفقیت هم حاصل شده است 
گفت: تیم فوتبال مس طی برنامه‌ریزی 
این باشگاه، طی سال‌های آینده افتخارات 
زیادی را برای ورزش این استان و کشور 
رقم خواهد زد. تیم فوتبال مس‌کرمان 
اکنون با ۲۱ امتیاز در رتبه چهاردهم لیگ 
برتر فوتبال کشور قرار گرفته و فاصله چهار 
امتیازی با تیم‌های کاندیدای سقوط به 
لیگ دسته یک کشور دارد؛ این فاصله 
حاشیه امنی برای تیم‌های کرمانی ایجاد 
کرده تا با خیال آسوده‌تر نسبت به سایر 
رقبا در چهار بازی باقی مانده خود به میدان 
بروند. فروردین‌ماه امسال طی حکمی 
از سوی مدیرعامل شرکت صنایع ملی 
مس، علی قرایی به عنوان مدیرعامل، 
امید طیاری رییس هیات مدیره و عشرت 
کردستانی به عنوان عضو جدید هیات 
مدیره باشگاه مس‌کرمان معرفی شدند.

سال ۸۹ تیم فوتبال مس‌کرمان با پیروزی 
سه بر یک بر الهالل عربستان در کرمان 
تنها تیم ایرانی بود که هر سه بازی 
خانگی‌اش در لیگ قهرمانان فوتبال آسیا 
را با پیروزی به پایان رساند و به عنوان 
تیم دوم به مرحله یک هشتم نهایی این 
رقابت‌ها صعود کرد. در مرحله حذفی جام 
باشگاه‌های آسیا که کرمانی‌ها عملکرد 
درخشانی ارائه کرده بودند، به ذوب‌آهن 
اصفهان برخورد کردند اما به یک گل در 

خانه حریف، شکست را پذیرفتند.

داربی مسی‌ها بدون تماشاگر
در چارچوب رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران، ۲ تیم 
مس‌رفسنجان و مس‌کرمان در داربی استان کرمان بدون حضور 

تماشاگران خود به مصاف یکدیگر می‌‎روند.
به گزارش کاغذ وطن، در هفته‌ی بیست و هفتم رقابت‌های لیگ 
برتر فوتبال ایران، تیم‌های مس‌رفسنجان و مس‌کرمان روز 
دوشنبه ۴ اردیبهشت‌ماه از ساعت ۱۶:۳۰ در رفسنجان به مصاف 
یکدیگر می‌روند.  داربی مسی‌ها یکی از بازی‌های حساس این 
هفته برای هر ۲ تیم استان کرمانی است، مس‌رفسنجان در رقابت 
با تیم‌های بالای جدول و برای کسب رتبه چهارم نیاز به امتیاز از 
این مسابقه دارد و مس‌کرمان در شرایطی بسیار حساس‌تر برای 
بقا به امتیازگیری در این بازی چشم امید بسته است، شاگردان 
فرزاد حسینخانی که این روزها خطر سقوط را بیخ گوششان حس 
می‌کنند، به خوبی می‌دانند که از دست دادن امتیاز در داربی استان 
و در صورتی که آبادانی‌ها مقابل نساجی به پیروزی برسند تا چه 
اندازه می‌تواند برای آنها خطرناک باشد اختلاف امتیاز مس‌کرمان 

با آبادانی‌ها تنها ۴ امتیاز است.
 اما این بازی حساس به دلیل آنچه مشکلات زیرساختی و 
گیت‌های ورودی و حواشی ۲ هفته اخیر ورزشگاه‌های رفسنجان 
و کرمان اعلام شده، بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد.
 موضوعی که بسیار جای ناراحتی دارد آن هم در شرایط حساس 
بازی‌های هفته‌های آخر، اینکه تیم‌های کرمانی از حضور هوادارن 
خود در ورزشگاه محروم باشند بدون شک دودش تنها به چشم 

خود این تیم‌ها خواهد رفت.
 این پانزدهمین تقابل ۲ تیم است. در ۱۴ مصاف قبلی ۲ تیم که 
۱۲ بازی آن در لیگ دسته اول و یک مسابقه آن در جام حذفی و 
یک دیدار نیز در لیگ برتر برگزار شده، سهم هر تیم ۵ برد بوده و ۴ 

مسابقه ۲ تیم نیز مساوی شده است.
 داوری این مسابقه برعهده اشکان خورشیدی است.

 

واکنش سرپرست مس‌رفسنجان 
به حضور ربیعی در تیم امید

حیدر رضایی می‌گوید مسئولان فدراسیون فوتبال با محمد ربیعی 
و باشگاه مس‌رفسنجان برای حضور این مربی در تیم امید تماس 

برقرار کرده‌اند.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، سرپرست 
مس‌رفسنجان در مورد مذاکره برای حضور ربیعی در تیم ملی امید 
و همچنین اخباری که پیرامون پیشنهادات تیم‌های دیگر مطرح 
شده، اینطور توضیح داد: خداراشکر آنقدر مدیریت ربیعی در تیم 
خوب بوده که بچه‌ها به نحو احسن کارشان را انجام می‌دهند. 
سرمربی ما واقعا به کارش متعهد است. او پشتکار زیادی دارد و بسیار 

در کارش جدی است. 
حیدر رضایی در ادامه با تاکید بر پیشنهاد فدراسیون برای جذب 
ربیعی ادامه داد: برای تیم ملی امید به ربیعی پیشنهاد شد و از 
نهادهای مختلف هم با او تماس گرفتند. اما خودش اعالم کرد با 
اینکه این پیشنهاد باعث افتخار است، اما الان زمان مناسبی نیست. 
ربیعی به کار خودش در مس‌رفسنجان ادامه می‌دهد. امیدواریم 
برای فصل آینده هم بماند. باشگاه برای تمدید قراردادش با او 

صحبت کرده و ان‌شاالله این همکاری ادامه پیدا کند.

خبر بازی در بارسا فقط برای یک ایرانی ممکن است!
گزارش

ورزش سه

حرف‌های ستاره این روزهای فوتسال ایران حتی 
برای فوتبالی‌ها هم شنیدن دارد.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ورزش سه، حسین 
طیبی از آن دسته بازیکنانی است که همیشه 
صحبت‌های جالب و تازه‌ای دارد؛ کسی که وحید 
شمسایی پس از سرمربیگری تیم ملی فوتسال، 
بازوبند کاپیتانی را در اختیار او قرار داده و به‌ عنوان 
باتجربه‌ترین بازیکن و بهترین بازیکن این روزهای 

ایران، در لالیگا اسپانیا به میدان می‌رود.
مصاحبه اختصاصی »آنتن« با حسین طیبی در 
فاصله ۲ دیدار تدارکاتی تیم ملی مقابل ازبکستان 
انجام شد که در آن، به مسائل مختلفی از عملکرد 
فردی تا نمایش درخشان در عرصه باشگاهی، ملی 
و گلزنی برابر بارسلونا در سه مسابقه به همراه سه 
تیم مختلف پرداخته شده که شنیدن و خواندن آن 
جالب توجه است. تیم ملی فوتسال خیلی جوان 
شده و آن‌ها نیاز به بازی‌های بین‌المللی زیاد 
دارند تا با تجربه شوند. ما بازی را خیلی خوب 
شروع کردیم و فرصت داشتیم ولی در نیمه اول 
توپ‌ها تبدیل به گل نشد. جذابیت فوتسال به 
همین ضدحمالت و رد و بدل شدن گل‌هاست. 
۲ گل در نیمه اول خوردیم، اما در بین ۲ نیمه با 

صحبت‌های کادر فنی برگشتیم و برنده شدیم.
حضور اتفاقی در فوتسال؟

 اصلا فوتسال را دوست نداشتم و به زور من را به 
سالن‌های مشهد می‌برُدند تا بازی کنم! یک زمان 
که آقای شمس همزمان سرمربی تیم ملی و علم 
و ادب مشهد بودند، مربی من در فوتبال که آقای 
بی‌غم بودند و مدیون ایشان هستم، قرار شد با 
تیم فوتسال امید علم و ادب مشهد بازی کنیم و 
تیم ما چمنی بود. پس از ما تیم بزرگسالان علم 
و ادب بازی داشت که همان زمان با وجود اینکه 
چمنی بازی می‌کردم، آقای شمس گفتند بیا 
فوتسال. برادر من هم ابومسلم بازی می‌کرد و 
آقای بی‌غم خیلی نقش داشت تا من به فوتسال 
بیایم. خیلی جالب بود که یک هفته با تیم امید 
علم و ادب مشهد تمرین کردم، آقای شمس گفت 
به تیم بزرگسالان بروم. برای یک مسابقه بعد در 
لیگ برتر بزرگسالان، همان سال در تیم‌های ملی 
جوانان، امید و بزرگسالان بازی کردم که تمام این 
اتفاقات در یک ماه افتاد. شرایط خیلی خوب بود 
که بعد هم آقای علی افضلی کمک زیادی به من 

داشت تا با بازی‌های زیاد در تیم ملی بمانم.
حضور در روسیه؟

 سالی که در گیتی‌پسند بازی می‌کردم، یک 
پیشنهاد از روسیه آمد که خودم خیلی دوست 
داشتم در سطح بالای اروپا بازی کنم. پس از 

مشورت با بزرگان فوتسال که همیشه کمک حالم 
بودند، با وجود مسیر سخت آن را انتخاب کردم و 
۲ سال در آنجا بازی کردم و شرایط اوایل خیلی 
سخت بود. سه بازیکن تیم ملی بودیم که مصطفی 
نظری و اصغر حسن‌زاده هم بودند. آن زمان خیلی 
سخت بود و ۲۳ سال داشتم. از همان زمان لژیونر 

بودن را تاکنون ادامه دادم.
نقطه عطف با انتقال بزرگ به غیرت 
قزاقستان؟ بدشانسی در رسیدن به قهرمانی 

در اروپا.
 من خیلی مصاحبه نمی‌کنم و شاید اولین بار 
باشد. یک زمان که فوتسال را شروع کردم و یک 
دفتری دارم که هنوز هم نگه داشتم، نوشتم که 
دوست دارم. غیرت پرافتخارترین تیم اروپا بود 
که همه بازیکنان تاپ برزیلی بودند و فقط ۲ 
بازیکن قزاق داشتند. وقتی پیشنهاد رسید اصلا 
فکر نکردم و واقعا خوشحال بودم. خیلی انگیزه 
داشتم. وقتی در روسیه بودیم، بازیکنان ایرانی 
ستاره‌های آنجا بودیم ولی به رختکن غیرت که 
رفتم ۱۴ بازیکن از نظر اسمی و فوتسالی در دنیا 
بزرگ بودند. اولین تمرین که تمام شد به مدیر 
برنامه‌ام گفتم یک کاری کن برگردم چون جو 
خیلی سنگین بود و نگاه آنها فقط به بازیکنان 
برزیلی و اسپانیایی بود و زیاد به دیگر بازیکنان 
توجهی نداشتند. روزهای خیلی سختی داشتم و 
سه، چهار ماه این شرایط بود. خودم این موضوع 
را حس کردم و به مرور زمان خیلی بهتر شد و 
اتفاقات خوبی افتاد. هنوز ارتباط قلبی با غیرت 
دارم و مدیون آنها شدم. معرفی من به فوتسال اروپا 
توسط باشگاه بزرگ غیرت اتفاق افتاد و نسبت به 
غیرت با تمام وجود صحبت می‌کنم. با مربیان، 
بازیکنان و مدیران بزرگی کار کردم و افتخارهای 

بی‌نظیری از خودم کسب کردم.
حضور در بارسا؟

 از آینده خبر ندارم ولی تالش کردم و در تیم‌های 
مطرح و قدرتمند دنیا بازی کردم و همیشه 
مقابل بارسلونا خیلی روز خوبی داشتم و دارم. با 
مصدومیت و روز عادی هم نمایش خوبی داشتم 
و شاید اتفاق بیفتد ولی نمی‌توانم درباره آینده 
صحبت کنم. همیشه از انتخاب‌‌هایم راضی بودم 

ولی واقعا نمی‌توانم پیش‌بینی کنم.
 سبک بازی تو و شمسایی شبیه هم است 
ولی انگار تو بازیکن کامل‌تری با بازی در 

کناره‌ها هستی.
 من این افتخار را داشتم در عرصه باشگاهی و 
ملی هم‌بازی آقا وحید بودم و خیلی یاد گرفتم. 
هم‌پست من بودند و یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان 
دنیا بودند. آقا وحید گلزن‌تر از من بودند و اصلا 
وحید شمسایی نیاز به تعریف من ندارد. او در 

دوران بازی افتخاراتی دارد که قابل شمارش 
نیست. همیشه بودن کنار وحید شمسایی برای 
من جذاب بوده و الان که مربی‌ام شده، همین‌طور 
است. برخی اوقات سوال‌هایی از او می‌پرسم که 
در یک کلمه جواب می‌دهد. همیشه گفتم وحید 
شمسایی مثل فوتبالی‌ها شهرت دارد و این اتفاق 
به‌خاطر افتخاراتش است و خوشحالم شاگردانش 

هستم.
 درباره مبلغ قراردادهای فوتسال صحبت 
کن. چقدر تفاوت قرارداد خودت با لیگ 
برتری‌هاست و البته تفاوت قراردادها در 

فوتسال و فوتبال تا چه اندازه است؟
 من یک نظری دارم که می‌گویم فوتبالیست‌ها 
هرچقدر می‌گیرند نوش جانشان. فوتبال رشته اول 
دنیاست و می‌دانم چقدر با سایر رشته‌ها تفاوت 
دارند. فوتبال تبدیل به یک صنعت و بیزینس شده 
است. دوستان زیادی در استقلال و پرسپولیس دارم 
که هرچقدر می‌گیرند، نوش جانشان. البته باید 
به سایر رشته‌ها نیز توجه شود چراکه در ایران 

مظلوم واقع شدند.
 کاپیتانی تیم ملی

 باعث افتخارم است و خیلی آدم‌های بزرگی آن را 
بستند. می‌دانم چه بازوبندی روی دستم است. 

سعی دارم از نظر اخلاقی و فنی به تیم ملی کمک 
کنم. مردم نتیجه می‌خواهند و فوتسال ایران 
آن‌قدر در گذشته و سالیان اخیر افتخار کسب 
کرده که توقع به خاطر عملکرد بازیکنان بالا 
رفته ولی من به این تیم امیدوار هستم، اما برای 
افتخارات خوب نیاز به اردوهای زیاد و مسابقات 
تدارکاتی بزرگ و اردوی خارجی داریم. نتیجه 
خیلی مهم است ولی باید ابزار لازم باشد و اینکه 
حمایت نکنید و امکانات نداشته باشید، موفقیت 

به دست نمی‌آید.
سوتیتر: حسین طیبی کسی که وحید شمسایی 
پس از سرمربیگری تیم ملی فوتسال، بازوبند 
کاپیتانی را در اختیار او قرار داده و به‌ عنوان 
باتجربه‌ترین بازیکن و بهترین بازیکن این روزهای 
ایران، در لالیگا اسپانیا به میدان می‌رود. او یکی از 

بازیکنان نامی در فوتسال ایران است.
سوتیتر: حسین طیبی کسی که وحید شمسایی 
پس از سرمربیگری تیم ملی فوتسال، بازوبند 
کاپیتانی را در اختیار او قرار داده و به‌ عنوان 
باتجربه‌ترین بازیکن و بهترین بازیکن این روزهای 
ایران، در لالیگا اسپانیا به میدان می‌رود. او یکی از 
بازیکنان نامی در فوتسال ایران است در گفتگویی 
به موقعیت خودش و فوتسال ایران می‌پردازد.
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آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
چون ششدانگ یک باب خانه در آن به مساحت 1118.75 متر مربع پلاک 2679 
فرعی از 1 -اصلی واقع در نخلستان شهر کهنوج قطعه یک بخش 46 کرمان مورد 
تقاضای آقای محمد رضا پور جمالی فرزند حسین به شماره ملی 3150218691 
نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 

1/28/ 1402 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 
صبح روز پنج شنبه مورخ 02/28/ 1402 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین 
مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه 
کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی لغایت 30 روز واخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد امالک کهنوج تسلیم تا به دادگاه 
صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست. 

تاریخ انتشار: روز دوشنبه: 1402/02/04
علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج. از طرف هوشنگ سالاری. 
شناسه آگهی: 1482618

آگهی های نوبتی سه ماهه چهارم سال 1401 حوزه ثبتی جیرفت 
بنا به دستور ماده 12 قانون ثبت اسناد و امالک و مواد 59 و 64 آئین نامه قانون 
ثبت اسناد و املاک، املاک مجهول المالک و یا از قلم افتاده از بخش های 34 و 44 
و 45 کرمان حوزه ثبتی جیرفت که در سه ماهه چهارم سال 1401 )دی - بهمن - 
اسفند( تقاضای ثبت شده است به ترتیب بخش شماره پلاک و محل وقوع ملک  

بشرح ذیل آگهی میشود.
از قطعه 2 واقع در بخش 45 کرمان 

پلاک 1470 فرعی 549- اصلی آقای نادعلی امیری خشکرود شش‌دانگ خانه به مساحت 279.57 
متر‌مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

پلاک 1473 فرعی از 549- اصلی آقای الیاس پور عارفی شش‌دانگ خانه به مساحت 350.30 
متر‌مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

پالک 1474 فرعی از 549- اصلی آقای یارعلی محمدی شش‌دانگ خانه به مساحت 613.20 
متر‌مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

پالک 1475 فرعی از 549- اصلی آقای مرتضی امیری کچمی شش‌دانگ خانه به مساحت 190 
متر‌مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

پلاک 1476 فرعی از 549- اصلی خانم مریم رفیعی ساردوئی شش‌دانگ خانه به مساحت 204.92 
متر‌مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

پالک 125 فرعی از 582- اصلی آقای مهدی سالاری شش‌دانگ یک باب خانه  به مساحت 
247.11 متر‌مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت

پلاک 126 فرعی از 582- اصلی آقای عبدالحسین معافی شش‌دانگ خانه به مساحت 255.16 
متر‌مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت

 پالک 127 فرعی از 582- اصلی آقای مجتبی عباس زاده افشار شش‌دانگ خانه به مساحت 
248.70 متر‌مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت

پلاک 131 فرعی از 582- اصلی خانم امینه عرب سربیژن شش‌دانگ خانه به مساحت 279.58 
متر‌مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت

پالک 219 فرعی از 769- اصلی آقای مصطفی ناصری شش‌دانگ خانه مشتمل بر باغچه به 
مساحت 1839.64 متر‌مربع واقع در اراضی حشرآباد جیرفت

لذا به استناد ماده 16 قانون ثبت چنانچه شخص یا اشخاصی )حقیقی یا حقوقی( نسبت به املاک 
ثبت شده  در این آگهی  اعتراض داشته باشند میتوانند از انتشار نوبت اول به‌مدت 90 روز اعتراض 
خود را کتباً  به این اداره تسلیم و جهت  تقدیم دادخواست  به مراجع ذیصلاح  قضایی مراجعه نمایند 
و چنانچه بین تقاضا کنندگان و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در جریان بوده  میتوانند 
گواهی  دادگاه مبنی بر طرح دعوی  به این اداره تسلیم در غیر اینصورت  حق آنها ساقط خواهد شد.

آگهی نوبتی و تحدیدی
از قطعه یک واقع در بخش 34 کرمان

پالک 187 فرعی از 99- اصلی خانم فاطمه جهانی میجانی شش‌دانگ خانه مشتمل بر باغ 
مرکباتی به مساحت 355 متر‌مربع واقع در اراضی سرچرخ میجان علیاء جبالبارز جیرفت

پلاک 188 فرعی از 99- اصلی آقای حسین میجانی ششدانگ خانه و باغچه به مساحت 515.58 
متر‌مربع واقع در اراضی سر‌چرخ میجان علیا جبالبارز جیرفت

پلاک 189 فرعی از 99- اصلی  خانم رخساره میجانی ششدانگ خانه و باغچه به مساحت 296 
متر‌مربع واقع در اراضی سر‌چرخ میجان علیاء جبالبارز جیرفت

عملیات تحدیدی از تاریخ  1402/03/02 در محل وقوع ملک شروع  و به عمل خواهد آمد 
از قطعه 2 واقع  در بخش 45 کرمان

پلاک 785 فرعی از 581- اصلی خانم حبیبه مقصودی شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت 137 
متر‌مربع واقع در اراضی حسین آباد جیرفت

پلاک 790 فرعی از 581- اصلی خانم نسرین آقایی پور شش‌دانگ خانه به مساحت 100 مترمربع 
واقع در اراضی حسین آباد جیرفت 

ضمناً تاکًید میگردد به اشخاصی که  به ماهیت ملک معترض میباشند ظرف مدت 90 روز و 
اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی معترضند ظرف مدت 30 روز از تاریخ انتشار آگهی مطابق 

ماده 86 آئین نامه قانون ثبت اعتراض خود را کتباً به واحد ثبتی تسلیم  نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/01

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1477778

آگهي تحديد حدود عمومی داخل شهر كي قسمت دیگر از اراضی و املاک 
تقاضای ثبت شده واقع در حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو 

شهرستان كرمان نوبت سوم سال 1401
آگهی تحديد حدود عمومی داخل شهر کرمان بدينوسيله آگهي تحديد حدود 
عمومی كي قسمت ديگر از املاك تقاضاي ثبت شده )موضوع ماده 12 قانون ثبت 

اسناد و املاک( واقع در حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شهرستان کرمان مربوط به 
بخش هاي 2 و 3  كرمان که به موجب ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاك كشور منتشر و عمليات 
تحديد حدود هر يك از رقبات مورد تقاضا به ترتيب بخش محل وقوع املاك و شماره پلاك فرعي 
از اصلي هر یک از املاک تقاضای ثبت شده در تاريخ تعيين شده كه ذيلاً درج گرديده رأس ساعت 8 
صبح همان روز در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به كليه مجاورین املاک تقاضای 
ثبت شده و همچنین اشخاص حقيقي و حقوقي كه بر حدود و حقوق ارتقاقي رقبات مورد تقاضای 
ثبت مندرج در اين آگهي اعتراض داشته باشند طبق ماده 20 قانون ثبت اسناد و املاك اخطار می 
شود حداكثر ظرف مدت 30 روز از تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديد حدود اعتراض خود را كتباً 
به اين اداره تسليم نمايند تا با توجه به ماده 86 آیين نامه قانون ثبت نسبت به واخواهی )اعتراض( 
معترض با عنایت به مواد اخیرالذکر رسیدگی شود ضمناً معترض بايستي با توجه به مواد قانون 
فوق الذکر و همچنین تبصره 2 ماده واحده قانون معترضین پرونده های ثبتی حداکثر ظرف مدت 
كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، به دادگاه صالحه مراجعه و نسبت به تقدیم دادخواست مبنی بر 
طرح دعوی اقدام بنماید و گواهی لازم مُشعِر بر طرح دعوی را از مراجع ذیصلاح قانونی اخذ و به 
ق را به اداره ثبت تسلیم نماید بديهي است که پس از انقضای  انضمام تصویری از دادخواست مُصَدِّ
مهلت ياد شده اخیرالذکر هيچگونه ادعایي مسموع نخواهد بود و چنانچه متقاضی ثبت گواهی 
عدم تقدیم دادخواست از سوی معترض به دادگاه را از مرجع قضایی صالحه اخذ و به این اداره تسلیم 
نماید عملیات ثبتی بنام وی ادامه خواهد یافت و سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد هرچند 
صدور و تسلیم سند مالکیت مطابق قانون مذکور فوق مانع از مراجعه متضرّر به دادگاه نخواهد بود.  

املاك تقاضاي ثبت شده واقع در بخش دو كرمان 
 8032 فرعی از 3968 اصلی، آقای عباس جهانشاهی به شماره ملی 3189942145 در ششدانگ 
یکباب‌خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 261 متر مربع واقع در کرمان، سرآسیاب فرسنگی 

بلوار شهیدان ماهانی روبروی کوچه 37. 
17112 فرعی از 3968 اصلی، مجزی شده از 1040 فرعی، آقای علی اصغر عسکری به شماره 
ملی 2992505730 در ششدانگ یک‌باب دکان به مساحت 129/60 متر مربع واقع در کرمان، 

سرآسیاب فرسنگی، خیابان شهید صیاد شیرازی بین کوچه 8 و 10.
 4931 اصلی، آقای سید علی میرحسینی به شماره ملی 2991783877 در ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور مشتمل بر یک اطاق به مساحت 336 متر مربع واقع در کرمان، خیابان منجی، 

کوچه شماره 5. 
4932 اصلی، آقای حسن کامکار به شماره ملی 2992334421 در ششدانگ خانه به مساحت 

44/35 متر مربع واقع در کرمان، خیابان هفده شهریور، کوچه 28، شمالی 3.
  1402/02/30

املاك تقاضاي ثبت شده واقع در بخش سه كرمان
17194 فرعی از 2788 اصلی، آقای حسین قربانی به شماره ملی 2991740620 و آقای مجید 
قربانی به شماره ملی 2993907840 هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

192/7 متر مربع واقع در کرمان، آسیاباد شمالی، کوچه غربی 7 جنوبی 3 پلاک 13. 
17227 فرعی از 2788 اصلی، آقای امیر زینلی تیدری به شماره ملی 2990649379 و آقای 
حسن زینلی تیدری به شماره ملی 2992246001 بالمناصفه در ششدانگ دکان مشتمل بر طبقه 
فوقانی )مسکونی( به مساحت 65/10 متر مربع واقع در کرمان ، خیابان خواجو، چهارراه ابوذر، 

جنب شیرینی سرای عدل.
5019 فرعی از 2975 اصلی، آقای احسان کافی زاده به شماره ملی 2993747983 در ششدانگ 
یکباب خانه  به مساحت 206/99  متر مربع واقع در کرمان، بزرگراه امام خمینی، روبرو هتل 

گواشیر، سی متری حجت، کوچه 18. 
5029 فرعی از 2975 اصلی، آقای علی خالوئی به شماره ملی 3130255192 در ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور به مساحت 177/40 متر مربع واقع در کرمان، الله آباد، بلوار شاهد بین کوچه 

9 و 11. 
 1402/02/31

5084 فرعی از 2975 اصلی، خانم ها مریم امیرشکاری به شماره ملی 3161172779 و طاهره 
امیرشکاری به شماره ملی 5839736521 )بالمناصفه( در ششدانگ یکباب‌خانه مشتمل بر طبقه 
فوقانی  به مساحت 193/75 متر مربع  واقع در کرمان، شهرک شهید مطهری، خیابان کرامت 

کوچه 13. 
5092 فرعی از 2975 اصلی، آقای احسان ابراهیمی به شماره ملی 2992858188 در ششدانگ 
زمین محصور مشتمل بر یک باب اتاق به مساحت 384/35 متر مربع واقع در کرمان، بزرگراه امام 

خمینی، روبرو هتل گواشیر، سی متری حجت، نبش کوچه . 
5095 فرعی از 2975 اصلی، آقای حمید محمدی به شماره ملی 2992254517 در ششدانگ 
خانه به مساحت 155/20 متر مربع واقع در کرمان، شهرک مطهری، خیابان هجرت، هجرت 8. 
5098 فرعی از 2975 اصلی ، خانم سکینه رضایی استخروئیه به شماره ملی 2991692820  در 
ششدانگ یکباب ‌خانه به مساحت 265/41 متر مربع واقع در کرمان ، شهرک مطهری، خیابان 

هجرت کوچه 4 قبل از چهار کوچه سمت راست منزل سوم.
1402/03/01

5099 فرعی از 2975 اصلی، آقای امیر شمس الدین سعید به شماره ملی 3179530006 در 
ششدانگ خانه نیمه ساز به  مساحت 523/2 متر مربع واقع در کرمان، الله آباد خیابان یاس، کوچه 

10 وسط کوچه سه قطعه قبل از مدرسه. 
5100 فرعی از 2975 اصلی، خانم  مریم شمسی گوشکی به شماره ملی 3091264289 در 

ششدانگ خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 230 متر مربع  واقع در کرمان، شهرک 
مطهری، خیابان هجرت کوچه 6.

5143 فرعی از 2975 اصلی ، آقای ایمان رمضانی به شماره ملی 2980257702  در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 222/5 متر مربع واقع در کرمان، ابوذر جنوبی، 30 متری حجت، کوچه 18.  
5144 فرعی از 2975 اصلی، آقای سجاد سلطانی نژاد به شماره ملی 3131460687 در ششدانگ 

یکباب‌خانه  به مساحت 127/07 متر مربع  واقع در کرمان، الله آباد، بعثت 51.
 1402/03/02

5147 فرعی از 2975 اصلی، خانم  صغری میجی پور به شماره ملی 3110441152 در ششدانگ 
خانه  به مساحت 253 متر مربع  واقع در کرمان، الله آباد، بلوار شهید ابومهدی المهندس، خیابان 

یاس، کوچه 13. 
5148 فرعی از 2975 اصلی ، خانم  مرضیه سالاری به شماره ملی 5839878847 در ششدانگ یک 

باب خانه  به مساحت 137 متر مربع  واقع در کرمان، الله آباد، خیابان بعثت، کوچه 49.
5155 فرعی از 2975 اصلی ، بنیاد نیکوکاری و فرهنگی سید الشهدا )ع(  به شناسه ملی 
10630000207 در ششدانگ زمین محصور مشتمل بر یکباب اتاق  به مساحت 273/88 متر 

مربع  واقع در کرمان، الله آباد، خیابان بعثت، انتهای کوچه شماره 49. 
5174 فرعی از 2975 اصلی ، خانم مریم ابازری اندوهجردی به شماره ملی 3199715151 در 
ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 172/75 متر مربع  واقع در کرمان، خیابان هجرت، کوچه 

هجرت 8.
 1402/03/03

3340 اصلی، خانم فرحناز ایرانمنش به شماره ملی 2980315184 و آقای حسین ایرانمنش به 
شماره ملی 2990930787 و آقای محمد ایرانمنش به شماره ملی 2980663107 هر کدام دو 
دانگ مشاع از ششدانگ زمین یک واحد تولیدی گلخانه ای با کاربری کشاورزی به مساحت 15958 

متر مربع  واقع در کرمان، پشت شهرک افضلی پور.
3344 اصلی، خانم فاطمه شهریاری به شماره ملی 6059628591 در ششدانگ یک قطعه زمین 
)مشتمل بر اطاق( به مساحت 243/60 متر مربع واقع در کرمان، شرف آباد، انتهای سی متری 

طهمورثی سمت چپ.
 1402/03/04

تاریخ انتشار: 1402/02/04 
محمود مهدی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو شهرستان کرمان
 شناسه آگهی: 1478982

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1401 اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان سیرجان

به دستور ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و ماده 59 آئین نامه مذکور اشخاصی 
که املاک آنها در سه ماهه  چهارم سال 1401 )دی ،بهمن،اسفند( واقع در حوزه 
ثبتی شهرستان سیرجان استان کرمان  قبول درخواست ثبت گردیده اند بشرح 

ذیل آگهی میگردند لذا نظر به ماده 16 قانون ثبت هرکس نسبت به امالک مندرج در این آگهی 
واخواهی داشته باشد می تواند از تاریخ نشر اولین اعلان نوبتی تا 90 روز  عرض حال اعتراض خود را 
کتباً به این اداره تسلیم نمایند مطابق با ماده 86 آئین نامه اصلاحی معترض باید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره دادخواست به مرجع ذیصالح قضایی تقدیم نماید و رسید آن 
را تحویل اداره ثبت دهد در غیر اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید همچنین 
چنانچه راجع به ملک مورد تقاضای ثبت بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار اولین نوبت این 
آگهی دعوی اقامه شده در مراجع  قضایی در جریان رسیدگی باشد طرف دعوی بایستی از تاریخ 
نشر اولین آگهی نوبتی ظرف مدت 90 روز تصدیق مراجع قضایی ذیصلاح مشعر بر جریان دعوی 

اخذ و به این اداره تسلیم نماید . 
املاک مورد تقاضا از بخش 12 کرمان

1(مسعود افاضاتی فرزندمهدی سی و چهار سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار پلاک 
5 فرعی مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت شش‌دانگ 

25200 مترمربع
علی افاضاتی فرزندمهدی 3/18 سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار پالک 5 فرعی مفروز 

و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت شش‌دانگ  25200 مترمربع
محمدرضا افاضاتی فرزندمحمدصادق موازی 5/38 سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار 
پلاک 5 فرعی مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت شش‌دانگ 

25200 مترمربع
زهرا افاضاتی فرزند مهدی  موازی 3/18 سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار پلاک 5 فرعی 
مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت شش‌دانگ 25200 مترمربع

نسرین افاضاتی فرزند محمد‌صادق موازی 2/69 سهم مشاع از شش‌دانگ مزرعه بندر‌دره زار 
پلاک 5 فرعی مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت شش‌دانگ  

25200 مترمربع
احمد‌علی افاضاتی فرزند محمد‌صادق موازی 5/38 سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار 
پلاک 5 فرعی مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت شش‌دانگ 

25200 مترمربع
محمد‌علی افاضاتی فرزند محمد‌صادق موازی 5/38 سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار 
پلاک 5 فرعی مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت شش‌دانگ 

25200 مترمربع
محمد افاضاتی فرزند محمد‌صالح موازی 3/14 سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار پلاک 5 فرعی 

مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت شش‌دانگ  25200 مترمربع

مریم افاضاتی فرزند محمد‌صالح موازی 3/14 سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار پلاک 5 
فرعی مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت ششدانگ  25200 

مترمربع
مژده افاضاتی فرزند محمد‌صالح موازی 3/14 سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار پلاک 5 
فرعی مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت ششدانگ 25200 

مترمربع
رضا افاضاتی فرزند محمد‌صالح  موازی 3/14 سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار پلاک 
5 فرعی مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت شش‌دانگ  

25200 مترمربع
حسین افاضاتی فرزند محمد‌صالح موازی 3/14 سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار پلاک 
5 فرعی مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت شش‌دانگ  

25200 مترمربع
غلامعباس افاضاتی فرزند محمد‌صالح موازی 3/14 سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار 
پالک 5 فرعی مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت ششدانگ  

25200 مترمربع
زهرا‌سادات موسوی فرزند سید‌باقر موازی 2/35 سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار 
پلاک 5 فرعی مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت شش‌دانگ 

25200 مترمربع
علویه سادات موسوی فرزند سید‌باقر موازی 2/35 سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار 
پلاک 5 فرعی مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت شش‌دانگ 

25200 مترمربع
ادیبه سادات موسوی فرزند سید‌باقر موازی 2/35 سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار 
پلاک 5 فرعی مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت شش‌دانگ 

25200 مترمربع
حبیبه سادات موسوی فرزند سید‌باقرموازی 2/35 سهم مشاع از شش‌دانگ مزرعه بندر‌دره زار 
پلاک 5 فرعی مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت شش‌دانگ 

25200 مترمربع
منصور افاضاتی فرزند مهدی موازی 3/18 سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار پلاک 
5 فرعی مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت شش‌دانگ 

25200 مترمربع
عبدالحسین افاضاتی فرزند مهدی موازی 3/18 سهم مشاع از ششدانگ مزرعه بندر‌دره زار پلاک 
5 فرعی مفروز و مجزی شده از 855 اصلی واقع در بخش 12 کرمان به مساحت شش‌دانگ  

25200 مترمربع
2(محمود رضایی فرزند علی‌داد موازی چهار سهم مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی به شماره 
پلاک 927 اصلی واقع در بخش 12 کرمان روستای حسن آباد باغ خوش به مساحت 327413/78 

مترمربع
3( محمود رضایی فرزند علی‌داد موازی چهار سهم مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی به شماره 
928 اصلی واقع در بخش 12 کرمان روستای حسن آباد باغ خوش به مساحت 29628/66 مترمربع

4( محمود رضایی فرزند علی‌داد موازی چهار سهم مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی به شماره 
پلاک 929 اصلی واقع در بخش 12 کرمان روستای حسن آباد باغ خوش  به مساحت 826/5 

بع مترمر
5(اکبر خدابخشی پاریزی فرزند غلامعباس شش‌دانگ اراضی نیزار‌علیا )از طریق قنات آبیاری می 

گردند( دارای پلاک ثبتی 942 اصلی بخش 12 کرمان به مساحت 6073/07 متر‌مربع
6( اکبر خدابخشی پاریزی فرزند غلامعباس شش‌دانگ اراضی نیزار‌علیا )از طریق قنات آبیاری می 

گردند( دارای پلاک ثبتی 943 اصلی بخش 12 کرمان به مساحت 43665/94 متر‌مربع
7( اکبر خدابخشی پاریزی فرزند غلامعباس شش‌دانگ اراضی نیزار‌علیا )از طریق قنات آبیاری می 

گردند( دارای پلاک ثبتی 944 اصلی بخش 12 کرمان به مساحت 1231/35 متر‌مربع
8( اکبر خدابخشی پاریزی فرزند غلامعباس شش‌دانگ اراضی نیزار‌علیا )از طریق قنات آبیاری می 

گردند( دارای پلاک ثبتی 945 اصلی بخش 12 کرمان به مساحت 4825/86 مترمربع
9( اکبر خدابخشی پاریزی فرزند غلامعباس شش‌دانگ اراضی نیزار‌علیا )از طریق قنات آبیاری می 

گردند( دارای پلاک ثبتی 946 اصلی بخش 12 کرمان به مساحت 1765/98 متر مربع
10( اکبر خدابخشی پاریزی فرزند غلامعباس شش‌دانگ اراضی نیزار‌علیا )از طریق قنات آبیاری 

می گردند( دارای پالک ثبتی 947 اصلی بخش 12 کرمان به مساحت 1961/77 متر‌مربع
املاک مورد تقاضای بخش 36 کرمان

1(محمد آباده به شماره شناسنامه 11 فرزند اسماعیل شش‌دانگ منزل مسکونی پلاک 14 فرعی 
مفروز و مجزی شده از 438 اصلی واقع در آباده بخش 36 کرمان به مساحت 343/27 متر‌مربع

2(علیرضا حیدری فرد، فرزند احمد به ش ش 2037 شش‌دانگ یک باب خانه دارای پلاک ثبتی 3 
فرعی از 442 اصلی واقع در سیرجان خیابان مرودشت کوچه مسجد امام حسن مجتبی )ع( جنب 

کانون شهید تهامی بخش 36 کرمان به مساحت 174/73 متر‌مربع
3(اسحاق نژاد حیدری فرزند علی به ش ش 7 موازی 96 سهم مشاع از 96 سهم شش‌دانگ خانه 
مسکونی دارای پالک ثبتی 62 فرعی از458 اصلی واقع در آباده بخش 36 کرمان به مساحت 

244/72 متر‌مربع
4(حسین آذرشین فرزند جعفر شش‌دانگ یکباب‌خانه دارای پالک ثبتی 6086 اصلی واقع در 

مکی‌آباد بخش 36 کرمان به مساحت 190 متر‌مربع
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه مورخ: 1402/02/04

تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه مورخ: 1402/03/01 
سعيد نظري - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سيرجان

شناسه آگهی: 1480589 
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پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

 سال پنجم | شماره پیاپی 1456
7دوشنبه  4  اردیبهشت‌ماه 1402 کاغذ سیاست

آگهی تحدید حدود پیرو آگهی نوبتی سه ماهه سوم   سال 1401 اداره 
ثبت اسناد و املاک  شهرستان سیرجان

 در خصوص املاکی که تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و در تاریخ 
1401/11/01 نوبت اول مورخ 1401/12/01 نوبت سوم آگهی نوبتی آنها 
منتشر شده و تاکنون مورد واخواهی قرار نگرفته اند و در اجرای ماده 66 

آئین نامه قانون ثبت و حسب دستور ماده 14 قانون ثبت اسناد و امالک تحدید حدود 
املاک واقع در شهرستان سیرجان در بخش های 12 و 36 و 37 و 38 کرمان در تاریخ های 
زیر بعمل خواهد آمد و به متقاضیان ثبت املاک مقید در این آگهی و مالکین مجاور ابلاغ 
میگردد که در تاریخ های مقرر در ذیل هر پالک راس ساعت 8 صبح در محل وقوع ملک 
حضور بهم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور مالکین یا قائم مقام قانونی آنها و 
مالکین مجاور و عدم امکان اجراء تبصره ماده 15 قانون ثبت از تحدید حدود خودداری 
خواهد شد. لذا طبق ماده 20 قانون ثبت مالکین و مجاورین که نسبت به حدود و یا حقوق 
ارتفاقی حقی برای خود قائل اند و یا اعتراض داشته باشند ظرف مدت 30 روز از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت تسلیم نمایند و مطابق 
با ماده 86 آئین نامه قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیماً به اداره ثبت تسلیم گردد 
و معترض می بایست ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت، نسبت به 
تنظیم دادخواست به مرجع ذیصالح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی یا 
نماینده قانونی وی می توانند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را 
دریافت و به اداره ثبت تسلیم نمایند.اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با 

رعایت مقررات ادامه می دهد.
املاک مورد تقاضای ثبت بخش 12:

1(مسعود منصوری پاریزی و غیره نود و شش سهم شش‌دانگ اراضی مشاعی گودتر‌شوییه 
علیا )از طریق قنات آبیاری می گردند( دارای پالک ثبتی 939 اصلی بخش 12 کرمان به 

مساحت 21378 مترمربع. به شرح  مورخ  شنبه مورخ: 1402/02/23
2( مسعود منصوری پاریزی و غیره نود و شش سهم شش‌دانگ اراضی مشاعی گودتر‌شوییه 
وسطی )از طریق قنات آبیاری می گردند( دارای پالک ثبتی 940 اصلی بخش 12 کرمان 

به مساحت 21417/5 متر مربع
شنبه مورخ: 1402/2/23

3( مسعود منصوری پاریزی و غیره نود و شش سهم ششدانگ اراضی مشاعی گودتر‌شوییه 
سفلی )از طریق قنات آبیاری می گردند( دارای پلاک ثبتی 941 اصلی بخش 12 کرمان به 

مساحت 40076/3 مترمربع.
شنبه مورخ: 1402/2/23

املاک مورد تقاضای بخش 36 کرمان:
1(آقای محمود عارفی فرزند دیدار شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت 314/46 متر‌مربع 

دارای پلاک 2664 اصلی بخش 36 کرمان 
دوشنبه مورخ: 1402/2/25

2(ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( شش‌دانگ یک قطعه زمین دارای پالک ثبتی 
165 فرعی از5539 اصلی )داخل در مستثنیات پالک 5539 اصلی( بخش 36 کرمان به 

مساحت 8376 مترمربع.
دوشنبه مورخ: 1402/2/25

املاک مورد تقاضای ثبت بخش 37 کرمان:
1(احمد نصرت آبادی فرزند محمد شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت 437/95 مترمربع 

دارای پلاک 6056 اصلی بخش 37 کرمان روستای نصرت آباد
چهارشنبه مورخ: 1402/2/27

2(محمدحسین جهانگیری سعیدابادی فرزند حمدالله شش‌دانگ زمین محصور به شماره 
پلاک 7045 اصلی روستای قاسم آباد توابع زیدآباد سیرجان  بخش 37 کرمان به مساحت 

18132/16 مترمربع
چهارشنبه مورخ: 1402/2/27

3(ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( شش‌دانگ یک قطعه زمین دارای پالک ثبتی 
7047 اصلی بخش 37 کرمان به مساحت 38602 مترمربع سیرجان اراضی همجوار 

حسین آباد دیوانبیگی
چهارشنبه مورخ: 1402/2/27

املاک مورد تقاضای ثبت بخش 38 کرمان:
1(خانم سمیرا ستوده نیا‌کرانی فرزند قطبی  نسبت  به شش‌دانگ  باستثناء یک هشتم 
عرصه و اعیان ششدانگ متعلق به خانم نامبرده ذیل و خانم رضوان شجاع پور‌نسبت به 
یک هشتم عرصه و اعیان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 214998/94 

متر‌مربع واقع در شمال روستای کران دارای پالک 1996 اصلی بخش 38 کرمان .
پنجشنبه مورخ: 1402/02/28 

تاريخ انتشار: روز دوشنبه: 1402/02/04 
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سيرجان
شناسه آگهی: 1480590

آگهی تحدید حدود عمومی ثبت اسناد واملاک شهرستان بم
بموجب ماده 14-قانون ثبت تحدید حدود املاک مشروحه ذیل واقعات در 
محدوده بخش 31 کرمان بروات حوزه ثبتی شهرستان بم از ساعت 9 صبح 

در تاریخ های مقرر ذیل بعمل خواهد آمد.
املاک تقاضا شده واقع در بخش 31 کرمان

پالک 16 فرعی 2755 اصلی خانم طاهر‌السادات ظفرمند فرزند حسین کد ملی 
3110490552 شش‌دانگ زمین جهت ادغام به مساحت 72 متر مربع واقع در بروات بم 

امام خمینی کوچه شهید موسوی
پالک 17 فرعی 2755 اصلی خانم طاهر‌السادات ظفرمند فرزند حسین کد ملی 
3110490552 شش‌دانگ زمین جهت ادغام به مساحت 99 متر مربع واقع در بروات بم 

امام خمینی کوچه شهید موسوی
تاریخ بازدید: دوشنبه: 1402/02/25 ساعت 9 صبح

لذا به موجب ماده 14 - قانون ثبت به صاحبان امالک و مجاوران پالک های فوق الذکر به 
وسیله این آگهی اعلام می گردد که در روز های مقرر در محل حضور بهم رسانند و چنانچه 
هر یک از مالکین یا قائم مقام قانونی آنان در موقع تحدید حدود حاضر نباشد مطابق ماده 
15- قانون ثبت ملک آنها با حضور و حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید و اعتراض 
مجاورین و صاحبان امالک و دارندگاه احتمالی حقوق ارتفاقی وفق ماده 20 - قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته و معترض باید وفق ماده 
86 - آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل 
دادخواست خود را به مرجع ذیصالح قضائی تقدیم نمایند ضمناً حقوق ارتفاقی احتمالی 
املاک مذکور در آگهی به موجب ماده 56-آئین نامه قانون ثبت به عمل خواهد آمد .در 
غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه 

به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد.
تاریخ انتشار: روز دوشنبه: 1402/02/04

حسین فتحی‌زاده چناری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم 
شناسه آگهی: 1481770

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1401 رودبارجنوب
به موجب ماده 12 قانون ثبت اسناد و امالک و مواد 59-64 آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت و همچنین تبصره 4 ماده 2 قانون حذف موادی از 
قانون ثبت بدینوسیله فهرست املاکی که در سه ماهه چهارم سال 1401 
در حوزه ثبتی شهرستان رودبار جنوب بخش 46 کرمان تقاضای ثبت شده 

اند به ترتیب شماره پالک و ذکر نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت و محل وقوع ملک به 
شرح ذیل آگهی میشوند :

فرعیات زیر از پالک 203 اصلی واقع در قاسم آباد چاه حسن رودبارجنوب قطعه 3 بخش 
46 کرمان

23 فرعی آقای درمحمد زمانخانی تکل فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مشتمل برباغ نخیلاتی به مساحت 49709 مترمربع

فرعیات زیر از پلاک 242 اصلی واقع در آب حیات  رودبارجنوب قطعه 3 بخش 46 کرمان
1 فرعی شرکت کشت و صنعت شهریار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

6382000 متر مربع
فرعیات زیر از پلاک 417 اصلی واقع در میری خانی رودبار جنوب قطعه 3 بخش 46 کرمان

14 فرعی آقایان علی و حمید و محمد ببربیان همگی فرزندان غالم   ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 59931.40 متر مربع

15 فرعی خانم فاطمه سعیدی تم میری فرزند شهریار ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 
مساحت 22.35 متر مربع

16 فرعی آقای علی ببربیان فرزند غلام ششدانگ دو باب مغازه تجاری به مساحت 77.80 
بع مر متر

17 فرعی آقای صادق بنی اسدی فرزند گرگعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 15527 متر مربع

18 فرعی خانم محبوبه جشان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
142579 مترمربع

فرعیات زیر از پالک 430 اصلی واقع در سعید آباد مرکزی دهنو رودبار جنوب قطعه 3 
بخش 46 کرمان

10 فرعی آقای معین مهدی سعیدآبادی فرزند حسین  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 74702 مترمربع

فرعیات زیر از پالک 440 اصلی واقع در خیر آباد و  زهکلوت رودبار جنوب قطعه 3 بخش 
46 کرمان

542 فرعی آقای دادالله بیتا فرزند عباس ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 
714 متر مربع

2279 فرعی خانم نازی شاهلی بر فرزند شه ‌بیگ ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 
مساحت 35 متر مربع

2280 فرعی خانم نازی شاهلی بر فرزند شه‌بیگ ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 
مساحت 40 متر مربع

2281 فرعی خانم نازی شاهلی بر فرزند شه بیگ ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 1209 مترمربع
2313 فرعی خانم عنبرخاتون سابقی نژاد فرزند ولی ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 378 متر مربع 
2317 فرعی خانم روزان ملک سابکیان فرزند دادی ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 502 متر مربع
2353 فرعی سعیده بامری زهکلوت فرزند کریم ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 294 متر مربع
2354 فرعی خانم ساناز سابقی فرزند رحمان ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

238 متر مربع
2355 فرعی خانم فریده پور سابقی فرزند یارمحمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 415 متر مربع
2356 فرعی آقای پیرمحمد بامری چاه دادخدا فرزند جعفر ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 420 متر مربع
2357 فرعی خانم زینب فتحی دهمیر فرزند مراد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 425 متر مربع
2358 فرعی خانم زهرا لباد پور فرزند ابراهیم ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

391 متر مربع
2359 فرعی خانم زینب فلکنازی فرزند میرزا ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

334 متر مربع
2360 فرعی آقای حمید روهینا فرزند کمال ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

434 مترمربع
2361 فرعی آقای صولت کرمشاهی نژاد فرزند قاسم ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 295 متر مربع
2362 فرعی خانم زینب فتحی دهمیر فرزند مراد ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 112 متر مربع
2363 فرعی خانم آسیه سابقی نژاد فرزند عباس ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 233 مترمربع
2364 فرعی خانم کلثوم سابقی نژاد فرزند درویش ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 309 مترمربع
2365 فرعی آقای در محمد اخلاصی زهکلوت فرزند حسن ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 399 مترمربع
2366 فرعی آقای در محمد اخلاصی زهکلوت فرزند حسن  ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 461 متر مربع
2367 فرعی آقای احمد بامری چاه دادخدا فرزند پیرمحمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 374 متر مربع
2368 فرعی خانم کلثوم بامری زهکلوت فرزند عاشور ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 249 متر مربع
2369 فرعی خانم زهرا بامری زهکلوت فرزند رضا ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 184 متر مربع
2370 فرعی آقای قادر رخشا فرزند نادر ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

547 متر مربع
2372 فرعی آقای ابراهیم سابقی نژاد فرزند جواد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 308 متر مربع
2375 فرعی خانم شریفه بامری پیک فرزند جمعه ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 385 مترمربع
2376 فرعی خانم خاتون جمشیدی فرد فرزند تیمور ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 305 متر مربع 
2377 فرعی آقای صادق حسنی جاز فرزند نادر ششدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 

38 متر مربع
2378 فرعی خانم مرضیه بامری پور فرزند عباس ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 371 متر مربع
2379 فرعی آقای خلیل فرامرزی نژاد فرزند جهانگیر ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 332 متر مربع
2380 فرعی خانم مهناز فرامرزی نژاد فرزند جهانگیر ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 394 متر مربع
2382 فرعی خانم فریده سهرابی فرزند صادق ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

415 مترمربع
2383 فرعی آقای میرداد بامری بوئینگ فرزند شفیع محمد ششدانگ یکباب خانه 

مسکونی به مساحت 157 متر مربع
2385 فرعی خانم مهناز بامری ماه فرزند شهمراد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 223.09 متر مربع
2386 فرعی آقای حسین قوامی فرزند شیرمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ 

خشکیده نخیلاتی به مساحت 559892 مترمربع 	
2387 فرعی خانم لیلی یوسفی نظر فرزند تاج محمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 321 متر مربع
2388 فرعی خانم زهره فتحی دهمیر فرزند مراد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 746 مترمربع
2389 فرعی آقای مرتضی کریمی کهنوج فرزند علی ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 34 متر مربع
2390 فرعی آقای جعفر فرامرزی نمداد فرزند دادعلی ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 356 متر مربع
2391 فرعی آقای کریم سابقی نژاد فرزند حسین ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 271 متر مربع
2396 فرعی آقای اسحاق سیفعلی جاز فرزند محمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 615 متر مربع
2397 فرعی آقای اسحاق سیفعلی جاز فرزند محمد ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 34 مترمربع
2400 فرعی آقای محمد امین سالاری فرزند لطفعلی ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 528 متر مربع
2401 فرعی خانم فرزانه روهینا فرزند موسی ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

175 متر مربع   
2404 فرعی خانم شهربانو شهریاری فرزند مراد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

348 متر مربع
2406 فرعی خانم صدیقه بامری زهکلوت فرزند مراد ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 32 متر مربع
2407 فرعی آقای اسالم بامری زهکلوت فرزند محمد ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 32 متر مربع
2408 فرعی خانم شهربانو بامری زهکلوت فرزند علی ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 419 متر مربع 
2409 فرعی آقای علی جرگه فرزند چاکر ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

453 مترمربع
2410 فرعی خانم صفا ملک بامری فرزند جیهنی ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 233 متر مربع
 2411 فرعی خانم عشرت مرادی فرد فرزند اصغر ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 408 مترمربع
2414 فرعی خانم مریم بامری زهد فرزند علم ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

276 متر مربع
2415 فرعی خانم تاج ملک بامری رند فرزند علم ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 474 متر مربع
2416 فرعی خانم مریم سابقی فرزند نجات ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

365 متر مربع
2418 فرعی آقای علی بامری زهکلوت فرزند شیرمحمد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 418 مترمربع
2421 فرعی خانم روزی بامری فرزند چاکر ششدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 

37 متر مربع
2422 فرعی خانم پروین پور شهریاری فرزند چراغ ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 390 متر مربع
2423 فرعی آقای یحیی بامری زهکلوت فرزند محمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 300 متر مربع
2424 فرعی آقای میردوست بامری زهکلوت فرزند محمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 248 متر مربع
2425 فرعی آقای سلمان سابقی نژاد فرزند غمشاد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 399 متر مربع
2426 فرعی خانم گنج ملک فرامرزی نمداد فرزند حسن ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 305 متر مربع
2427 فرعی آقای مسلم عبداللهی فرزند علی ششدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 

100 مترمربع
2468 فرعی آقای سعید خادمی زهکلوت فرزند خدامراد   ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 594 متر مربع
2469 فرعی خانم نسرین دشن فرزند کریم ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

303 متر مربع
2470 فرعی خانم راضیه بهزادی فرزند ناصر ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

694 متر مربع
2471 فرعی خانم عشرت خواجه فرزند احمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

307 متر مربع
2518 فرعی آقای یوسف کدخدامنش فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

به مساحت 300 متر مربع
2519 فرعی آقای گل محمد خادمی زهکلوت فرزند عیسی  ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور به مساحت 434 متر مربع
2520 فرعی خانم کبری سابقی چاه شاهی فرزند خوبیار ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 395 متر مربع
2521 فرعی آقای علی بخش محمدی خواه فرزند عباس ششدانگ یکباب مغازه تجاری 

به مساحت 126 متر مربع
2522 فرعی خانم مریم سابقی نژاد فرزند شهدوست ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 173 متر مربع 
2523 فرعی خانم مهناز گمشادی فرزند تاج محمد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 197 متر مربع
2525 فرعی آقای قلندر ناروئی فرزند رحمت ششدانگ باغ نخیلاتی و زمین مزروعی به 

مساحت 64239.80 متر مربع
2526 فرعی آقای موسی ناروئی فرزند رحمت ششدانگ باغ نخیلاتی و زمین مزروعی به 

مساحت 31817 متر مربع
2527 فرعی آقای صادق ناروئی زاده فرزند علی ششدانگ باغ نخیلاتی و زمین مزروعی به 

مساحت 29933.20 متر مربع
2531 فرعی آقای نورمحمد ناروئی تکل فرزند رحمت ششدانگ باغ نخیلاتی به مساحت 

31156.10 مترمربع
2532 فرعی آقای تراب ناروئی فرزند چراغ ششدانگ باغ نخیلاتی و زمین مزروعی به 

مساحت 33374.10 مترمربع
2533 فرعی آقای کریم ناروئی زاده فرزند در‌گوش ششدانگ باغ نخیلاتی به مساحت 

25303 متر مربع
2534 فرعی خانم فریده کرمی جدول نو فرزند مهراب ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 284 متر مربع
آگهی اصلاحی

املاکی که در آگهی  پیشین  اشتباها آگهی و برابر اختیارات تفویضی یا آرا هیاتهای نظارت 
آگهی آنها تجدید و مهلت اعتراض بر آنها از تاریخ نشر نوبت اول بمدت یک ماه است

2270 فرعی از 440 اصلی آقای محمد سرحدی  فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 42000 متر مربع  که در آگهی قبلی نام شخص اشتباها محمود  

تحریر گردیده بود. 
لذا برابر ماده 16 قانون ثبت اشخاصی که نسبت به امالک مندرج در این آگهی واخواهی 
دارند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 90 روز اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت 
اسناد و امالک شهرستان رودبارجنوب  تسلیم و رسید دریافت نمایند تا به دادگاه صالح 
احاله گردد . در صورتیکه بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از انتشار این آگهی دعوی بوده 
می‌توانند گواهی نامه  دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم والا حق آنها ساقط 
میشود . ضمنا به استناد ماده 86 قانون ثبت معترضین باید ظرف مدت یکماه اعتراض خود 

را به این اداره نسبت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی اقدام نمایند./.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/04            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/03     

محمد کردستانی، رییس ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب           

آگهی تحدید حدود عمومی نوبت اول سال 1402 شهرستان 
رودبار جنوب

پیرو آگهی های قبلی و بنا به دستور ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک 
آگهی تحدید حدود تعدادی از امالک واقع در بخش 46 کرمان حوزه ثبتی 
شهرستان رودبار جنوب  به ترتیب شماره پالک اصلی و فرعی و محل وقوع 

ملک ونام ونام خانوادگی متقاضی ثبت بدینوسیله منتشر و عملیات تحدید حدود آنها 
بشرح ذیل شروع و بعمل خواهد آمد.

 فرعیات زیر از پلاک 172 اصلی واقع در رضا آباد رودبار جنوب قطعه 3 بخش 46 کرمان
23 فرعی آقای منوچهر  مالکی  بمی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 47344 متر مربع
24 فرعی آقای منصور صادق پور سگین فرزند ابوالحسن  ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی 

به مساحت 34314 مترمربع
25فرعی آقای آلمان یوسفی نژاد دلفارد فرزند جعفر  ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی 

به مساحت 65558 متر مربع
26 فرعی آقای اصغر یوسفی نژاد دلفارد فرزند آلمان   ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی 

به مساحت 75310 متر مربع
 از ساعت 8 صبح روز   چهارشنبه   1402/02/27 در محل شروع و بعمل خواهد آمد

فرعیات زیر از پالک 203 اصلی واقع در قاسم آباد چاه حسن رودبارجنوب قطعه 3 بخش 
46 کرمان

20 فرعی خانم فروزان قنبری فرزند سهراب   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 80000 متر مربع

22 فرعی آقای دادعباس اخلاقی فر فرزند محمد علی   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 14782 متر مربع

از ساعت 8 صبح روز شنبه: 1402/02/30 در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
فرعیات زیر از پالک 426 اصلی واقع در محمدآباد دوزیارتی رودبار جنوب قطعه 3 بخش 

46 کرمان
14 فرعی خانم مهری احمدی نژاد میری فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

مشتمل برباغ نخیلاتی به مساحت 25356 مترمربع
از ساعت 8 صبح روز شنبه:  1402/02/30 در محل شروع و بعمل خواهد آمد

فرعیات زیر از پالک 440 اصلی واقع در خیر‌آباد و  زهکلوت رودبار جنوب قطعه 3 بخش 
46 کرمان

1170 فرعی خانم صغری سابقی پور فرزند شکر ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 303 متر مربع

2251 فرعی آقای حسن بامری نژاد فرزند در‌گوش ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 440 متر مربع

2252 فرعی آقای سهراب بامری زهکلوت فرزند جعفر ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت 396 متر مربع

2253 فرعی آقای اسماعیل مرادی فرزند حسن   ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 222 متر مربع

2254 فرعی آقای شهرام بامری نژاد فرزند حسن  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 793 متر مربع

2255 فرعی خانم زهرا شهدریان فرزند شهدر ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 
1356 متر مربع

2275 فرعی آقای عیسی کریمی زهکلوت فرزند عظیم ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 
مساحت 36 متر مربع

2276 فرعی خانم فاطمه قنبری فرزند احمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 
380 متر مربع

2277 فرعی خانم صغری دشن فرزند کریم  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 
546 متر مربع

از ساعت 8 صبح روز یکشنبه 1402/02/31 در محل شروع و بعمل خواهد آمد
2278 فرعی خانم معصومه قنبری فرزند احمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

150 متر مربع
2282 فرعی خانم پریناز سابقی فرزند شریف ششدانک یکباب مغازه تجاری به مساحت 

42 متر مربع
2284 فرعی خانم فیروزه توکلی نژاد فرزند شکرالله  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 327 متر مربع
2285 فرعی خانم هاجر نمدادی فرزند جالل ششدانگ دو باب مغازه متصل به هم به 

مساحت 80 متر مربع
2286 فرعی خانم هاجر نمدادی فرزند جلال   ششدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 

36.5 متر مربع
2287 فرعی آقای عیسی بامری زهکلوت فرزند درویش ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 447 متر مربع
2293 فرعی آقای فرزاد رئیسی کوهستان فرزند جواد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 240 متر مربع
2294 فرعی خانم صغری بامری نژاد فرزند قادر ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 258 متر مربع
2295 فرعی خانم زهرا صالحی راد فرزند محمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

326 متر مربع
2296 فرعی خانم در خاتون یوسفی خواه فرزند دادمحمد ششدانگ کارگاه مصالح 

ساختمانی به مساحت 782 مترمربع
از ساعت 8 صبح روز دوشنبه: 1402/03/01 در محل شروع و بعمل خواهد آمد

2297 فرعی خانم در خاتون یوسفی خواه فرزند دادمحمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت 256 متر مربع

2298 فرعی خانم سکینه بجاری پور فرزند عزیز ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 574 متر مربع

2299 فرعی خانم زینت روهینا فرزند نوروز ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 
400 متر مربع	

2300 فرعی خانم زینت رئیسی نژاد فرزند علی ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 
265 متر مربع

2301 فرعی آقای یحیی رئیسی نژاد فرزند علی ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 235 متر مربع

2302 فرعی آقای کریم سابقی نژاد فرزند شاهی ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 276 متر مربع

2303 فرعی آقای محمد سیفلی فرزند دوست محمد  ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 
مساحت 40 متر مربع

2304 فرعی آقای محمد سیفلی فرزند دوست محمد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 941 متر مربع

2305 فرعی آقای خدابخش بامری فرزند خدامراد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 288 متر مربع

2306 فرعی آقای احسان چکن فرزند عزت الله  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 103742 متر مربع

از ساعت 8 صبح روز سه شنبه: 1402/03/02 در محل شروع و بعمل خواهد آمد
 

2307 فرعی خانم افسانه روهینا فرزند کمال   ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 
377 متر مربع

2308 فرعی خانم زینب سابقی نژاد فرزند مهیم  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 461 متر مربع

2309 فرعی آقای احمد پویان مهر فرزند بخشی ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 
مساحت 47 متر مربع

2310 فرعی آقای هدایت ناروئی نژاد فرزند علیجان  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 103742 متر مربع  

2311 فرعی آقای ابراهیم چکن فرزند احمد  ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 
22885 متر مربع

2312 فرعی آقای ابراهیم چکن فرزند احمد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 56053 متر مربع

2314 فرعی خانم کبری دهمیری جاز فرزند آخرداد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 590 متر مربع

2315 فرعی دولت جمهوری اسالمی ایران به نمایندگی وزارت کشور استانداری کرمان 
ششدانگ یکباب ساختمان بخشداری جازموریان به مساحت 2968 متر مربع

2316 فرعی آقای امید روهینا فرزند کمال ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 
362 متر مربع

2318 فرعی خانم در خاتون مرادی فرزند تاج‌محمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 578 متر مربع

از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه: 1402/03/03 در محل شروع و بعمل خواهد آمد
 2319 فرعی آقای سعید رئیسی کوهستان فرزند کهور  ششدانگ یکباب خانه مسکونی 

به مساحت 356 متر مربع
2320 فرعی آقای علیرضا پای بست فرزند محمد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 319 متر مربع 
2321 فرعی خانم سکینه جهانگیری فرزند حسن   ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 51 متر مربع
2322 فرعی خانم پروانه بامری راد فرزند بهرام ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

171 متر مربع
2323 فرعی خانم آمنه ملائی خاص فرزند علی ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

447 متر مربع
2324 فرعی خانم کلثوم بامری زهکلوت فرزند جعفر ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 402 متر مربع
2325 فرعی خانم فرنگیز جلالی جاز فرزند محمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 316 متر مربع
2326 فرعی خانم زهرا یوسفی طلب فرزند موسی ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 33.70 متر مربع
2327 فرعی خانم زهرا یوسفی طلب فرزند موسی ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 34 متر مربع
2328 فرعی خانم زهرا یوسفی طلب فرزند موسی ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 35 متر مربع
از ساعت 8 صبح روز پنجشنبه: 1402/03/04 در محل شروع و بعمل خواهد آمد

 2329 فرعی خانم فاطمه سابکیان فرزند شهسوار ششدانگ  یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 275 متر مربع

2330 فرعی خانم سکینه سابقی نژاد فرزند خانمحمد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت 296 متر مربع

2331 فرعی آقای کریم سابقی نژاد فرزند خانمحمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 359 متر مربع

2332 فرعی خانم ملوک پور سابقی فرزند یارمحمد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 618 متر مربع

2333 فرعی خانم لیال فولادی‌وند فرزند عیسی ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 379 متر مربع

2334 فرعی آقای مندوست علیپور چاهشاهی فرزند جمعه ششدانگ یکباب مغازه تجاری 
به مساحت 37.80 مترمربع

2335 فرعی آقای بهزاد بامری زهکلوت فرزند محمد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 301 متر مربع

2336 فرعی آقای محمد بامری زهکلوت فرزند علی ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 475 متر مربع

2337 فرعی آقای محمد بامری زهکلوت فرزند علی  ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 
مساحت 68 متر مربع

2338 فرعی آقای جاسم سهرابی فرزند رضا   ششدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 
36 متر مربع

از ساعت 8 صبح روز شنبه: 1402/03/06 در محل شروع و بعمل خواهد آمد
 2339 فرعی آقای سید علی بامری راد فرزند بهرام  ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 32 متر مربع
2340 فرعی آقای غلامرضا بامری فرزند اشرف  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 324304.15 متر مربع
2341 فرعی خانم لیال فولادی‌وند فرزند عیسی  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 283 متر مربع
2342 فرعی خانم زهرا فقیرشاهی فرزند مولاداد ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 403 متر مربع
2343 فرعی خانم زهرا بامری فرزند غلامحسین ششدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 

32 متر مربع
2344 فرعی آقای اسماعیل بامری زهکلوت فرزند شهدوست ششدانگ یکباب خانه 

مسکونی به مساحت 281 متر مربع
2345 فرعی آقای جاسم بامری فرزند غلامحسین ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 40 متر مربع
2346 فرعی آقای محسن بامری فرزند غلامحسین ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 

مساحت 42.32 متر مربع
2347 فرعی آقای مسلم بامری خواه فرزند عبدل ششدانگ کارگاه مکانیکی به مساحت 

295 متر مربع
2348 فرعی خانم زهرا بامری زهکلوت فرزند جعفر ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 

مساحت 298 متر مربع
از ساعت 8 صبح روز یکشنبه: 1402/03/07 در محل شروع و بعمل خواهد آمد

2349 فرعی آقای ابراهیم فرامرزی نمداد فرزند فیروز ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 336 متر مربع

2350 فرعی خانم فاطمه روهینا فرزند گل‌محمد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 323 متر مربع

2351 فرعی آقای عیسی روهینا فرزند موسی  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 
382 متر مربع

2352 فرعی خانم شرف سابقی نژاد فرزند گل محمد  ششدانگ یکباب خانه مسکونی به 
مساحت 280 متر مربع

از ساعت 8 صبح روز دوشنبه: 1402/03/08 در محل شروع و بعمل خواهد آمد 
لذا بدینوسیله به مجاورین و مالکین رقبات فوق اخطار میشود که در موعد مقرر در این 
اعلان در محل وقوع املاک مندرج در این آگهی حاضر و چنانچه واخواهی بر حدود و حقوق 
ارتفاقی آنها داشته باشند میتوانند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود لغایت سی 
روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و امالک شهرستان رودبارجنوب  تسلیم والا پس 
از انقضای مهلت مذکور هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود . ضمنا به استناد ماده 86 
قانون ثبت معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض نسبت به تقدیم 

دادخواست به مرجع قضایی اقدام نمایند .
تاریخ انتشار: روز دوشنبه: 1402/02/04 

محمد کردستانی، رییس ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب           

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ  یک باب خانه پالک 3455فرعی از 579-  اصلی به 
مساحت 374.9مترمربع واقع در اراضی  رهجرد  جیرفت  بخش45کرمان    
موردتقاضای     خانم زهرا شیرزادی سعید آباد    به استناد رای شماره 
140160319014005116-تاریخ 1401/09/21هیات محترم حل 
اختالف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی  موضوع 

ماده 3قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به 
تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره495-مورخ1402/01/19مالک بدینوسیله 
آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی 
آن از ساعت 8  صبح روز شنبه مورخ1402/2/30 در محل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد 
آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر در این 
اعالن به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با 
معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
اعتراض خود را کتبا به این اداره اعالم و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد 

شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: روز دوشنبه: 1402/02/04

جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: 1479080
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عکس‌نوشت

استاندار کرمان:
توسعه اقتصادی جنوب 

کرمان ضروری است
فداکار، استاندار کرمان بر توسعه 
زیرساخت‌های اقتصادی در جنوب 

کرمان تاکید کرد.
محمد مهدی فداکار بیان کرد: 
در راستای توسعه اقتصادی در 
شهرستانهای جنوبی استان کرمان 
اقدامات خوبی انجام شده است 
که این طرح‌ها ادامه دارد. او بیان 
کرد: یکی از اقداماتی که باید انجام 
شود اجرای کامل مصوبات سفر 
رئیس جمهور به شهرستان‌های 
جنوب کرمان است که از این جمله 
باید به احداث کارخانه آسفالت و 
اجرای کامل بیمارستان عنبرآباد 
اشاره مرد. او بر توسعه راه‌ها و 
زیرساخت‌های برق و آب به خصوص 
در روستاهای دور افتاده تاکید کرد 
و گفت: توسعه زیرساخت‌های 
اقتصادی به صورت عادلانه در همه 
مناطق ضروری است. او احداث 
پایانه صادراتی در کرمان را از 
ضروریات دانست و گفت: با توجه 
نقش جنوب در کشاورزی این پایانه 

بسیار تاثیر گذار خواهد بود.

معاون بازرگانی سازمان صمت جنوب کرمان 
از برگزاری دوره‌های آموزشی برای هنرجویان 
فرش دستباف در جنوب کرمان خبر داد. محسن 
مشایخی در جلسه کمیته برنامه‌ریزی فرش 
دستباف جنوب کرمان اظهارکرد: دوره‌های 
آموزشی فرش دستباف در جنوب کرمان در 
دو سطح  مقدماتی و ارتقاء مهارت قالی بافی 
ویژه بافندگان فرش دستباف برگزار می‌شود. 

او افزود: دوره‌های آموزشی در بخش مرکزی، 
بخش اسفندقه شهرستان جیرفت و شهرستان 
کهنوج برگزار خواهد شد. مشایخی اظهار کرد: 
متقاضیان و علاقه‌مندان می‌توانند از تاریخ 
دوشنبه چهارم اردیبهشت ماه امسال با مراجعه 
به سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب 
کرمان یا اداره صمت شهرستان کهنوج، برای 

ثبت نام مراجعه  کنند.

سند راهبردی روابط عمومی و ارتباطات بین 
الملل شرکت‌های منطقه معدنی و صنعتی 

گل‌گهر در چشم انداز ۱۴۱۰ رونمایی شد.
این سند با هدف افزایش سطح تعامالت و 
هدفمندی بیشتر روابط عمومی‌های منطقه 
گل‌گهر تدوین و منتشر و رونمایی شده است.

در این نشست دکتر محمد حسین ایرانمنش 
و دکتر انارکی اعضای هیات مدیره شرکت 
گل‌گهر و مهندس نبوی معاون سرمایه‌گذاری 
و امور شرکت‌های گل‌گهر با بیان سخنانی بر 
اجرای‌شدن مفاد این سند راهبردی در منطقه 

تاکید کردند و از مدیران عامل و اعضای هیات 
مدیره شرکت های منطقه گل‌گهر خواستند تا در 
این راستا مساعدت و همکاری لازم را داشته باشند. 
در این جلسه که همه مدیران روابط عمومی 
شرکت‌های منطقه معدنی و صنعتی گل گهر 
حضور داشتند تاکید شد تا این سند راهبردی 
که در چشم انداز ۱۴۱۰ منطقه گل‌گهر مطرح 
است، می تواند به افزایش تعامل و هدفمندی 
بیشتر اقدامات روابط عمومی، ارتباطات و فعالیت 
های فرهنگی و اجتماعی در منطقه کمک شایانی 

کند.

آتش‌سوزی در 
تالاب میقان اراک

 
تالاب میقان اراک عصر شنبه ۲ اردیبهشت 
۱۴۰۲ بر اثر صاعقه، دچار آتش‌سوزی در بخش 
نیزارهای خشک این منطقه شد. تمامی نیروهای 
آتش‌نشان، عوامل انتظامی و محیط‌بانان از لحظه 
وقوع آتش‌سوزی در تالاب حضور دارند اما به 
دلیل باتلاقی بودن مسیر، خاموش کردن آتش 
با سختی مواجه بود و در نهایت پس از ۸ ساعت 
تلاش آتش‌ نشانان و نیروهای امدادی و مدیریت 
بحران آتش خاموش شد.حریق در محدوده بین 
۵ تا ۱۰ هکتاری از تالاب برآورد شده است. 
در سال ۹۶ نیز ۵۰ هکتار از تالاب میقان در ۱۶ 

ساعت سوخت.
عکاس:  مهران ساکی

معاون سازمان صمت جنوب کرمان عنوان کرد

آموزش رایگان هنرجویان و بافندگان فرش 
دستباف در جنوب کرمان

با حضور جمعی از اعضای هیات مدیره گل‌گهر؛

از سند راهبردی روابط عمومی‌های منطقه 
گل‌گهر رونمایی شد

 رئيس اداره ساماندهي مشاغل شهري و فرآورده‌هاي كشاورزي

مبلمان شهری و تاثير آن بر سلامت روانی 
عباس نازلی

مبلمان شهري از جمله عناصر سازنده فضاي 
شهري محسوب مي شود كه كميت و يكفيت 
زيبايي،راحتي،دوام و محل استقرار آن نقش بسيار 
اساسي در دستيابي به شهري زيبا و سالم دارد 
شهري كه در آن شهروندان احساس آسايش بنمايند 
و حضور در آن را به نشستن در خانه ترجيح دهند.

 از آنجا كه سه هدف اصلي برنامه ريزي شهري، سلامت،آسايش و زيبايي مي باشد 
لذا دستيابي به هر سه مورد،در كنار توجه به طراحي دلپذير فضاي شهري به 

دقت و حوصله در طراحي و برنامه ريزي مبلمان شهري است. 
مبلمان زيبا در فضاي نازيبا، جذابيتي نخواهد داشت و فضاي زيبايي كه در آن 
مبلمان نازيبا استقرار يابد،جلوه نخواهد كرد بدين منظور طراحي توأم با فضاي 
شهر و مبلمان شهري اساس دستيابي به شهر سالم امروزي است. از سوي ديگر 
توجه به تناسبات انساني در ساخت مبلمان شهري و نيز توجه به شرايط اقليمي 
و مصالح بومي نيز از ضروريات در طراحي مبلمان شهري است. مكان يابي محل 
استقرار مبلمان،توالي و تواتر چيدمان آن نيز در يكفيت بصري فضا تأثير مثبتي بر 
جاي مي‌گذارد هدف از اين پژوهش كه از نوع توصيفي- تحليلي است، بررسي 
مبلمان شهري و تاثير آن بر كاهش آسيب‌هاي اجتماعي شهري،نورپردازي 
در شهر، نقش مبلمان شهري، سيماي شهر و نياز شهروندان، مبلمان شهري 
(معلولان، جانبازان و سالمندان)، نقش نمادها و نشانه ها در مبلمان شهري، 
رابطه‌ي مبلمان شهري و آرامش ذهني و سالمت رواني، تاثير اقليم مصالح، رنگ 
و ويژگي‌هاي هنري در مبلمان شهري،تراكم جمعيت مي باشد در جاهايي كه 
فضايي جهت تفريح و شادي فراهم شده و به امر نورپردازي شهر،معابر و خيابان‌ها 

توجه شده است كمترين ميزان آسيب‌هاي اجتماعي ديده مي شود.
نتيجه گيري:

1-مبلمان شهري بايد زيبايي بصري محيط را بدنبال داشته باشد. 2- خدمات 
شهري و عناصر آن بايد داراي چيدماني باشد كه علاوه بر كاربري و خدمات رساني 
مناسب آرامش روحي ساكنان را نيز فراهم كنند 3- مبلمان شهري بايد به گونه 
اي طراحي شود كه امكان استفاده براي همه اقشار جامعه اعم از زن ، مرد ، پير ، 
جوان ، معلول و جانباز فراهم آيد  4- براي داشتن مبلمان و خدمات شهري خوب 
مي توان با سليقه طراحي صحيح هنرمندان از امكانات محل و مصالح بومي بهره 
لازم را برد5- در طراحي مبلمان شهري بايد به نكات ظريف هنري از جمله جنس 

مصالح ، رنگ‌ها ، و مسائل اقليمي توجه ويژه داشته و بهره لازم را برد.
پيشنهادات :

1- وسعت بخشيدن به فضاي پياده 2-در نظر گرفتن فضاهاي مخصوص عابر 
پياده در مكان هاي مناسب بر اساس تجزيه و تحليل الگوهاي رفتاري استفاده 
كنندگان. 3- قراردادن وسايل شهري در جاهاي تعيين شده كه حداقل برخورد را 
با عابر پياده داشته باشد 4- در نظر گرفتن محل مناسب براي نشستن به طوري 
كه با فعاليتهاي كاربري هاي اطراف تعارض پيدا نكرده و خللي براي عبور ساير 
پياده‌ها ايجاد ننمايد. 5- در نظر گرفتن فضاي مخصوص انتظار پياده ها در 
جهت مسير وسايل نقليه. 6-پرهيز از تراكم زياد يا كم در جانمايي انواع مبلمان. 
7- مكان يابي انواع مبلمان در نقاط با دسترسي آسان 8- رعايت فواصل مناسب در 
استقرار انواع مبلمان با توجه به شرايط محيط و ميزان استفاده ي كاربران. 9- در 
نظر گرفتن طراحي مناسب مبلمان شهري جهت معلولان ، جانبازان ، سالمندان
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رئیس دانشگاه ولیعصر)عج( رفسنجان نسبت به 
تسریع در راه‌اندازی آزمایشگاه مرجع صنایع با 
همکاری مجتمع مس سرچشمه رفسنجان در 

این دانشگاه تأکید کرد.
رضا رنجبرکریمی در حاشیه بازدید مدیر مجتمع 
مس سرچشمه رفسنجان از دانشگاه ولیعصر)عج( 
اظهار داشت: بنا به توصیه مقام معظم رهبری 
مبنی بر افزایش شرکت‌های دانش‌بنیان، در 
دانشگاه ولیعصر)عج( رفسنجان این خواسته مقام 
معظم رهبری عملی شد و تعداد شرکت‌های 
دانش‌بنیان این دانشگاه از رشد ۱۰۰ درصدی 
برخوردار شدند و این امر موجب شد دانشگاه 
ولیعصر)عج( به‌عنوان دستگاه برتر استان در 

تحقق شعار سال انتخاب شود.
رئیس دانشگاه ولیعصر)عج( یکی از مسائل مهم 
را اعطای بورسیه تحصیلی برای دانشجویان 
بااستعداد دانست و ادامه داد: ایجاد پارک علم 
و فناوری در رفسنجان هم می‌تواند اکوسیستم 
کارآفرینی دانش‌بنیان را تکمیل کند و نقش 
مهمی در ایجاد اشتغال پایدار در رفسنجان 

داشته باشد.
او افزود: اگر مجتمع مس در این زمینه در کنار 
دانشگاه قرار بگیرد، در ایجاد اشتغال توسط 
شرکت‌های دانش‌بنیان تحولی عظیم رخ خواهد 
داد. او در خصوص راه‌اندازی آزمایشگاه مرجع 
صنایع در دانشگاه گفت: قبلًا در مورد این موضوع 

صحبت شده و تفاهم‌نامه‌ای هم در این مورد 
ایجاد شده که نیاز به سرعت بیشتر دارد تا بتوان 
زودتر به جامعه و صنعت خدمات آزمایشگاهی 

استاندارد ارائه داد.
در ادامه حسین محققی مدیرمجتمع مس 
پیگیری  قول  ضمن  رفسنجان  سرچشمه 
درخواست‌های دانشگاه ولی عصر)عج( در 
زمینه‌های مختلف طبق روال کاری مجتمع 
مس اظهار داشت: در بحث آلودگی مس، نیازمند 
طرح‌ها و ایده‌های جدید هستیم و معتقدم اگر 
صنعت و دانشگاه در کنار هم قرار بگیرند، مکمل 
هم خواهند بود و تجربه کاری صنعت در کنار 
علم دانشگاهیان به نفع صنعت و دانشگاه است.

مدیرعامل جمعیت هالل احمر استان کرمان از 
بهره‌وری ۱۱ هزار نفر از خدمات معیشتی، امدادی 
و عام المنفعه این جمعیت در ماه مبارک رمضان 

خبر داد.
رضا فالح اظهار داشت: همزمان با ماه مبارک 
رمضان خدمات معیشتی، امدادی و عام المنفعه به 

11 هزار نفر در شهر کرمان ارائه شده است.
او با اشاره به توزیع 560 بسته معیشتی در قالب 
طرح حمایت به خانواده‌های نیازمند، افزود: 
این بسته توسط خانه هالل لاستیک بارز، ماه 
بنی‌هاشم و واحد داوطلبان جمعیت هالل احمر 

شهرستان کرمان توزیع شد که 2 هزار و 240 نفر 
از این بسته‌ها بهره‌مند شدند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان بیان 
کرد: 7 هزار و 900 خوراک غذای گرم در قالب 
سفره‌های مهربانی نیز توسط خانه‌های هلال یکی 
از شرکت‌های لاستیک‌سازی و ماه بنی هاشم در 

بین نیازمندان توزیع شده است.
او با اشاره به توزیع گوشت بین نیازمندان در 
ماه مبارک رمضان، عنوان کرد: در این ماه 100 
کیلوگرم مرغ گرم نیز توسط خانه هلال محی آباد 

در بین نیازمندان توزیع شده است.

فلاح با اشاره اهدای 33 هزار و 750 سی سی خون 
توسط خانه هلال زنگی آباد در ماه مبارک رمضان، 
بیان کرد: بیش از 500 نفر در ایام شب‌های قدر 
با آموزه‌های امداد و کمک‌های اولیه توسط 
خانه‌های هلال سرآسیاب، چترود و ماه بنی‌هاشم 

آشنا شدند.
ــان  ــتان کرم ــر اس ــال احم ــت ه ــل جمعی مدیرعام
ــدر و  ــب‌های ق ــدادی ش ــش ام ــه پوش ــاره ب ــا اش ب
روز قدس گفت: 100 نفر از خدمات امدادی 
ــن  ــان در ای ــر شهرستان کرم ــال احم ــت ه جمعی

ایام بهره‌مند شدند.

استفاده از طرح‌های دانشگاهی برای کاهش آلایندگی‌های مس

بهره‌وری ۱۱ هزار نفر از خدمات هلال احمر کرمان در ماه رمضان

کتاب سلطان هور 
در شهرستان زرند 

رونمایی شد
 آیین رونمایی از کتاب »سلطان هور« در حاشیه 

مراسم نماز عید سعید فطر برگزار شد.
 آیین رونمایی از کتاب »سلطان هور« با حضور حجت 
الاسالم شجاعی امام جمعه، سید رضا حسینی 
نژاد فرماندار و جمعی از مدیران اجرایی و فرهنگی 
شهرستان در حاشیه مراسم نماز عید سعید فطر 

برگزار شد.
این کتاب زندگینامه روایی داستانی سردار شهید 
حسن سلطانی از شهدای واحد‌های اطلاعات و 

عملیات لشکر ۴۱ ثارالله کرمان می‌باشد.

 در اولین ماه سال رشد تولید 
و مهار تورم رقم خورد؛

رکورد تولید آهن اسفنجی 
در شرکت گل گهر

در اولین ماه سال رشد تولید و مهار تورم ركورد کم 
نظیری در تولید آهن اسفنجی در شرکت توسعه آهن 

و فولاد گل گهر رقم خورد.
به گزارش پایگاه خبری معدن نامه ، مجموع تولید 
ماهانه دو واحد مگامدول آهن اسفنجی، )گوهر و 
کوثر( به ميزان 300301 تن و همچنین ركورد تولید 
ماهانه بدون توقف واحد کوثر به ميزان 156812 تن 

ثبت گرديده است.
گفتنی است این موفقیت که نتیجه انگیزه، مسئولیت 
پذیری و کار تیمی پرسنل این شرکت است، رکورد 

کم سابقه ای در کشور محسوب می شود.

مدیرعامل آبفای استان اعلام کرد

هزینه بیش‌ از ۴۰۰۰ میلیارد تومانی 
برای اجرای شبکه فاضلاب در استان 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان گفت: چهار هزار میلیارد و ۳۷۲ 
میلیون تومان برای اجرای ۱۵۴۴ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب تا پایان 
سال ۱۴۰۱در شهرهای کرمان، سیرجان، زرند، کهنوج، ماهان و پاریز هزینه 

شده است.
علیرضا عبدیان اظهار کرد: ۱۲۰۰ کیلومتر از خطوط جمع‌آوری و انتقال فاضلاب 
در شهر کرمان تا پایان سال گذشته اجرا شد و بخش خصوصی و سرمایه گذار 
این طرح تاکنون ۷۰۰ کیلومتر از تعهدات خود را انجام داده و امیدواریم تا سال 
آینده این طرح به پایان برسد. او هدف از اجرای این طرح را کاهش مشکلات 
زیست محیطی، بازچرخانی آب و کمک به صنایع استان عنوان کرد و افزود: 
طرح فاضلاب در شهر کرمان با پیشرفت ۴۶ درصد و در شهر زرند با ۵۰ درصد 
پیشرفت در حال اجراست و پایان این طرح ها مواهب بسیاری را برای مردم به 
همراه خواهد داشت. مدیرعامل شرکت آبفای استان کرمان ادامه داد: اجرای 
شبکه فاضلاب در شهر کهنوج ۵۰ درصد، جیرفت ۷۰ درصد و شهرهای ماهان 
و پاریز هر کدام ۱۵ درصد و بخش روستایی این طرح در پنج روستای استان 

نزدیک به ۴۰ درصد پیشرفت داشته است.
او اجرای خطوط جمع آوری و انتقال فاضلاب در شهر سیرجان را به میزان ۳۵۰ 
کیلومتر بیان کرد و افزود: شبکه فاضلاب در سایر شهرهای در حال اجرای این 
طرح نیز به‌خوبی در حال پیشرفت است و در زرند ۲۵۰ کیلومتر، کهنوج ۱۲۰ 

کیلومتر، پاریز ۹۱ کیلومتر و ماهان ۳۰ کیلومتر تاکنون اجرا شده است.
عبدیان خاطرنشان کرد: حدود ۳۵ درصد از جمعیت شهر کهنوج،  ۲۵ درصد 
از جمعیت شهر کرمان و ۱۰ درصد در شهر سیرجان  تحت پوشش شبکه 
جمع آوری و تصفیه فاضالب قرار دارند و با پیشرفت پروژه به این رقم افزوده 

می‌شود.
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ــان  ــا بی ــان ب ــتان کرم ــدن و تجارت اس ــت، مع ــازمان صنع ــس س ریی
اینکه پشتیبانی قانونی خوبی برای تعیین تکلیف معادن غیرفعال 
وجود ندارد گفت: تعیین تکلیف این معادن در راستای سیاست 
فعلی دولت، نیازمند پشتیبانی قانونی است. مهدی حسینی نژاد 
ــتیبانی  ــذب پش ــزود: ج ــا اف ــگار ایرن ــا خبرن ــو ب ــنبه در گفت‌وگ روز ش
قانونی برای تعیین تکلیف معادن غیرفعال از طریق وزارت صنعت، 

معدن و تجارت و قانون معادن در حال پیگیری است.
وی اظهار داشت: سه هزار و ۶۰۰ محدوده معدنی استان کرمان به 
علت مخالفت دستگاه های متولی در روند استعلامات بلوکه شده 

است. حسینی نژاد یادآور شد: محدوده های بلوکه شده کرمان 
عدد بزرگی است که ناخواسته سایر فعالیت های اقتصادی این 
استان را مسدود کرده و مسائل این معادن به استناد اختیاراتی 
که به شورای معادن استان ها واگذار شده به صورت موردی 

ــود. ــع می‌ش رف
ــه فعالیت اکتشافاتی در مناطق بلوکه شده گفت:  ــا اشاره ب وی ب
ــس  ــان، پ ــتان کرم ــادن اس ــک مع ــت شده روی کال ــای ثب محدوده‌ه
ــی را  ــه فعالیت معدن ــی اجازه هرگون از استعلام از دستگاه‌های متول
دارند. وی ادامه داد: هرگونه فعالیت در معادن بلوکه شده، غیرقانونی 

است؛ همچنین این معادن در صورت مخالفت دستگاه متولی در 
ــد. ــه شده در می‌آین ــه صورت بلوک ــد استعلامات، ب رون

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان بیان کرد: 
هر فعالیت معدنی به لحاظ قانونی در چارچوب موافقت دستگاه 

ــرد. ــی انجام می‌گی ــای متول ه
ــی  ــدوده معدن ــزار و ۷۰۰ مح ــج ه ــش از پن ــان دارای بی ــتان کرم اس
ــن معادن براساس گزارش‌ها توسط  غیرفعال است که عمده ای
ــط  ــی، محی ــراث فرهنگ ــی، می ــع طبیع ــون مناب ــتگاه‌هایی همچ دس

ــت. ــده اس ــه ش ــته‌ای بلوک ــرژی هس ــازمان ان ــت و س زیس

رییس صمت کرمان:

تعیین تکلیف معادن غیرفعال نیازمند پشتیبانی قانونی است


